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Protokół Nr 285/06 

z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 
odbytego w dniu 15 listopada 2006 roku. 

 
 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Franciszek 
Wołodźko, Marszałek Województwa. 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu/ nieobecny P. 
Marek Gos- Członek Zarządu- nieobecność usprawiedliwiona/oraz osoby zapro-
szone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podej-
mowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1.podjęcie uchwały w sprawie przekazania w roku 2006 Świętokrzyskiemu 

Biuru Rozwoju Regionalnego środków finansowych na wynajęcie i przy-
stosowanie powierzchni biurowej dla realizacji zadań związanych z wdra-
żaniem i funkcjonowaniem „Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki”, 

2.podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Operacyj-
nego Województwa Świętokrzyskiego-wersja 3/06 oraz przyjęcia tabeli 
uwag poszczególnych ministerstw do projektu RPO, 

3.zaakceptowanie  proponowanych form zabezpieczeń do Działania 2.6 Re-
gionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy,   

4.przyjęcie uzupełnienia „Podręcznika procedur Instytucji Wdrażającej w 
ramach Priorytetu II oraz działania 3.4 ZPORR 2004-2006” o „Instrukcję 
w sprawie zasad i trybu postępowania kontrolnego”, 

5.przyjecie protokołu Nr 13/06 z dnia 8 listopada 2006 roku z posiedzenia 
Komisji Oceny Projektów w sprawie zatwierdzenia oceny wniosków z 
działania 2.5 Promocja Przedsiębiorczości ZPORR, 

6.przyjęcie informacji o kontroli problemowej przeprowadzonej w Stowa-
rzyszeniu na Rzecz Osób z Chorobą Alzheimera w Koprzywnicy, 

7.wniosek o wyrażenie zgody na zmianę przeznaczenia dotacji, w wysokości 
20.000 zł., o którym mowa w uzasadnieniu do uchwały Nr 1558/06 Zarzą-
du Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 czerwca 2006 r. w sprawie 
zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok, 

8.przyjęcie informacji o kontroli problemowej, przeprowadzonej w Święto-
krzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, w  zakresie  oceny  
prawidłowości  wydatkowania dotacji przekazanych jednostce w 2005r. i 
2006r. na podstawie umowy Nr 5/2005 z dnia 09.11.2005r. w sprawie dofi-
nansowania zadania pn. „Remont kapitalny pokrycia dachowego budyn-
ku rezerw materiałowych” oraz na podstawie umowy Nr 8/2005 z dnia 
12.12.2005r. w sprawie dofinansowania zadania realizowanego w ramach  
„Programu pomocy publicznej i restrukturyzacji w Ochronie Zdrowia w 
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roku 2005”, a także oceny prawidłowości wykonania zakresu rzeczowego 
ww. umów, 

9. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Wojewódz-
kiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób 
Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach   ul. Czerwona Góra 10, 

10.zatwierdzenie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania 
sprawozdania za 2006 rok w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w 
Morawicy, 

11.zatwierdzenie wyboru biegłego rewidenta na przeprowadzenie badania 
sprawozdania za 2006 rok w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kiel-
cach, 

12.zatwierdzenie wyboru biegłego rewidenta na przeprowadzenie badania 
sprawozdania za 2006 rok w Wojewódzkim Specjalistycznym Zespole 
Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach. 

13.podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektów planów aglo-
meracji o RLM powyżej 2000, przedłożonych przez Wojewodę Święto-
krzyskiego, 

14.podjęcie uchwały w sprawie uchylenia pełnomocnictwa dla Dy-
rektora Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli 
w Kielcach do podpisania umowy, dokonania zabezpieczeń i re-
alizacji zamówienia pn. „Kursy doskonalące dla nauczycieli języków 
obcych – Region nr 5 województwa łódzkie i świętokrzyskie w okresie od 
daty zawarcia umowy do 23.10 2007 r.”. oraz przyjęcie projektu 
uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
uchylenia uchwały nr XLI/501/06 Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego z dnia 11 września 2006 r. w sprawie przyjęcia do re-
alizacji zadania o ww. nazwie,  

15.podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Świętokrzyskie-
go Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach na 2007 rok, 

16.podjęcie uchwały w sprawie ustalenia pełnomocnictwa dla Pana Andrze-
ja Sztokfisza do reprezentowania i podpisywania dokumentów dotyczą-
cych projektów własnych współfinansowanych ze środków Europejskie-
go Funduszu Społecznego w ramach ZPORR, Działanie 2.6 Regionalne 
strategie innowacyjne i transfer wiedzy Pt „ Studium rozwoju społeczeń-
stwa informacyjnego w województwie świętokrzyskim”, „Budowanie po-
rozumienia między instytucjami na potrzeby Systemu Informacji Prze-
strzennej Województwa Świętokrzyskiego” ” i podjęcie uchwały w spra-
wie przyjęcia wniosków projektów własnych pt: „Budowanie porozu-
mienia między instytucjami na potrzeby Systemu  Informacji prze-
strzennej Województwa Świętokrzyskiego” oraz „Studium rozwoju spo-
łeczeństwa informacyjnego w województwie świętokrzyskim w ramach 
Działania 2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne  i transfer wiedzy Zin-
tegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, 
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17.wniosek o wyrażenie zgody na wprowadzenie do planu zamówień pu-
blicznych na rok 2006 zadań wynikających z konieczności wyposażenia 
w niezbędną infrastrukturę stanowisk pracy przeznaczonych dla nowo 
przyjętych pracowników Urzędu Marszałkowskiego i przeprowadzenie 
procedur przetargowych, 

18. podjęcie uchwały w sprawie projektu uchwały budżetowej województwa 
na 2007 rok wraz z objaśnieniami i prognozą kwoty długu na 2007 rok i 
lata następne, 

19. podjęcie uchwały w sprawie projektu  planu finansowego zadań z zakre-
su administracji rządowej na 2007 rok, 

20. podjęcie uchwały w sprawie projektu  planu finansowego dochodów 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2007 
rok, 

21.podjęcie /7/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu woje-
wództwa na 2006 rok, 

22. podjęcie uchwały sprawie ogłoszenia informacji o wykonaniu budżetu 
województwa za III kwartał 2006 roku, 

23.przyjęcie /3/ projektów uchwał Sejmiku w sprawie zmian w budżecie wo-
jewództwa na 2006 rok. 

Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad. 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył  Pan Krzysztof Domagała 
Dyrektor ŚBRR 
Podjęcie uchwały w sprawie przekazania w roku 2006 Świętokrzyskiemu Biuru 
Rozwoju Regionalnego środków finansowych na wynajęcie i przystosowanie 
powierzchni biurowej dla realizacji zadań związanych z wdrażaniem i funkcjo-
nowaniem „Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki”, członkowie Zarządu ot-
rzymali na piśmie /zał. Nr 2/ 
Po dyskusji Zarząd zaakceptował przekazanie ŚBRR w roku bieżącym kwoty 
32 000 zł. na ww. zadanie i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1773/06 w tej spra-
wie. 
Ad.2 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2/ uczestniczył  Pan Jerzy Strzelec, Dy-
rektor Dep. RRiWzZ 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego-wersja 3/06 oraz przyjęcia tabeli uwag po-
szczególnych ministerstw do projektu RPO, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie /zał. Nr 3/ 
Po dyskusji Zarząd przyjął projekt Regionalnego Programu Operacyjnego Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego-wersja 3/06 oraz przyjął tabelę uwag poszczegól-
nych resortów do projektu RPO. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1774/06 w tej sprawie. 
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Ad.3 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.3-5/ uczestniczył  Pan Stanisław Piskorek 
Z-ca Dyrektora Dep. RRiWzZ 
Zaakceptowanie  proponowanych form zabezpieczeń do Działania 2.6 Regio-
nalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy,  członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie /zał. Nr 4/ 
Po dyskusji Zarząd odrzucił proponowane formy zabezpieczeń do ww. działania 
z powodu niewystarczającego w zupełności zabezpieczenia finansowego.  
Ad.4 
Przyjęcie uzupełnienia do „Podręcznika procedur Instytucji Wdrażającej w ra-
mach Priorytetu II oraz Działania 3.4 ZPORR 2004-2006” o „Instrukcję w spra-
wie zasad i trybu postępowania kontrolnego”, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie /zał. Nr 5/ 
Po dyskusji Zarząd przyjął uzupełnienie do „Podręcznika procedur Instytucji 
Wdrażającej w ramach Priorytetu II oraz Działania 3.4 ZPORR 2004-2006” o 
„Instrukcję w sprawie zasad i trybu postępowania kontrolnego” i jednogłośnie 
podjął uchwałę Nr 1775/06 w tej sprawie. 
Ad.5 
Przyjęcie protokołu Nr 13/06 z dnia 8 listopada 2006 roku z posiedzenia Komi-
sji Oceny Projektów  w sprawie zatwierdzenia oceny wniosków z działania 2.5 
Promocja Przedsiębiorczości ZPORR, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie 
/zał. Nr 6/ 
Po dyskusji Zarząd zatwierdził ocenę merytoryczno –techniczną wniosków z 
działania 2.5 Promocja Przedsiębiorczości ZPORR zawarte w  protokole Nr 
13/06 z dnia 8 listopada  z posiedzenia Komisji Oceny Projektów. 
Ad.6 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.6-13/ uczestniczył  Pan Wojciech Żelezik 
Dyrektor Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej 
Przyjęcie informacji o kontroli problemowej przeprowadzonej w Stowarzysze-
niu na Rzecz Osób z Chorobą Alzheimera w Koprzywnicy, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie /zał. Nr 7/ 
Po przeprowadzeniu wizji lokalnej i na podstawie okazanych dokumentów 
stwierdzono faktyczne wykonanie zakresu rzeczowego projektu oraz nie stwier-
dzono uchybień. W związku z tym nie przewiduje się wystąpienia pokontrolne-
go. 
Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad.7 
Wniosek o wyrażenie zgody na zmianę przeznaczenia dotacji, w wysokości 
20.000 zł., o którym mowa w uzasadnieniu do uchwały Nr 1558/06 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 czerwca 2006 r. w sprawie zmian w 
planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok, członkowie Zarządu ot-
rzymali na piśmie /zał. Nr 8/ 
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Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na zmianę przeznaczenia dotacji w wysokości 
20.000 zł. 
 
Ad.8 
Przyjęcie informacji o kontroli problemowej, przeprowadzonej w Świętokrzy-
skim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, w  zakresie  oceny  prawi-
dłowości  wydatkowania dotacji przekazanych jednostce w 2005r. i 2006r. na 
podstawie umowy Nr 5/2005 z dnia 09.11.2005r. w sprawie dofinansowania za-
dania pn. „Remont kapitalny pokrycia dachowego budynku rezerw materiało-
wych” oraz na podstawie umowy Nr 8/2005 z dnia 12.12.2005r. w sprawie dofi-
nansowania zadania realizowanego w ramach  „Programu pomocy publicznej i 
restrukturyzacji w Ochronie Zdrowia w roku 2005”, a także oceny prawidłowo-
ści wykonania zakresu rzeczowego ww. umów, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie /zał. Nr 9/ 
W kontrolowanej jednostce nie stwierdzono uchybień w wykonaniu umów za-
wartych pomiędzy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 
a Województwem Świętokrzyskim. W związku z tym nie przewiduje się wystą-
pienia pokontrolnego. 
Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad.9 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Wojewódzkiego 
Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kiel-
cach z siedzibą w Chęcinach   ul. Czerwona Góra 10, członkowie Zarządu ot-
rzymali na piśmie /zał. Nr 10/ 
Po dyskusji Zarząd zatwierdził zmiany w Statucie Wojewódzkiego Specjali-
stycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach z sie-
dzibą w Chęcinach   ul. Czerwona Góra 10 oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 
1776/06 w tej sprawie. 
Ad.10 
Zatwierdzenie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania spra-
wozdania za 2006 rok w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 11/ 
Po dyskusji Zarząd zatwierdził wybór biegłego rewidenta z firmy Zespól Usług 
Finansowo- Księgowych Stowarzyszenie Księgowych „Bilans Serwis” Sp. z o. 
o. Grupa Finans-Serwis w Kielcach do przygotowania badania sprawozdania 
finansowego za 2006 r. w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy. 
Ad.11 
Zatwierdzenie wyboru biegłego rewidenta na przeprowadzenie badania spra-
wozdania za 2006 rok w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 12/ 
Po dyskusji Zarząd zatwierdził wybór biegłego rewidenta z firmy Agencja 
Usług Księgowo-Prawnych „Biegli Rewidenci” w Kielcach do przeprowadzenia 
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badania sprawozdania finansowego za 2006 r. w Wojewódzkim Szpitalu Zespo-
lonym w Kielcach. 
 
Ad.12 
Zatwierdzenie wyboru biegłego rewidenta na przeprowadzenie badania spra-
wozdania za 2006 rok w Wojewódzkim Specjalistycznym Zespole Opieki 
Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie /zał. Nr 14/ 
Po dyskusji Zarząd zatwierdził wybór biegłego rewidenta z Zespołu Usług Fi-
nansowo-Księgowych Stowarzyszenie Księgowych „Bilans Serwis” Sp. z o. o. 
Grupa Finans-Serwis w Kielcach do przeprowadzenia badania sprawozdania 
finansowego za 2006 rok w Wojewódzkim Specjalistycznym Zespole Opieki 
Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach. 
Ad.13 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14/ uczestniczył  Pani Edyta Marcinkow-
ska, Kierownik Oddziału Kształtowania Środowiska, Dep. Ochrony Środowiska 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektów planów aglomeracji 
o RLM powyżej 2000, przedłożonych przez Wojewodę Świętokrzyskiego, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 14/ 
Po dyskusji Zarząd podjął uchwałę Nr 1780/06 w tej sprawie. 
Ad.14 
Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia pełnomocnictwa dla Dyrektora 
Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach do 
podpisania umowy, dokonania zabezpieczeń i realizacji zamówienia pn. 
„Kursy doskonalące dla nauczycieli języków obcych – Region nr 5 wojewódz-
twa łódzkie i świętokrzyskie w okresie od daty zawarcia umowy do 23.10 2007 
r.”. oraz przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzy-
skiego w sprawie uchylenia uchwały nr XLI/501/06 Sejmiku Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego z dnia 11 września 2006 r. w sprawie przyjęcia do 
realizacji zadania o ww. nazwie, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie 
/zał. Nr 15/ 
Po dyskusji Zarząd uchylił pełnomocnictwo dla Dyr. ŚCDN w Kielcach ww. 
sprawie i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1777/06 w tej sprawie. 
Ad.15 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Świętokrzyskiego Cen-
trum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach na 2007 rok, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie /zał. Nr 16/ 
Po dyskusji Zarząd zatwierdził plan pracy ŚCDN w Kielcach i  jednogłośnie 
podjął uchwałę Nr 1778/06 w tej sprawie. 
Ad.16 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia pełnomocnictwa dla Pana Andrzeja 
Sztokfisza do reprezentowania i podpisywania dokumentów dotyczących pro-
jektów własnych współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu 
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Społecznego w ramach ZPORR, Działanie 2.6 Regionalne strategie innowacyjne 
i transfer wiedzy Pt „ Studium rozwoju społeczeństwa informacyjnego w woje-
wództwie świętokrzyskim”, „Budowanie porozumienia między instytucjami na 
potrzeby Systemu Informacji Przestrzennej Województwa świętokrzyskiego” i 
podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wniosków projektów własnych pt: „Bu-
dowanie porozumienia między instytucjami na potrzeby Systemu  Informacji 
przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” oraz „Studium rozwoju społe-
czeństwa informacyjnego w województwie świętokrzyskim w ramach Działania 
2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne  i transfer wiedzy Zintegrowanego Pro-
gramu Operacyjnego rozwoju Regionalnego, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie /zał. Nr 17/ 
Po dyskusji Zarząd udzielił pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Sztokfiszowi do 
reprezentowania Urzędu Marszałkowskiego i podpisywania dotychczasowych 
projektów własnych: „Studium rozwoju społeczeństwa informacyjnego w wo-
jewództwie świętokrzyskim” i „ Budowanie porozumienia między instytucjami 
na potrzeby Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” 
oraz  jednogłośnie podjął uchwały Nr 1779/06 i Nr 1781/06 w tych sprawach. 
Ad 17 
W tej części posiedzenia /pkt.17/ uczestniczył Pan Krzysztof Lorens, Kierownik 
Oddziału Obsługi Informatycznej 
Wniosek o wyrażenie zgody na wprowadzenie do planu zamówień publicznych 
na rok 2006 zadań wynikających z konieczności wyposażenia w niezbędną in-
frastrukturą stanowisk pracy przeznaczonych dla nowo przyjętych pracowników 
Urzędu Marszałkowskiego i przeprowadzenie procedur przetargowych, człon-
kowie Zarządu otrzymali na piśmie/ zał. Nr 18/ 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na wyprowadzenie do planu zamówień pu-
blicznych na 2006 rok dodatkowego zadania tj. zakup sprzętu komputerowego i 
oprogramowania oraz na przeprowadzenie procedur przetargowych na realizację 
w/w projektu. 
Ad.18 
Podjęcie uchwały w sprawie projektu uchwały budżetowej województwa na 
2007 rok wraz z objaśnieniami i prognozą kwoty długu na 2007 rok i lata na-
stępne, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 19/ 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1782/06 w tej sprawie. 
Ad.19 
Podjęcie uchwały w sprawie projektu  planu finansowego zadań z zakresu ad-
ministracji rządowej na 2007 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. 
Nr 21/ 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1783/06 w tej sprawie. 
Ad.20 
Podjęcie uchwały w sprawie projektu  planu finansowego dochodów związa-
nych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2007 rok, członko-
wie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 21/ 
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Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1784/06 w tej sprawie. 
Ad.21 
Podjęcie /7/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa 
na 2006 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 22/ 
 
Pierwsza zmiana wynika z przeniesienia wydatków miedzy paragrafami w ra-
mach działu 750-Administracja publiczna i rozdziału 75018-Urzedzy marszał-
kowskie, przesunięcie z § 4260-zakup energii do § 4270-zakup usług remonto-
wych na kwotę 20.000zł z przeznaczeniem na naprawę oraz konserwację sprzętu 
i urządzeń. 
Druga zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu 801-Oswiata i wychowanie i rozdziału 80146-Dokształcanie i doskonale-
nie nauczycieli, przesunięcie z § 4010-wynagrodzenia osobowe, § 4110- składki 
na ubezpieczenia społeczne i § 4170-wynagrodzenia bezosobowe do § 4270-
zakup usług remontowych w kwocie 6.500zł z przeznaczeniem na remont par-
kingu przed siedzibą Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli. 
Trzecia zmiana wynika z przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu wo-
jewództwa oraz  przeniesień między paragrafami i rozdziałami w ramach działu 
na łączną kwotę 65.000zł, przesunięcie z działu 758-Różne rozliczenia, rozdzia-
łu 75818-Rezerwy ogólne i celowe i działu 851-Ochrona zdrowia, rozdziału 
85120-Lecznictwo psychiatryczne do działu 851-Ochrona zdrowia i rozdziału 
85148-Medycyna pracy z przeznaczeniem dla Wojewódzkiego Ośrodka Medy-
cyny Pracy w Kielcach na zakup usług zdrowotnych. 
Czwarta zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ra-
mach działu 750-Administracja publiczna i rozdziału 75095-Pozostała działal-
ność, przesunięcie z § 4308-zakup usług pozostałych do § 4610-koszty postę-
powania sądowego i prokuratorskiego w kwocie 3.740,05zł. 
Powyższe zmiany wynikają z konieczności dokonania płatności związanych z 
projektem „E-świętokrzyskie –rozbudowa infrastruktury informatycznej”  zgod-
nie z wyrokiem Zespołu Arbitrów. 
Piąta zmiana wynika  z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu 750-Administracja publiczna i rozdziału 75095-Pozostała działalność, 
przesunięcie z § 6069-wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
/współfin. proj. i progr. real. ze śr. F-szy strukturalnych/ do § 6050-wydatki in-
westycyjne jednostek budżetowych na kwotę 220.000zł z przeznaczeniem na 
zwiększenie zakresu robót budowlanych prowadzonych w ramach udzielonego 
zamówienia publicznego na „zaprojektowanie, wykonanie projektu i budowa 
linii światłowodowej w Staszowie, Ożarowie, Końskich i Ostrowcu Św.” 
Szósta zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu 851-Ochrona zdrowia i rozdziału 85120-lecznicwo psychiatryczne, prze-
sunięcie z § 6229-dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sekto-
ra finansów publicznych do § 2560-dotacja podmiotowa dla samodzielnego pu-
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blicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego na kwotę 6.000zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów 
szkolenia zakresu psychoterapii dla pracowników Wojewódzkiego Specjali-
stycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach. 
Siódma zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ra-
mach działu 751-Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa  i rozdziału 75109-Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, przesunięcie z § 4300-
zakup usług pozostałych do § 4170-wynagrodzenia bezosobowe, § 4110-składki 
na ubezpieczenia społeczne i § 4120-składki na fundusz pracy na kwotę 
47.450zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe wraz z pochodnymi 
od tych wynagrodzeń, wynikające z umów zlecenia zawartych na realizację za-
dań wyborczych. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 1785/06 do Nr 1791/06 w tych spra-
wach.   
Ad.22 
Podjęcie uchwały sprawie ogłoszenia informacji o wykonaniu budżetu woje-
wództwa za III kwartał 2006 roku, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. 
Nr 23/ 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1792/06 w tej sprawie. 
Ad.23 
Przyjęcie /3/ projektów uchwał Sejmiku w sprawie zmian w budżecie woje-
wództwa na 2006 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 24/ 
Zmiana wynika ze zwiększenia się planu dochodów budżetu województwa o 
kwotę  134.525,11 zł., pochodzącą z Fundacji w dziale 801 – Oświata i wycho-
wanie, rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe,  § 2707 – środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powia-
tów ), samorządów województw pozyskane z innych źródeł i zarazem zwiększa 
się plan wydatków budżetu województwa na 2006 rok w dziale 801 – Oświata i 
wychowanie, rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe, § 4307 – zakup usług pozo-
stałych z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: Praktyka zawodowa w pla-
cówkach medycznych w Wielkiej Brytanii, którego bezpośrednim beneficjentem 
jest Policealna Szkoła Medyczna  w Morawicy 
W następnym projekcie uchwały Sejmiku dokonuje się zmian w planie wydat-
ków budżetu województwa polegających  na przesunięciu między paragrafami 
w ramach działu 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza i rozdziału 85403 – 
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze na kwotę 9.100 zł., przesunięcie z § 
4210 – zakup materiałów i wyposażenia do § 4110 – składki na ubezpieczenia 
społeczne.    
Powyższych zmian dokonuje się w związku z koniecznością zabezpieczenia 
środków na składki na ubezpieczenia społeczne dla nauczycieli w Zespole Szkół 
Specjalnych  w Czarnieckiej Górze. 
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W kolejnym projekcie uchwały Sejmiku zmiana wynika ze zwiększenia się pla-
nu dochodów budżetu województwa o kwotę 24.056zł pochodzącą ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w dziale 853- 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85324-Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, § 0970-wpływy z różnych do-
chodów i zarazem zwiększa się plan wydatków budżetu województwa w dziale 
750-Administwacja publiczna, rozdziale 75018-Urzędy marszałkowskie § 4210-
zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów 
obsługi zadań realizowanych przez samorząd województwa z zakresu rehabilita-
cji zawodowej i społecznej. 
Zarząd przyjął projekty uchwał Sejmiku wraz z włączeniem ich do najbliższej 
tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała: 
Edyta Domagała 

Przewodniczący obrad: 
 
  Franciszek   Wołodźko 
 

                                                                 Wicemarszałek Województwa 
 

  Józef  Kwiecień 
 

Członkowie Zarządu: 
1. Tadeusz Jóźwik -……………….. 

                                                                2. Jacek Kowalczyk- ……………… 
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Załącznik Nr 1 
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Załącznik Nr 2 
 
 

 
WNIOSEK 

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
SPRAWA: podjęcie uchwały w sprawie przekazania w roku 2006 Świętokrzyskiemu 

Biuru Rozwoju Regionalnego środków finansowych na wynajęcie i przysto-
sowanie powierzchni biurowej dla realizacji zadań związanych z wdraża-
niem i funkcjonowaniem „Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki”. 

 
 

I. OPIS STANU FAKTYCZNEGO: 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w dniu 31 lipca 2006 r. podjął uchwałę Nr 1605/06 
w sprawie powierzenia Świętokrzyskiemu Biuru Rozwoju Regionalnego zadań z zakresu 
działań przygotowawczych do wdrożenia komponentu regionalnego Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, a następnie w dniu 25 października 2006 r. uchwałę Nr 1746/06 w sprawie 
powierzenia dla Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego zadań Samorządu Woje-
wódzkiego wynikających z wdrażania „Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki” w latach 
2007-2013.  
Realizując uchwałę  Nr 1605/06 Dyrektor ŚBRR, w ramach środków określonych w tej 
uchwale, powołał Zespół ds. PO Kapitał Ludzki poprzez zatrudnienie trzech pracowników, 
wynajęcie powierzchni biurowej oraz techniczne wyposażenie stanowisk pracy.  
Aby należycie wykonywać uchwałę Nr 1746/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego i 
wdrażać PO KL w 2007 roku niezbędne jest dalsze zatrudnianie pracowników po 1 stycznia 
2007 r. Dla realizacji powyższego niezbędne jest wynajęcie dodatkowej powierzchni biurowej 
i odpowiednie jej przygotowanie. 
Szacowane koszty wynajęcia pomieszczeń biurowych o powierzchni 466,19  m2 do końca 
2006 r. wyniosą 17 000 złotych. 
Szacowane koszty przygotowania pomieszczeń do użytkowania to kwota 15 000 złotych.  
Dodać należy, że cały Zespół ŚBRR ds. PO Kapitał Ludzki zlokalizowany zostałby w jednym 
budynku przy ul Targowej 18, a więc blisko siedziby Biura i Urzędu Marszałkowskiego. 
   

II. PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: 
art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590z późn. zm.) oraz na podstawie art.24  ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach  publicznych (Dz. U. Nr , 249 poz. 2104 z późn. zm.) i w 
związku z uchwałą Nr 1746  z dn. 25 października 2006 r. Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego. 

 
III. PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: 

           Podjęcie uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przekazania 
Świętokrzyskiemu Biuru Rozwoju Regionalnego w roku 2006 kwoty 32 000 złotych (słow-
nie: trzydzieści dwa tysiące złotych) na zadania przewidziane do wykonania do końca br. za-
pewniające właściwą realizację uchwały Nr 1746  z dn. 25 października 2006 r. Zarządu Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego. 
Sporządził: 
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Akceptuje: 
1) Dyrektor Departamentu  
2) Członek Zarządu Województwa 
3) Skarbnik 
4) Radca  Prawny 

Projekt 
Uchwała Nr 1773 /06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 15 listopada  2006 roku 

 
w sprawie: 

 
przekazania Świętokrzyskiemu Biuru Rozwoju Regionalnego w roku 2006 środków fi-
nansowych z przeznaczeniem na realizację zadań Samorządu Województwa Święto-
krzyskiego wynikających z wdrażania „Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki”. 
 
     Na podstawie: art. 41 ust. 1 i ust. 2 p. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590z późn. zm.) oraz na podstawie art.24  ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach  publicznych (Dz. U. Nr , 249 poz. 2104 z 
późn. zm.) i w związku z uchwałą Nr 1746  z dn. 25 października 2006 r. Zarządu Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego uchwala się , co następuje: 
 

§ 1 
 
Zobowiązuje się Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego, jako Instytucję Pośredniczą-
cą, do wynajęcia i przygotowania powierzchni biurowej niezbędnej do wdrażania zadań wy-
nikających z PO KL w roku 2007.  
 

§ 2 
 

1. 1.Za wykonanie powyższego zadania Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego 
otrzyma do końca br. środki finansowe w wysokości 32 000 złotych (słownie: trzy-
dzieści dwa tysiące złotych), kwota zwolniona z VAT na podstawie § 8 ust. 1 pkt. 14 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie wykony-
wania niektórych przepisów ustawy o podatku od towarów i usług (Dz. U. nr 97, poz. 
970 z późn. zm.) 

2.  Nadzór nad terminową realizacją zadań i prawidłowością ich rozliczenia pełni 
        Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa i Dyrektorowi ŚBRR.  
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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Marszałek Województwa 
 
 
 
    Franciszek Wołodźko 

 
 

 
Załącznik Nr 3 

RRZ.I – 0725/   /06          Kielce, 13.11.2006 r. 
 

WNIOSEK 
DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
SPRAWA: 
przyjęcie projektu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007 – 2013 – wersja 3/06 oraz tabeli uwag poszczególnych resortów do projektu Regio-
nalnego Programu 
 

I. OPIS STANU FAKTYCZNEGO 
 

Zgodnie z Procedurami przygotowania programów operacyjnych na lata 2007-2013 oraz 
innych dokumentów niezbędnych do uruchomienia Narodowych Strategicznych Ram Odnie-
sienia projekt Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007 – 2013 został poddany konsultacjom międzyresortowym zanim zostanie skierowany do 
akceptacji Komitetu Rady Ministrów. W toku ww. konsultacji Zarząd Województwa otrzymał 
uwagi do RPO z poszczególnych Ministerstw, które to uwagi zostały wnikliwie rozpatrzone i 
wpisane do tabeli uwag z poszczególnych resortów wraz z odpowiednim komentarzem. Uwa-
gi przyjęte zostały wpisane do Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Święto-
krzyskiego na lata 2007 – 2013 – wersja 3/06. Poprawiony projekt Programu wraz z tabelą 
uwag po przyjęciu przez Zarząd Województwa zostaną przekazane Ministrowi Rozwoju Re-
gionalnego z prośbą o skierowanie na posiedzenie Komitetu Rady Ministrów. 
 

II. PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA 
 
Artykuł 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn.zm.)  

 
 
III. PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA: 

 
Proponuje się przyjęcie projektu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świę-
tokrzyskiego na lata 2007 – 2013 – wersja 3/06 oraz tabeli uwag poszczególnych resortów do 
projektu Regionalnego Programu 
 

Akceptuje: 
 
1. Członek Zarządu Województwa: 
2. Dyrektor Departamentu: 
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3. Radca Prawny: 
Projekt 

Uchwała Nr        /06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia               2006 r. 
 
w sprawie przyjęcia projektu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 – wersja 3/06 oraz tabeli uwag poszczególnych 
resortów do projektu Regionalnego Programu 
 
Na podstawie artykułu 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wojewódz-
twa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się projekt Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskie-
go na lata 2007 – 2013, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, jako dokument do 
społecznych konsultacji.  

 
§ 2 

 
Przyjmuje się tabelę uwag poszczególnych resortów do projektu Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, stanowiący załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 

 
Franciszek Wołodźko 

 
 

Uzasadnienie 
Do uchwały Nr          /06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia      2006 r. 
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w sprawie przyjęcia projektu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 – wersja 3/06 oraz tabeli uwag poszczególnych 
resortów do projektu Regionalnego Programu  
 
 
Zgodnie z Procedurami przygotowania programów operacyjnych na lata 2007-2013 oraz 
innych dokumentów niezbędnych do uruchomienia Narodowych Strategicznych Ram Odnie-
sienia projekt Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007 – 2013 (RPO) został poddany konsultacjom międzyresortowym zanim zostanie skiero-
wany do akceptacji Komitetu Rady Ministrów. W toku ww. konsultacji Zarząd Województwa 
otrzymał uwagi do RPO z poszczególnych Ministerstw, które to uwagi zostały wnikliwie roz-
patrzone i wpisane do tabeli uwag z poszczególnych resortów wraz z odpowiednim komenta-
rzem. Uwagi przyjęte zostały wpisane do Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 – wersja 3/06. Poprawiony projekt Programu wraz 
z tabelą uwag po przyjęciu przez Zarząd Województwa zostaną przekazane Ministrowi Roz-
woju Regionalnego z prośbą o skierowanie na posiedzenie Komitetu Rady Ministrów. 
 
 
Dostępny jest w Urzędzie Marszałkowskim w Dep.  
Rozwoju Regionalnego i współpracy z Zagranicą, 
pok.243, tel. 041-342-18-74 
 
 

Załącznik  Nr 4 
 
III. Działanie 2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy   – proponowane 
zabezpieczenia 

L.p. Numer Projektu Nazwa 
Osta-
teczne-
go 
Od-
biorcy 
-     
(Bene-
ficjen-
ta) 

Kwota do-
finansowa-
nia ogółem 
(zł) 

Kwota 
oczekiwa-
nego zabez-
pieczenia 
(zł) 

Propono-
wana 
forma 
zabezpie-
czenia 
przez 
Benefi-
cjenta 

Rekomendowana for-
ma zabezpieczenia 
przez Dep. Rozwoju 
Regionalnego i Współ-
pracy z Zagranicą 
Oddz. Rozwoju Przed-
siębiorczości i Inwe-
stycji 

1 Z/2.26/II/2.6/43/06 Świę-
tokrzy-
ska 
Agen-
cja 
Rozwo-
ju Re-
gionu 
SA w 
Kiel-
cach 

1.143.295,74 1.430.000,00 weksel 
własny 
ŚARR 
poręczony 
przez 
Fundację 
– Agencję 
Rozwoju 
Regional-
nego w 
Stara-
chowi-
cach. 

 Zarząd Województwa 
na posiedzeniu w dniu 
25. 11.2006 r. odrzucił 
propozycję ŚARR 
zabezpieczenia dotacji 
w postaci  oświadcze-
nia o dobrowolnym 
poddaniu się egzekucji 
do kwoty 1.430.000 zł 
w formie aktu nota-
rialnego w trybie 
art.777 kpc §1 pkt 5, z 
terminem do 
30.08.2008, w którym 
może być nadana te-
mu aktowi klauzula 
wykonalności. 
 ŚARR realizuje już 
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dwa Projekty w ramach 
Działania 2.5, dotyczą-
ce dofinansowania na 
kwotę 341.217,57 zł i 
304.924,32 (razem 
646.141,89 zł).  
Doceniając  doświad-
czenie oraz wkład 
ŚARR w kreowanie 
polityki rozwoju regio-
nalnego województwa, 
na zabezpieczenie w 
przypadku pierwszego 
Projektu przyjęto  prze-
lew wierzytelności z 
lokaty terminowej na 
kwotę 381.200 zł, a w 
przypadku drugiego 
Projektu Zarząd zaak-
ceptował jedynie we-
ksel in blanco ŚARR 
mimo niestabilnej sytu-
acji finansowej Spółki. 
Wyniki finansowe 
ŚARR ; za 2004 r. strata 
1.355.753 zł, za 2005 r 
strata 135.832,91 zł  i za 
2 kwartały 2006 r. strata 
450.000zł. 
  Obecnie rozpatrywa-
na jest propozycja 
zabezpieczenia w for-
mie weksla własnego 
ŚARR poręczonego 
przez Fundację – 
Agencję Rozwoju 
Regionalnego w Stara-
chowicach.  
Fundacja – realizuje 6 
projektów w ramach 
Działania 2.5 na łączną 
kwotę dofinansowania 
4.164.440 zł, wszystkie 
zabezpieczone wekslem 
własnym in blanco. 
Wyniki finansowe Fun-
dacji: za 2004 r zysk 
netto 1.086.723 zł, za 
2005 r strata 36.356 zł,  
wartość kapitału wła-
snego 2.323.985 zł. 
Propozycja poręczenia 
przez  Fundację – 
Agencję Rozwoju 
Regionalnego w Stara-
chowicach w związku 
z jej wynikami i fak-
tem iż sama może mieć 
poważne zobowiązania 
z tytuły realizacji aż 6 
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Projektów jest obar-
czona pewnym ryzy-
kiem. 

Kielce, 15.11.2006r. 
 

Załącznik Nr 5 
 

RRZ. IV – 0725 /184 / 06 

 WNIOSEK  DO 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

1.  Dotyczy: 
przyjęcia uzupełnienia „Podręcznika procedur Instytucji Wdrażającej w ramach Prio-
rytetu II oraz Działania 3.4 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regio-
nalnego 2004-2006” o „Instrukcję w sprawie zasad i trybu postępowania kontrolnego”.  
 
2. Opis stanu faktycznego:  
Podręcznik ma na celu szczegółowe opisanie procedur i jest niezbędnym w zakresie 
wdrażania Działań 2.2, 2.5, 2.6 i 3.4 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego dla których Samorząd Województwa Świętokrzyskiego pełni rolę Instytucji 
Wdrażającej (Beneficjenta Końcowego). 
Obowiązek opracowania i aktualizacji „Podręcznika procedur Instytucji Wdrażającej w ra-
mach Priorytetu II oraz Działania 3.4 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Re-
gionalnego 2004-2006” wynika z Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie 
wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w 
Województwie Świętokrzyskim zawartego w dniu 28.07.2005 r. pomiędzy Ministrem Gospo-
darki i Pracy a Samorządem Województwa Świętokrzyskiego oraz Wojewodą Świętokrzy-
skim. 
Podręcznik został opracowany w 2004 roku, natomiast w 2005 roku nastąpiła jego aktualiza-
cja. Zaktualizowany podręcznik dwukrotnie był wnoszony na obrady Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego, jednak nie był przedmiotem obrad z uwagi na zmiany reorganizacyjne 
Urzędu. 
W dniach 17-21.07. br. podczas kontroli przeprowadzonej przez pracowników Biura Zarzą-
dzania Funduszami Europejskimi Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego stwierdzono 
brak zaakceptowanego przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego „Podręcznika procedur 
Instytucji Wdrażającej w ramach Priorytetu II oraz Działania 3.4 Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006”.  
Mając na uwadze fakt, iż w dniu 26.07.2006 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 
Uchwałą Nr 1618/06 przyjął: 
- Instrukcję postępowania w sprawie przyjmowania i weryfikacji zabezpieczeń prawidłowego 
wykonania umów realizowanych w ramach Działań 2.2, 2.5, 2.6 i 3.4 ZPORR, 
- Wzory dokumentów stanowiących części składowe zabezpieczeń prawidłowego wykonania 
umów  realizowanych w ramach Działań 2.2, 2.5, 2.6 i 3.4 ZPORR, 
- Zasady deponowania zabezpieczeń prawidłowego wykonywania umów realizowanych w 
ramach Działań 2.2, 2.5, 2.6 i 3.4 ZPORR, stanowiących składową część Podręcznika proce-
dur Instytucji Wdrażającej w ramach Priorytetu II oraz Działania 3.4 Zintegrowanego Pro-
gramu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006, koniecznym jest sukcesywne uzu-
pełnianie Podręcznika procedur o dalsze jego części składowe. 
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3. Podstawa prawna rozstrzygnięcia:  
§2 ust.5 pkt.1 Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zinte-
growanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie 
Świętokrzyskim zawartym w dniu 28.07.2005r. 
 
4. Proponowane rozwiązanie: 
Przyjęcie uzupełnienia „Podręcznika procedur Instytucji Wdrażającej w ramach Priorytetu II 
oraz Działania 3.4 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-
2006” o „Instrukcję w sprawie zasad i trybu postępowania kontrolnego”.  
5. Akceptuję : 
1. Członek Zarządu Województwa -  
2. Dyrektor Departamentu                         - 
3.Radca Prawny  -                      
 

Projekt 
 

Uchwała Nr …….. 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia … …...2006 roku 
 

w sprawie uzupełnienia „Podręcznika procedur Instytucji Wdrażającej w ramach Prio-
rytetu II oraz Działania 3.4 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regio-
nalnego 2004-2006” o „Instrukcję w sprawie zasad i trybu postępowania kontrolnego”.  
 
 
Na podstawie §2 ust.5 pkt.1 Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdra-
żania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Woje-
wództwie Świętokrzyskim zawartego w dniu 28.07.2005r. uchwala się  co następuje: 
 
 

§ 1 
Podręcznik procedur Instytucji Wdrażającej w ramach Działań 2.2, 2.5, 2.6 i 3.4 Zintegrowa-
nego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004-2006 uzupełnia się o „In-
strukcję w sprawie zasad i trybu postępowania kontrolnego” stanowiącą załącznik do niniej-
szej uchwały. 

 
 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego i 
Współpracy z Zagranicą. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
          Marszałek  
            Województwa Świętokrzyskiego 
 
 
            Franciszek Wołodźko 
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Załącznik do uchwały Nr 1775/06  
Z dnia 15 listopada 2006r. 

 
INSTRUKCJA W SPRAWIE ZASAD I TRYBU POSTĘPOWANIA KONTROLNE-

GO 
 

Kontrola na miejscu. 
 

Kontrole wykonywane przez Oddział Rozwoju Przedsiębiorczości i Inwestycji  
są przeprowadzane na podstawie rekomendowanego przez Kierownika Oddziału rocznego 
planu kontroli, określanego corocznie do dnia 15 października na przyszły rok, aktualizowa-
nego w razie pojawiających się zmian (załącznik nr 1). Aktualizację rocznego planu kontroli 
zatwierdza Dyrektor/Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy 
z Zagranicą. 
Instytucja Wdrażająca przeprowadza ponadto kontrole doraźne poza rocznym planem kontro-
li. Decyzję o przeprowadzeniu kontroli doraźnej podejmuje Dyrektor/Zastępca Dyrektora 
Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą. Kontrole doraźne powinny 
być przeprowadzane m. in. w przypadku otrzymania informacji o nieprawidłowej realizacji 
projektu lub podejrzenia wystąpienia nieprawidłowości w projekcie i służą  
w szczególności weryfikacji informacji o nieprawidłowości w realizacji projektu. 

 
Przygotowanie kontroli. 

 
1. Kontrola w danej jednostce jest poprzedzona badaniem dokumentów złożonych przez Osta-

tecznych odbiorców (Beneficjentów) u Beneficjenta Końcowego (Instytucji Wdrażającej), 
do których należą: 
-wniosek aplikacyjny,  
-umowa o dofinansowanie projektu, wraz z wszystkimi aneksami, 
-sprawozdania okresowe, roczne i końcowe z realizacji projektu, 
-wniosek (Ostatecznego Odbiorcy) Beneficjenta o płatność sprawdzony przez zespół 
ds. obsługi finansowej projektów dla Działań 2.2, 2.5, 2.6 i 3.4 ZPORR; 
-informacja z poprzednich kontroli. 

 
2. Na podstawie analizy w/w dokumentów sporządzany jest program kontroli, w którym okre-
śla się najistotniejsze zadania kontrolne (załącznik nr 2). 
 
3. Sporządzana jest modyfikacja wzoru listy sprawdzającej (załącznik nr 3, 4, 5), tak, aby 

uwzględnić specyfikę kontrolowanego projektu.  
 

Realizacja czynności kontrolnych. 
 
1. Kontrolujący sporządzają upoważnienia do przeprowadzenia kontroli na miejscu (załącz-

nik nr 6).  
Upoważnienie zawiera: 
-oznaczenie jednostki przeprowadzającej kontrolę, 
-podstawę prawną przeprowadzenia kontroli, 
-imię i nazwisko kierownika zespołu kontrolującego, 
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-imiona i nazwiska osób wchodzących w skład zespołu kontrolującego, 
-nazwę i adres podmiotu kontrolowanego, 
-temat i zakres, 
-termin ważności upoważnienia.  

 
2. Ostateczny Odbiorca (Beneficjent) zawiadamiany jest na piśmie (załącznik nr 7) 

co najmniej na 5 dni przed datą rozpoczęcia kontroli, bądź w przypadku kontroli do-
raźnych z wyprzedzeniem co najmniej 2 dni. O ile będzie to uzasadnione szczególny-
mi względami merytorycznymi, jednostka kontrolowana może zostać poinformo-
wana pisemnie o kontroli doraźnej z wyprzedzeniem 1 dnia roboczego.  
Zawiadomienie o planowanej kontroli zawiera: 
-zakres kontroli, 
-termin kontroli,  
-podstawę prawną przeprowadzenia kontroli,  
-imiona i nazwiska osób wchodzących w skład zespołu kontrolującego, 
-wykaz dokumentów, jakie powinny być przygotowane do wglądu osób kontrolujących,  
-wykaz osób, jakie powinny być obecne na miejscu celem udzielania informacji 
nt. projektu. 

 
3. Osoby kontrolujące przed rozpoczęciem kontroli okazują stosowne upoważnienia. 
 
4. Okazanie upoważnienia, zapoznanie się z jego treścią, Ostateczny Odbiorca (Beneficjent) 

potwierdza własnoręcznym podpisem. 
 
5. Osoby przeprowadzające kontrolę na miejscu realizacji projektu, działają w oparciu  

o listę sprawdzającą kontroli na miejscu. 
 
6. Zespół kontrolujący dokonuje ustaleń stanu faktycznego na podstawie przedstawionych 

przez Ostatecznego Odbiorcę (Beneficjenta) dokumentów.  
W szczególności są to dokumenty dotyczące m.in. (w zależności od specyfiki projektu): 

  -szkoleń: tematyka, dziennik zajęć szkolenia, listy obecności uczestników 
na poszczególnych spotkaniach, materiały szkoleniowe, ewentualne ankiety, zaświadcze-
nia o ukończeniu kursu, inna dokumentacja dotycząca Beneficjenta Ostatecznego w pro-
jekcie, 
-zakupu materiałów i sprzętu: faktyczna weryfikacja przedmiotów zakupionych w trakcie 
trwania projektu, umowy dotyczące zakupu praw, usług, praw autorskich, faktury  
i rachunki dokumentujące zakupy i poniesione wydatki, 
-zestawień rzeczowo- finansowych: zgodność pozycji przedstawionych w zestawieniu  
z wnioskiem aplikacyjnym, planem przedsięwzięcia, istnienie faktur i rachunków doku-
mentujących poszczególne pozycje, poprawność wystawiania rachunków i faktur, 
-płatności: sprawdzenie dokonania płatności na rzecz dostawców towarów, usług wy-
szczególnionych w harmonogramie rzeczowo-finansowym, zgodność przekazów  
i przelewów bankowych w porównaniu z załączonymi kopiami faktur i rachunków, 
-osiągnięcie celów projektu: weryfikacja osiągnięcia poziomu wskaźników zamieszczo-
nych we wniosku aplikacyjnym na podstawie przedstawionych dokumentów, 
-stosowanie przepisów Prawa Zamówień Publicznych (jeżeli zakupy w projekcie przekro-
czyły próg stosowania PZP): ewentualne protokoły z postępowania o udzielenia zamó-
wienia wraz z załącznikami, umowy dotyczące realizacji zamówień (umowy  
z wykonawcami), dokumenty związane z prowadzonymi postępowaniami, 



 22

-przestrzeganie w ramach projektu wytycznych promocji: weryfikacja zamieszczania zna-
ków graficznych programu operacyjnego i Unii Europejskiej przed biurem projektu, 
na zakupionym sprzęcie, w dokumentacji projektu, na dokumentach Ostatecznych Od-
biorców (Beneficjentów). 

 
W razie konieczności, zespół kontrolujący zwraca się do Ostatecznego Odbiorcy (Benefi-
cjenta) o kopie wskazanych dokumentów potwierdzonych za zgodność z oryginałem. 

 
7. Ostateczny Odbiorca (Beneficjent) może złożyć kontrolującemu ustne lub pisemne 

oświadczenie. W przypadku złożenia ustnego oświadczenia kontrolujący sporządza 
na tę okoliczność protokół (załącznik nr 8).  

 
8. W toku kontroli w przypadku powstania konieczności zmiany czasu jej trwania 

lub zmiany jej zakresu, kontrolujący przedkładając pisemne uzasadnienie składa odpo-
wiedni wniosek do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 Postępowanie pokontrolne. 

 
1. Po przeprowadzonej kontroli, w terminie 14 dni od dnia zakończenia kontroli, zespół 

kontrolujący opracowuje w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach „Informację pokon-
trolną”, zawierającą opis stanu faktycznego (załącznik nr 9). 

 
2. „Informacja pokontrolna” jest podpisywana przez członków zespołu kontrolującego  

(w tym kierownika zespołu kontrolującego), a następnie podlega akceptacji przez Dyrek-
tora/Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą. 

 
3. Zespół kontrolujący przesyła Ostatecznemu Odbiorcy (Beneficjentowi) zatwierdzoną „In-

formację pokontrolną” w dwóch egzemplarzach. 
 
4. Termin odesłania podpisanej „Informacji pokontrolnej” przez Ostatecznego Odbiorcę 

(Beneficjenta) wynosi 7 dni od momentu otrzymania. 
 
5. W przypadku odmowy podpisania „Informacji pokontrolnej” oraz zgłoszenia uwag 

do jej treści w ciągu 7 dni od dnia otrzymania „Informacji pokontrolnej” przez Ostatecz-
nego Odbiorcę (Beneficjenta), zespół kontrolujący ustosunkowuje się do nadesłanych 
uwag, a w miarę potrzeby podejmuje dodatkowe czynności kontrolne.  

 
6. W przypadku uwzględnienia zasadności zastrzeżeń odpowiednia część „Informacji po-

kontrolnej” jest zmieniana bądź uzupełniana. W razie nieuwzględnienia zastrzeżeń  
w całości lub części, zespół kontrolujący opracowuje w formie pisemnej stosowne stano-
wisko dla zgłaszającego zastrzeżenia, które stanowi załącznik do ostatecznej wersji „In-
formacji pokontrolnej” (7 dni od dnia otrzymania zastrzeżeń od Ostatecznego Odbiorcy 
(Beneficjenta)).  

 
7. Ostateczna wersja „Informacji pokontrolnej” jest podpisywana przez zespół kontrolujący 

(w tym kierownika zespołu) oraz akceptowana przez Zastępcę Dyrektora Departamentu 
Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą. 

 



 23

8. Ponowna odmowa podpisania „Informacji pokontrolnej” przez Ostatecznego Odbiorcę 
(Beneficjenta) nie stanowi dla jednostki kontrolującej przeszkody do realizacji ustaleń 
kontroli (sformułowania zaleceń pokontrolnych). 

 
9. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w realizacji projektu, zespół kontrolujący 

formułuje zalecenia pokontrolne (załącznik nr 10).  
Zawierają one: 
-ocenę kontrolowanej działalności, wynikającą z ustaleń opisanych w „Informacji pokon-
trolnej”, 
-uwagi i wnioski zmierzające do usunięcia stwierdzonych nieprawidłowości.  
W zaleceniach pokontrolnych Ostateczny Odbiorca (Beneficjent) zobowiązany zostaje 
do poinformowania jednostki kontrolującej o sposobie wykorzystania uwag i wykonania 
zaleceń pokontrolnych oraz podjętych działaniach lub przyczynach niepodjęcia tych dzia-
łań w terminie wyznaczonym przez jednostkę kontrolną 

 
10. Zalecenia pokontrolne podpisywane są przez członków zespołu kontrolującego (w tym 

kierownika zespołu) i zatwierdzane przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego. 
 
11. Jednostka kontrolna przygotowuje pismo przewodnie do Ostatecznego Odbiorcy (Bene-

ficjenta), przekazujące zalecenia pokontrolne. Pismo podpisywane jest przez Dyrekto-
ra/Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą. 

 
12. Jednostka kontrolna przesyła pismo przewodnie wraz z zaleceniami pokontrolnymi 

do Ostatecznego Odbiorcy (Beneficjenta).  
 
13. Jednostka kontrolna ewidencjonuje dokumenty kontrolne, zgodnie z wymogami In-

strukcji Kancelaryjnej. 
 
14. Po otrzymaniu od Ostatecznego Odbiorcy (Beneficjenta) informacji o sposobie wyko-

rzystania uwag i wykonania zaleceń pokontrolnych oraz podjętych działaniach lub przy-
czynach niepodjęcia tych działań, jednostka kontrolna dokonuje ich weryfikacji. 

 
15. Weryfikacja przeprowadzana jest poprzez monitorowanie dokumentacji nadesłanej 

przez Ostatecznego odbiorcę (Beneficjenta). W uzasadnionych przypadkach, 
gdy nadesłana dokumentacja nie jest wystarczającym materiałem dowodowym pozwala-
jącym określić wykonanie zaleceń pokontrolnych, przeprowadzana jest ponowna kontrola.
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załącznik 2  
 

  Przewidywane kontrole projektów prowadzone przez Instytucje Wdrażające 
w województwie świętokrzyskim w roku 2007  

Działanie Liczba kontroli  

Instytucja 
przepro-
wadzają-
ca kontro-

lę 

kró
tki 
opi
s 

sto
so
wa
nej 
me
to-
do-
lo-
gii 
do
bo-
ru 
pro
jek
tó
w 
do 
ko
ntr
olii

  I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 
Su
ma     

Działanie 2.1                              
liczba kontroli 

ogółem                               
w tym kontroli na 

zakończenie                              
Działanie 2.2                              

liczba kontroli 
ogółem                               

w tym kontroli na 
zakończenie                              

Działanie 2.3                              
liczba kontroli 

ogółem                               

w tym kontroli na 
zakończenie                              

Załącznik Nr 1 do Instrukcji w sprawie zasad i trybu postępowania kontrolnego. 
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Działanie 2.4                              
liczba kontroli 

ogółem                               

w tym kontroli na 
zakończenie                              

Działanie 2.5                 

liczba kontroli 
ogółem                               

w tym kontroli na 
zakończenie                              

Działanie 2.6                              

liczba kontroli 
ogółem                               

w tym kontroli na 
zakończenie                              

Działanie 3.4                              

liczba kontroli 
ogółem                               

w tym kontroli na 
zakończenie                              

Uwaga:  
Powyższy plan kontroli jest jedynie prognozą i może ulec zmianie w trakcie realizacji. W momencie 
pojawienia się zmian w realizacji planu, zostanie on zaktualizowany przez Instytucję Wdrażającą. 
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PROGRAM KONTROLI NR …/…-MRK/ZPORR/… 

     
 
1. Nazwa i adres jednostki kontrolowanej.................................................................................. 

 

2. Przedmiot kontroli: ................................................................................................................ 

 

3. Nadrzędny cel kontroli: .......................................................................................................... 

................................................................................................................................................. 

 

4. Zakres kontroli........................................................................................................................ 

• Zgodność Projektu z umową o dofinansowanie; 

• Dokumentacja finansowa związana z przepływem środków przeznaczonych 

na finansowanie Projektu nr ……………………………….. 

• Weryfikacja zgodności dokumentacji dotyczącej zakupów dokonywanych na po-

trzeby realizacji Projektu. 

• Zakres działań informacyjnych i promocyjnych dla Projektu współfinansowanego  

z funduszy strukturalnych. 

• Weryfikacja osiągnięcia poziomu wskaźników zamieszczonych we wniosku aplika-

cyjnym na podstawie przedstawionych dokumentów. 

5. Okres czasu objęty kontrolą: .................................................................................................. 

 

 
Załącznik Nr 2 do Instrukcji w sprawie zasad i trybu postępowania kontrolnego. 
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6. Podział czynności kontrolnych: ............................................................................................. 

................................................................................................................................................. 

 

7. Uwagi: .................................................................................................................................... 

 

 

 

 

Sporządził: ................................................ 
          (data i podpis sporządzającego) 

 

 

 

Zatwierdził: .............................................. 
                                 (imię i nazwisko, data, podpis) 
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MIEJSCE PRZEPROWADZONEJ KONTROLI:       

DATA PRZEPROWADZONEJ KONTROLI:        

DZIAŁANIE (NR i NAZWA):   

PROJEKT :  

NUMER:   …………………………… 

TYTUŁ:   ………………………  

 

Lp. KONTROLA NA MIEJSCU TAK/NIE/ 
NIE DO-
TYCZY 

UWAGI/ZALECENIA/NIE 
DOTYCZY 

1. 1
Czy projekt realizowany jest zgodnie z 
zapisami umowy o dofinansowanie?  

 

2.  
Czy środki wydatkowane są zgodnie z 
harmonogramem rzeczowo- finansowym 
zawartym we wniosku o dofinansowanie? 

 
 

3.  

Czy kopie faktur i inne dokumenty księgo-
we  
o równoważnej wartości dowodowej oraz 
kopie wyciągów bankowych potwierdzają 
poniesione wydatki? 

 
 

LISTA SPRAWDZAJĄCA DO KONTROLI NA MIEJSCU REALIZACJI PROJEKTU  
W RAMACH DZIAŁANIA 3.4 MIKROPRZEDSIĘBIORSTWA ZPORR 

 

 
Załącznik Nr 3 do Instrukcji w sprawie zasad i trybu postępowania kontrolnego. 
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4.  
Czy przewiduje się trudności w realizacji 
projektu? 
 

 
 

5.  

Czy postęp w realizacji projektu jest zgod-
ny  
z harmonogramem? 
 

 
 

6.  
Czy zakres realizowanego zadania jest 
zgodny  
z przyjętym projektem? 

 
 

7.  
Czy zostały spełnione obowiązki dotyczące 
pomocy publicznej?  

 

8.  

Czy w ramach realizacji projektu Ostatecz-
ny Odbiorca (Beneficjent) nabył środki 
trwałe?  
 

 
 

 
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE 

 

9.  

 
Czy Ostateczny Odbiorca stosował proce-
durę uproszczona dla Działania 3.4? 
 

 
 

10.  
Czy Ostateczny Odbiorca stosował „Prawo 
zamówień publicznych”?  

 

11.  
 Czy procedura wyboru Wykonawcy była 
zgodna z ustawą  „Prawo zamówień pu-
blicznych”? 

 
 

12.  

Czy sporządzono protokoły z postępowania 
o udzielenia zamówienia, umowy dotyczą-
ce realizacji zamówień (umowy z wyko-
nawcami)? 

 
 

13.  
Czy Ostateczny Odbiorca posiada doku-
menty związane z prowadzonymi postępo-
waniami? 

 
 

 
EFEKTY OSĄGNIĘTE W WYNIKU REALIZACJI PROJKTU 

 

14.  

 
Czy Ostateczny Odbiorca osiągnął wszyst-
kie rezultaty założone we wniosku aplika-
cyjnym? 

 
 

15.  

 
Czy w związku z realizacja projektu za-
trudniono nowych pracowników? 
 

 
 

16.  
 
Czy zostały osiągnięte/zachowane zakłada-
ne cele realizacji projektu? 

 
 

 
PROMOCJA PROJEKTU 
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17.  
Czy Ostateczny Odbiorca zastosował się do 
wszystkich wymogów promocji projektu?  

 

18.  
Czy zastosowane środki są zgodne z przy-
jętymi we wniosku aplikacyjnym?  

 

19.  
Czy zakupiony sprzęt/ środki są trwale i 
czytelnie oznaczone?  

 

20.  
Czy dokumentacja związana z realizacją 
projektu jest odpowiednio oznaczona?  

 

 
UWAGI: 
 
Osoby kontrolujące: 
 
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………… 
 
 
Data i podpis: 
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BENEFICJENT:         

UMOWA  (NR):      

PROJEKT (NR  i TYTUŁ):          

MIEJSCE KONTROLI:           

TERMIN KONTROLI:     

KONTROLUJĄCY:    

  
 

WYSZCZEGÓLNIE TAK/ NIE/ NIE 
DOTYCZY  

UWAGI KONTROLUJĄ-
CYCH/ OPIS 

ZGODNOŚĆREALIZACJI PROJEKTU Z UMOWĄ ORAZ WNIOSKIEM O DOFINAN-
SOWANIE 

1. 
Czy Beneficjent Ostateczny rozpoczął 
realizację projektu zgodnie  
z harmonogramem? 

 
 

2. Czy termin rozpoczęcia realizacji szko-
lenia jest zgodny z harmonogramem? 

 
 

3. Czy Beneficjent Ostateczny prowadzi 
wyodrębnioną księgowość?  

 

4. 
Czy Beneficjent Ostateczny wyodręb-
nił osobne konto do obsługi finansowej 
projektu? 

 
 

LISTA SPRAWDZAJĄCA KONTROLI NA MIEJSCU REALIZACJI PROJEKTU 2.5 
PROMOCJA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI W RAMACH ZPORR 

Załącznik Nr 4 do Instrukcji w sprawie zasad i trybu postępowania kontrolnego. 
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DOKUMENTACJA FINANSOWA ZWIĄZANA ZE STOSOWANIEM PRAWA ZAMÓ-
WIEŃ PUBLICZNYCH , PRZESTRZEGANIA ZAPISÓW DOTYCZĄCYCH POMOCY 

PUBLICZNEJ 

1. 
Czy Beneficjent Ostateczny prowadził 
postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego? (art.15 ust.1) 

  

2. 

Czy Beneficjent Ostateczny powierzył 
przeprowadzenie postępowania wła-
snej jednostce organizacyjnej lub oso-
bie trzeciej, którym udzielił pełnomoc-
nictwa? (art.15  
ust. 2) 

  

3. 
Czy członków komisji przetargowej 
powołał (i odwołał) kierownik zama-
wiającego? (art.21 ust.1) 

  

4. 

Czy zamawiający dokonał podziału 
zamówienia na części lub zaniżył jego 
wartość w celu uniknięcia stosowania 
przepisów ustawy? (art.32 ust.2) 

  

5. 

Czy zamawiający, który dopuścił się 
składania ofert częściowych albo 
udzielał zamówienia w częściach, usta-
lił wartość szacunkową zamówienia 
jako łączną wartość poszczególnych 
jego części? (art.32 ust.4) 

  

6. 
Czy zamawiający sporządził specyfi-
kację istotnych warunków zamówie-
nia? 

  

7. Czy wartość zamówienia przekroczyła 
równowartość 60 000 euro? 

  

8. 

Czy przedmiot zamówienia został opi-
sany  
w specyfikacji w sposób jednoznaczny 
i wyczerpujący za pomocą dostatecz-
nie dokładnych i zrozumiałych okre-
śleń  
z uwzględnieniem wszystkich wyma-
gań  
i okoliczności mogących mieć wpływ 
na sporządzenie oferty? 

  

9. 
Czy przedmiot zamówienia jest tożsa-
my  
z zapisami wniosku o dofinansowanie? 

  

10. Czy i jaki tryb postępowania zastoso-
wano?   

11. 

Czy Beneficjent Ostateczny zbiera od 
Ostatecznych Odbiorców oświadczenia 
o otrzymanej pomocy zgodnie z zasadą 
de minimis? 

  

KONTROLA DOKUMENTACJI ZWIĄZANEJ Z REALIZACJĄ SZKOLEŃ 

1. 
Czy Ostateczni Odbiorcy spełniają 
wymogi określone w Uzupełnieniu 
ZPORR? 
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2. 

Czy Beneficjent Ostateczny zgroma-
dził dokumenty potwierdzające speł-
nienie kryteriów kwalifikowania Osta-
tecznych Odbiorców do udziału w 
projekcie?  

 
 

3. 
Czy Ostateczni Odbiorcy wypełniali 
ankiety przed przystąpieniem do pro-
jektu? 

 
 

4. 
Czy gromadzone są oświadczenia  
o wyrażeniu zgody na przetwarzanie 
danych osobowych?  

 
 

5. Czy poinformowano Ostatecznych 
Odbiorców o decyzji rekrutacyjnej?  

 

6. Czy utworzono listę rezerwową 
uczestników?  

 

7. 
Czy Ostateczni Odbiorcy odbyli do-
radztwo przed oraz po ukończeniu 
szkolenia?  

 
 

8. 
Czy rekrutacja Ostatecznych Odbior-
ców odbyła się zgodnie z założeniami 
przedstawionymi we wniosku? 

 
 

9. Czy Ostateczni Odbiorcy otrzymali 
materiały szkoleniowe?  

 

10. 
Czy zapewniono poczęstunek, (jeśli 
został uwzględniony we wniosku apli-
kacyjnym)? 

 
 

11. Czy prowadzony jest na bieżąco 
dziennik/plan zajęć?  

 

12. Czy Ostateczni Odbiorcy potwierdzają 
obecność na zajęciach?  

 

13. 

Czy Beneficjent Ostateczny posiada 
dokumentację związaną z realizacją 
przewidzianych we wniosku form 
wsparcia? 

 
 

14. 

Czy w ramach realizacji zadań meryto-
rycznych w projekcie, podwykonaw-
stwo nie przekracza 30% kosztów 
Wnioskodawcy? 

 
 

15 

Czy działalność gospodarcza zakłada-
na przez Ostatecznych Odbiorców w 
trakcie korzystanie ze wsparcia dorad-
czo- szkoleniowego zakładana jest na 
terenie województwa? 

 
 

PERSONEL 

1. 
Czy zajęcia prowadzi trener/ trenerzy 
wskazani we wniosku aplikacyjnym/ 
harmonogramie szkoleń? 

  

2. 
Czy do obsługi projektu zatrudniono 
osoby zgodnie z wnioskiem o dofinan-
sowanie? 
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3. 
Czy i w jaki sposób projektodawca 
dokumentuje czas pracy osób zaanga-
żowanych w realizacje projektu? 

  

4. 

Czy Beneficjent Ostateczny posiada w 
dokumentacji umowy o pracę, zlecenie 
lub inne zawarte z personelem realizu-
jącym projekt? 

 
 

5. 
Czy określono zakresy czynności dla 
poszczególnych osób personelu? 
 

  

6. 
Czy beneficjent prowadzi listę obecno-
ści personelu?  
 

  

WERYFIKACJA ZGODNOŚCI DOKUMENTACJI DOTYCZĄCEJ NABYTEGO SPRZĘ-
TU, WYNAJMU POMIESZCZEŃ,  ZE STANEM FAKTYCZNYM 

1. 
Czy sprzęt zakupiony w ramach pro-
jektu jest zgodny z wnioskiem o dofi-
nansowanie? 

 
 

2. 

Czy dokumenty/ faktury za sprzęt za-
kupiony w ramach projektu są zgodne 
z dokumentami dołączonymi do wnio-
sku  
o płatność? 

 
 

3. 
Czy sprzęt zakupiony w ramach pro-
jektu służy wyłącznie dla celów pro-
jektu ? 

  

4. 
Czy adres biura projektu jest zgodny  
z wykazanym we wniosku/ umowie  
o dofinansowanie? 

  

5. 

Czy Beneficjent Ostateczny posiada 
dokumenty, na podstawie których 
można stwierdzić, iż wynajmuje lub 
jest właścicielem lokalu/ pomieszczeń, 
w którym zorganizowane jest biuro 
projektu/szkolenia? 

 

 

6. 
Czy Beneficjent Ostateczny dokumen-
tuje powierzchnię pomieszczeń dla 
celów jej rozliczenia w projekcie?  

 
 

 

7. 

Czy dokumenty finansowe są prawi-
dłowo opisane? 

 
 
 
 

 

 PROMOCJA PROJEKTU  

1. 
Czy Beneficjent Ostateczny realizuje 
działanie promocyjne?  

 

2. 

Czy realizowane działania promocyjne 
są zgodnie z wytycznymi dot. projek-
tów współfinansowanych z Europej-
skiego Funduszu Społecznego? 
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3. 
Czy realizowane działania promocyjne 
są zgodne z przedstawionymi we 
wniosku? 

 
 

4. 
Czy miejsce szkolenia jest właściwie 
oznaczone?  

 

5. 

Czy Beneficjent Ostateczny oznacza 
własne dokumenty, umowy logo Fun-
duszu  
i Programu? 

 

 

6. 
Czy umowy z Ostatecznymi Odbior-
cami projektu są odpowiednio ozna-
czone? 

 
 

7. 
Czy zakupiony w ramach projektu 
sprzęt jest właściwie oznaczony?  

 

INNE 

1. 
Czy Beneficjent Ostateczny archiwizuje 
własną dokumentację?  

 

 
Podpisy członków zespołu kontrolującego: 

1. ………………………………………… 

2. ………………………………………… 

3. ………………………………………… 
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URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO W KIEL-

CACH 
DEPARTAMENT ROZWOJU REGIONALNEGO I WSPÓŁPRACY Z ZAGRANICĄ 

 
LISTA KONTROLI NA MIEJSCU DLA DZIAŁANIA 2.2 i 2.6 ZPORR 

MIEJSCE PRZEPROWADZONEJ KONTROLI:     

DATA PRZEPROWADZONEJ KONTROLI:      

DZIAŁANIE (NR i NAZWA):   

PROJEKT (TYTUŁ):   

 
Ostateczny Odbiorca /osoby upoważnione przez Ostatecznego Odbiorcę (Bene-

ficjenta) do kontaktów z zespołem kontrolującym podczas kontroli: 
Imię Nazwisko Stanowisko/funkcja 

   
   
   

 
Skład zespołu kontrolującego: 

Imię Nazwisko Stanowisko/funkcja 
   
   

 
1 Informacje ogólne 

1.1 Nazwa i adres Partnera.  

1.2 Status prawny Ostatecznego Odbior-
cy.  

1.3 Organy Partnera Ostatecznego Od-
biorcy.  

1.4 Wójt Gminy.  
1.5 Przedmiot działalności wg PKD.  

1.6 Dokumenty legalizujące działalność 
Ostatecznego Odbiorcy.  

1.7 Osoba odpowiedzialna za realizację 
projektu.  

 

 
Załącznik Nr 5 do Instrukcji w sprawie zasad i trybu postępowania kontrolnego. 
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1.8 Nazwa programu operacyjnego.  
1.9 Nazwa priorytetu.  

1.10 Numer i nazwa działania.  
1.11 Nazwa realizowanego projektu.  
1.12 Okres realizacji projektu.  
1.13 Instytucja Zarządzająca.  
1.14 Instytucja Pośrednicząca.  
1.15 Instytucja Wdrażająca.  

  
 

 
 
 

Lp. KONTROLA NA MIEJSCU TAK/NIE UWAGI/ZALECENIA/ 
NIE DOTYCZY 

Część ogólna 
1 Dokumentacja 

1.1 Ostateczny Odbiorca:   

1.2 
-Zgodność umowy o dofinansowanie 
dostępnej w siedzibie Ostatecznego 
Odbiorcy z oryginałem 

  

1.3 
-Zgodność wniosku o dofinansowa-
nie dostępnego w siedzibie Osta-
tecznego Odbiorcy z oryginałem 

  

1.4 Partnerzy Projektu:   
1.5 -Umowa partnerstwa   

1.6 - Porozumienie Partnera z jednost-
kami podległymi   

1.7 
Czy Partner Ostatecznego Odbiorcy 
przeprowadził audyt zewnętrzny 
projektu?  

  

1.8 
Czy Partner Ostatecznego Odbiorcy 
zastosował się do zaleceń pokontrol-
nych? 

  

2 Finanse 

2.1 
Czy Partner Ostatecznego Odbiorcy 
posiada odrębny system księgowy 
ewidencjonujący środki pomocowe? 

  

2.2 
Czy otwarto odrębne rachunki ban-
kowe dla projektów finansowanych 
ze środków pomocowych? 

  

2.3 
Czy wyodrębnione dla projektu 
konta księgowe uwzględniają ewi-
dencję każdej operacji gospodarczej? 

  

2.4 
Czy partnerzy projektu posiadają 
odrębne rachunki bankowe dla pro-
jektów finansowanych ze środków 
pomocowych? 

  

2.5 
Czy w systemie księgowym środki 
pomocowe zostały zaewidencjono-
wane na wyodrębnionych dla każde-
go projektu kontach księgowych? 

  

2.6 
Czy środki na dofinansowanie pro-
jektu trafiają wyłącznie na wyodręb-
nione rachunki? 

  

2.7 
Czy występują płatności z kont 
ogólnych refundowane z konta pro-
gramowego? 

  

2.8 Czy występuje prefinansowanie z   



 38

konta ogólnego na konto programo-
we? 

3 Dokumentacja pracownicza 

3.1 Czy przy obsłudze projektu pracuje 
liczba osób podanych we wniosku?   

3.2 Odbiorca Ostateczny posiada:   

3.3 - umowy z osobami zajmującymi się 
realizacją projektu   

3.4 - karty czasu pracy   
3.5 - zakres obowiązków   
3.6 - listy płac   

3.7 - rozliczenie podróży służbowych   
4 Faktury 

4.1 
Czy dostępne są faktury lub/i inne 
dowody księgowe o równoważnej 
wartości na pokrycie wydatków? 

  

4.2 Dokumenty księgowe stanowiące 
podstawę wypłaty zawierały:   

4.3 - numer dziennika, pod jakim zostały 
zarejestrowane,   

4.4 - numer umowy o dofinansowanie w 
ramach ZPORR,   

    

    

4.5 - nazwę projektu,   

4.6 

- adnotację: „Projekt jest współfi-
nansowany ze środków Unii Euro-
pejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego oraz ze środ-
ków budżetu państwa”. 

  

4.7 - kategorię wydatku zawartą w har-
monogramie rzeczowo finansowym   

4.8 
- potwierdzenie realizacji prac uję-
tych w dokumencie przez osobę 
uprawnioną 

  

4.9 - informacje o poprawności formal-
nej i merytorycznej   

4.10 - podstawę prawną zgodnie z ustawą 
prawo zamówień publicznych   

4.11 
Czy wydatki zostały faktycznie 
poniesione, a dokumentacja  pomoc-
nicza jest do nich dostępna? 

  

5 Sprzęt 

5.1 Czy sprzęt został faktycznie zaku-
piony?   

5.2 Czy odpowiada specyfikacji?   

5.3 Czy jest użytkowany w siedzibie 
odbiorcy ostatecznego? 

  

5.4 Czy jest użytkowany zgodnie z zało-
żeniami projektu? 

  

5.5 Czy przestrzegane są ograniczenia w 
jego sprzedaży? 

  

6 Obowiązki informacyjne 

6.1 
Czy przed wejściem do pomiesz-
czeń, w których odbywa się projekt 
są umieszczone tabliczki informują-
ce o współfinansowaniu z EFS? 

  

6.2 Czy na dokumentach dostępnych u   
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kontrolowanego podmiotu znajduje 
się logo EFS i ZPORR? 

6.3 
Czy materiały informacyjne rozpo-
wszechniane przez Odbiorcę Osta-
tecznego zawierają logo i informację 
o finansowaniu z EFS i ZPORR? 

  

6.4 
Czy sprzęt zakupiony na potrzeby 
projektu jest właściwie oznaczony i 
posiada logo EFS i ZPORR? 

  

6.5 Czy logo ma właściwe proporcje?   

6.6 
Czy logo jest zamieszczane na in-
nym tle niż białe / czarne / niebie-
skie z polem ochronnym? 

  

6.7 
Czy wokół  logo jest pole ochronne 
(wolne miejsce na szerokość litery 
„s”)? 

  

 
UWAGI: 
 
Osoba kontrolująca: 
 
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………… 
 
Osoba sprawdzająca: 
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………... 
 
 
 
1. Podpisy kontrolerów: 

 
 
                                                                              …………………………………………………      

..…………………………………………….. 
                                                (data i podpis)                                                                                                                    (data i podpis) 
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MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
  Kielce, dnia …-…-20… r. 

Jednostka kontrolująca: 
 

Oddział Rozwoju Przedsiębiorczości i Inwestycji  
Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 
 
 

UPOWAŻNIENIE 
 do przeprowadzenia kontroli na miejscu Nr …/…-MRK/ZPORR/… 

 
Na podstawie Rozporządzenia Komisji WE Nr 438/2001 z dnia 2 marca 2001 r. 

i Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 22 września 2004 r. w sprawie trybu, 

terminów i zakresu sprawozdawczości dotyczącej realizacji Narodowego Planu Rozwoju, 

trybu kontroli realizacji  Narodowego Planu Rozwoju oraz trybu rozliczeń (Dz. U. Nr 216, 

poz. 2206 z późn. zm), a także § … Umowy nr ……………………………. o dofinansowanie 

Projektu nr ……………………. pn.  ………………………………………….……….., za-

wartej w Kielcach w dniu …-…-20… roku pomiędzy Województwem Świętokrzyskim, a 

……………………………... 
 
upoważniam: 
 

Pana: 
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Referenta/Podinspektora/Inspektora: …………………………. (kierownik kontroli / członek 
zespołu) 
 
do przeprowadzenia kontroli w …………………..:  
 

 

 

…………..………………………… 

…………………………………….. 

…………………………………….. 

W dniach od …-…-20.… do …-…-20… r.  

Temat kontroli:  

Kontrola poprawności realizacji: 

• Projektu nr ……………………………….. pn. ……………………………………… 

…………………………………. 

w ramach Działania …… ……………………………………… ZPORR. 

 

 
Okres objęty kontrolą: od dnia …-….- 20…. r. – do chwili obecnej. 
 
Upoważnienie jest ważne od …-….-20…. do …-….-20…. r. 
 
 
 
 

…….……………………………. 
       (pieczęć imienna i podpis 

                    osoby wydającej upoważnienie) 
 
 

Potwierdzam okazanie niniejszego upoważnienia:  

 

 

………………………………………………….. 
                        (data i podpis kierownika jednostki kontrolowanej) 

 

 

 

Niniejszym przedłużam upoważnienie do dnia……………………..…      
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URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce                                tel. (041) 342 15 37, fax: 362 55 99  

 
Kielce, dnia …-…-20… r. 

RRZ.IV/…-MRK/0910/ZPORR/…/… 
 
……………………………………. 
……………………………………. 

 

Szanowny -a Pan/Pani, 

Na podstawie Rozporządzenia Komisji WE Nr 438/2001 z 2 marca 2001 r. i § 12 

Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 22 września 2004 r. w sprawie trybu, 

terminów i zakresu sprawozdawczości dotyczącej realizacji Narodowego Planu Rozwoju, 

trybu kontroli realizacji Narodowego Planu Rozwoju oraz trybu rozliczeń (Dz.U. Nr 216, poz. 

2206 z późn. zm.), a także § 10 Umowy nr …………………………… zawartej w Kielcach 

w dniu …-…-…… roku z późniejszymi zmianami pomiędzy Województwem Świętokrzy-

skim a  …………………… o dofinansowanie Projektu nr …………………………… pn. 

............................................................. w związku z wdrażaniem Działania …………ZPORR 

informuję, iż upoważnieni przedstawiciele Beneficjenta Końcowego (Instytucji Wdrażającej): 

 …………………………. - Referent/Podinspektor/Inspektor w Oddziale Rozwoju 

Przedsiębiorczości i Inwestycji Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy  

z Zagranicą, 
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 ………………………… - Referent/Podinspektor/Inspektor w Oddziale Rozwoju Przed-

siębiorczości i Inwestycji Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy  

z Zagranicą, 

dokonają w dniach od ….. do ….. ………… br. kontroli na miejscu w siedzibie Ostatecznego 

Odbiorcy – …………..………… w zakresie prawidłowej realizacji w/w Projektu. 

W związku z powyższym zwracam się z prośbą o udostępnienie niezbędnych doku-

mentów i materiałów oraz obecność osób odpowiedzialnych za realizację projektu 

i upoważnionych do udzielania informacji. 

    Z poważaniem 

 
 
Zakres kontroli:  
 

• Zgodność projektów z umową o dofinansowanie. 

• Dokumentacja finansowa związana z przepływem środków przeznaczonych 

na finansowanie projektów nr ………………………………..  

• Weryfikacja zgodności dokumentacji dotyczącej zakupów dokonywanych na potrzeby 

realizacji projektów. 

• Zakres działań informacyjnych i promocyjnych dla projektów współfinansowanych  

z funduszy strukturalnych. 

• Weryfikacja osiągnięcia poziomu wskaźników zamieszczonych we wniosku aplika-

cyjnym na podstawie przedstawionych dokumentów. 

 

 

       

 

 ……………………………………….  
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Protokół przyjęcia ustnego oświadczenia 
 

 
Na podstawie upoważnienia Nr ....... z dnia .............wydanego przez 

....................................................................................................................................................................

do przeprowadzenia kontroli, przez: 

.................................................................................................................................................................  . 
(imię, nazwisko i stanowisko służbowe kontrolera) 

 
w dniu ................. przyjął od ..................................................................................................................  . 

                                (imię i nazwisko składającego oświadczenie) 

 
ustne oświadczenie w sprawie ................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................  . 

 
o następującej treści: ................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

Przed podpisaniem składający oświadczenie zapoznał się z treścią protokołu. 
 
……….......................... dnia ................ 200... r.                                  ………… ................................. 

               (podpis osoby składającej oświadczenie) 

 

 
Załącznik Nr 8 do Instrukcji w sprawie zasad i trybu postępowania kontrolne-



 45

 
 

                                                                                                             ………………………............. 
                                                                                                                                  
(pod

pis 

kontrolera) 
 

 
 
 

                    

                                                                    
 
 
 
 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce                               tel. (041) 342 15 37, fax.: 362 55 99 

 
Kielce, dnia …-…-20… r. 

 
 

Informacja Pokontrolna Nr ../../20… 
 

z kontroli na miejscu realizacji projektu pn. ………………………………………………... 

realizowanego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regional-

nego 2004-2006 Priorytet …. Działanie ………………………………………… przepro-

wadzonej w ………………………………… w dniu ...-…-2006 r.  

 

I. INFORMACJE OGÓLNE: 

1. Nazwa i adres Kontrolowanego: 

……………………………………………………………………. 

2. Status prawny Partnera Kontrolowanego: 

…………………………………………………………………… 

3. Organy: 

- …………………….. 

- …………………….. 

4. Zarząd: 

 

Oryginał 
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- ……………………… 

 

II. INFORMACJE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ PROJEKTU: 

1. Osoba odpowiedzialna za realizację projektu: 

- ………………………. - …………………………… 

2. Nazwa programu operacyjnego: 

- Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego 

3. Nazwa Priorytetu: 

- ……………………………………………………………… 

4. Numer i nazwa Działania: 

- Działanie ……………………………………………………………….. 

5. Nazwa realizowanego projektu: 

..................................................................................................................... 

6. Okres realizacji Projektu: 

- od …-…- 20… r. do …-… - 20… r. 

7. Instytucja Zarządzająca: 

- Minister Rozwoju Regionalnego 

8. Instytucja Pośrednicząca: 

- Wojewoda Świętokrzyski 

9. Instytucja Wdrażająca: 

- Samorząd Województwa Świętokrzyskiego (Urząd Marszałkowski) 

10. Niniejszą kontrolę przeprowadzono na podstawie § 12 Rozporządzenia Ministra Go-

spodarki i Pracy z dnia 22 września 2004 r. w sprawie trybu, terminów i zakresu 

sprawozdawczości dotyczącej realizacji Narodowego Planu Rozwoju, trybu kontroli 

realizacji Narodowego Planu Rozwoju oraz trybu rozliczeń (Dz.U. Nr 216, poz. 

2206 z późn. zm.) oraz § 10 umowy nr: …………………………… 

o dofinansowanie Projektu nr: ………………………. pn. ................................ 

..................................................................... 

11. Kontroli dokonali pracownicy Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy 

z Zagranicą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego z siedzibą 

w Kielcach, działający na podstawie upoważnień wydanych w dniu ….- …. – 20….  

roku przez ……………………………………………………………………… 

o numerach: 

 - …/…-MRK/ZPORR/… - ………………………….. (kierownik kontroli); 
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 - …/…-MRK/ZPORR/… - ………………………….. (członek zespołu). 

12. Kontrolowany udostępnił Kontrolującym dokumenty stanowiące przedmiot kontroli, 

wyjaśnień i informacji udzielali/ły: 

- ………………………….   -  ……………………………………….. 

- ………………………… -  ……………………………………….. 

- …………………………. - ……………………………………….. 

 

III. OBSZAR I CEL KONTROLI: 

 

1) …………………………………………………………………………………………... 

2) ……………………………………………………………………………………...…… 

3) …………………………………………………………………………………………... 

4) …………………………………………………………………………………………... 

 

 

IV. USTALENIA SZCZEGÓŁOWE: 

1) ………………………………………..….………………………………………………

…………………………………………………………………………………………... 

2) …………………………………………………......………………………………….…

………………………………………………….……………………………………….. 

3) …………………………………..………………………………………………….……

……………………………………………...…………….……………………………... 

4) ………………………………………………..…………….……………………………

………………………………..………………………….……………………………… 

 

 

 

PODSUMOWANIE CZYNNOŚCI DOKONANYCH PRZEZ KONTROLERÓW: 

1. Czynności Kontrolerów oparte były na systemowym podejściu:  

a) …………………………………………………………………………………... 

b) …………………………………………………………………………………... 

c) …………………………………………………………………………………... 

d) …………………………………………………………………………………... 

e) …………………………………………………………………………………... 
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f) …………………………………………………………………………………... 

 

Niniejsza Informacja Pokontrolna zawiera …. stron i …. załączniki stanowiące 

jej integralną część. Informację Pokontrolną sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzem-

plarzach, z których jeden pozostaje w ……………………………….. 

Jednocześnie informuje się o przysługującym prawie odmowy podpisania Informacji 

Pokontrolnej w terminie 7 dni od daty jej otrzymania.  

Fakt przeprowadzenia kontroli odnotowano w książce kontroli pod pozycją 

…./…./20….. 

         

Kontrolujący: 

………………………………………….... 

 …………………………….…….………. 

 

                          Zatwierdził: 

.................................................................. 

Kontrolowany: 
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.……

…………………………… 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
                                                                                                            Kielce, dnia …-…-20… r. 

 
 
 
 
 

Zalecenia pokontrolne 

do Informacji Pokontrolnej Nr …/…/20… 
 

Zobowiązuję Kierownika jednostki kontrolowanej do: 

• ...........................................................................................................................................

........................................................................................................................................... 

• ………………………………………………………………………………………...…

…………………………………………………………………………………………... 

• ………………………………………………………………………………………...…

…………………………………………………………………………………………... 

 
 

Z poważaniem 
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Załącznik Nr 6 

 
 

RRZ.IV – 0725/182/06                                Kielce, 2006-11-09 
 
 
 

 
WNIOSEK 

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

 

Dotyczy: 
Zatwierdzenia stanowiska Członków Komisji Oceny Projektów zawartego w protokole  
Nr 13/06 z dnia 8 listopada 2006 r. z posiedzenia Komisji Oceny Projektów w ramach 
Działania 2.5 Promocja przedsiębiorczości Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego (ZPORR). 
 
 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego pełni rolę Instytucji Wdraża-
jącej m.in. Działanie 2.5 Promocja przedsiębiorczości w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) i jest odpowiedzialny za przeprowadzenie 
procedury wyboru wniosków przewidzianych do finansowania ze środków publicznych. 

Procedura wyboru projektów dla Działania 2.5 Promocja przedsiębiorczości oparta 
jest na zasadach konkursu otwartego, co oznacza, że wnioski są oceniane sukcesywnie 
w miarę ich napływania. Za ocenę merytoryczno-techniczną wniosków odpowiedzialna 
jest Komisja Oceny Projektów, pracująca w oparciu o Regulamin Komisji Oceny Projektów 
zatwierdzony przez Zarząd Województwa Uchwałą Nr 1010/05 z dnia 13 maja 2005 r. 

Efektem końcowym prac Komisji Oceny Projektów jest sporządzenie listy rankingo-
wej wniosków rekomendowanych do podpisania umowy o dofinansowanie projektu. 

Protokół z posiedzenia Komisji wraz listą rankingową zatwierdza Marszałek Woje-
wództwa po uprzedniej akceptacji Zarządu Województwa. 

 

 

PODSTAWA PRAWNA ROZTRZYGNIĘCIA 
Art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 sierp-
nia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Operacyjnego Roz-
woju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. zm.) 
oraz §2 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2 „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie 
wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego  
2004-2006 w Województwie Świętokrzyskim” zawartego w dniu 28.07.2005 r. 
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PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA 
Proponuje się zatwierdzenie stanowiska Członków Komisji Oceny Projektów zawartego  
w protokole Nr 13/06 z dnia 8 listopada 2006 r. z posiedzenia Komisji Oceny Projektów 
w ramach Działania 2.5 Promocja przedsiębiorczości Zintegrowanego Programu Operacyjne-
go Rozwoju Regionalnego oraz podpisanie: 

 Zestawienia wniosków aplikacyjnych złożonych przez Ostatecznych Odbiorców 
w ramach Działania 2.5 „Promocja Przedsiębiorczości”. 

 Zestawienia Biznes Planów złożonych przez Beneficjentów Ostatecznych w ramach 
Działania 2.5 „Promocja Przedsiębiorczości”. 

 

 

Akceptuje: 

1. Dyrektor Departamentu 
2. Członek Zarządu Województwa 
3. Radca Prawny 

 

  

 

                               

 

 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 13/06 
z dnia 8 listopada 2006 r. 

 
z posiedzenia Komisji Oceny Projektów dokonującej oceny projektów złożonych w ramach 
Działania 2.5 „Promocja przedsiębiorczości” ZPORR oraz wniosków Beneficjentów Osta-
tecznych o przyznanie jednorazowej dotacji inwestycyjnej.  

 

W dniach 6 - 7 listopada 2006 roku w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świę-
tokrzyskiego odbyły się uprzednio zaplanowane posiedzenia Komisji Oceny Projektów. W 
posiedzeniu uczestniczyli przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego Województwa Święto-
krzyskiego, Wojewódzkiego Urzędu Pracy, Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego, oraz 
Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego. 

Wszyscy uczestnicy spotkania podpisali deklarację bezstronności i poufności. 

Członkowie Komisji Oceny Projektów pracowali w oparciu o Regulamin Komisji 
Oceny Projektów zatwierdzony przez Zarząd Województwa Uchwałą Nr 1010/05 z dnia  
13 maja 2005 r. 

Zgodnie z Regulaminem Komisji Oceny Projektów do Działania 2.5 „Promocja 
Przedsiębiorczości”, aby wniosek został rekomendowany do dofinansowania powinien uzy-
skać, co najmniej 60% ogólnej liczby punktów wynoszącej 100 oraz jednocześnie 
w poszczególnych punktach oceny merytorycznej uzyskać przynajmniej 40%. 
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Na posiedzeniu Komisji Oceny Projektów oceniano zarówno wnioski aplikacyjne zło-
żone w odpowiedzi na konkurs otwarty do Działania 2.5, jak również wnioski  
o przyznanie jednorazowej dotacji inwestycyjnej złożone przez Beneficjentów Ostatecznych 
do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego jako Beneficjenta Końcowe-
go (Instytucji Wdrażającej), z czego:  

1. Ośrodek Promowania i Wspierania Przedsiębiorczości Rolnej w Sandomierzu złożył 
wniosek o przyznanie jednorazowej dotacji inwestycyjnej (zgodnie z założeniami projek-
tów wartość jednorazowych dotacji nie może przekroczyć kwoty 20 000,00 zł): 

 W ramach umowy nr Z/2.26/II/2.5/11/05/U/5/05 zawartej w dniu 6.09.2005 r.  
o dofinansowanie projektu pn.: „Dostęp do wiedzy i kapitału kluczem rozwoju 
przedsiębiorczości w powiecie ostrowieckim” Komisja rozpatrzyła i zaakceptowała 
wniosek o przyznanie jednorazowej dotacji inwestycyjnej (zał. nr 2). 

2. Europejska Agencja Rozwoju Sp. j. Kopik i wspólnicy złożyła wniosek o przyznanie 
jednorazowej dotacji inwestycyjnej (zgodnie z założeniami projektów wartość jednorazo-
wych dotacji nie może przekroczyć kwoty 20 250,00 zł): 

 W ramach umowy nr Z/2.26/II/2.5/28/05/U/11/05 zawartej w dniu 28.12.2005 r. 
o dofinansowanie projektu pn.: „Własna firma – szansa na lepsze życie” Komisja 
rozpatrzyła i zaakceptowała wniosek o przyznanie jednorazowej dotacji inwestycyj-
nej (zał. nr 2). 

Równolegle do oceny wniosków o przyznanie jednorazowej dotacji inwestycyjnej prze-
prowadzona została ocena merytoryczna siedmiu wniosków aplikacyjnych złożonych 
w odpowiedzi na konkurs otwarty do Działania 2.5 „Promocja Przedsiębiorczości”.  

 

Następujące wnioski uzyskały rekomendację członków KOP (zał. nr 1): 

 

1. Wniosek nr Z/2.26/II/2.5/23/06 złożony przez Dom Doradztwa Biznesowego „MM” 
Monika Majcher, który uzyskał obniżoną kwotę dofinansowania. 

Bezpośrednim celem projektu pn. „Kielce dobre miejsce na Twoją firmę” jest aktyw-
ne wspieranie zatrudnienia, poprzez stymulowanie powstawania nowych mikroprzedsię-
biorstw, oraz zapewnienie nowo zarejestrowanym mikroprzedsiębiorcom pomocy w wyko-
rzystaniu dostępnych instrumentów wsparcia.  

Proces powstawania nowych mikroprzedsiębiorstw oparty będzie na czterech głów-
nych filarach.  

I. Uczestnictwie beneficjenta ostatecznego w cyklu szkoleń obejmujących tematykę:  

a. zakładania własnej działalności gospodarczej (procedury formalne, pozwole-
nia i koncesje),  

b. prowadzenia własnej działalności gospodarczej (organizacja pracy biurowej, 
promocja),  

c. zasad prowadzenia księgowości w małej firmie.  
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II. Uczestnictwo Beneficjenta Ostatecznego w szkoleniu obejmującym możliwości po-
zyskania dofinansowania zewnętrznego - kredyty, pożyczki, dotacje z nowych Sek-
torowych Programów Operacyjnych na lata 2007-2013. 

III. Utworzenie i prowadzenie „inkubatora” - którego działalność polegać będzie na 
ustawicznym monitoringu oraz pomocy Beneficjentom (doradztwo indywidualne). 

IV. Przyznanie Beneficjentom Ostatecznym wsparcia pomostowego. 

 

2. Wniosek nr Z/2.26/II/2.5/25/06 złożony przez Dom Doradztwa Biznesowego „MM” 
Monika Majcher, który uzyskał obniżoną kwotę dofinansowania. 

Celem strategicznym projektu „Twoja firma – Twoja przyszłość” jest aktywne przeciw-
działanie bezrobociu, poprzez tworzenie nowych niewielkich przedsiębiorstw na terenie po-
wiatu kieleckiego. 

Stymulowanie procesu powstawania nowych Mikroprzedsiębiorstwa oparte będzie na 
czterech głównych filarach: 

I. Uczestnictwie beneficjenta ostatecznego w cyklu szkoleń obejmujących tematykę: 

a. zakładania własnej działalności gospodarczej (procedury formalne, pozwolenia 
i koncesje), 

b. prowadzenia własnej działalności gospodarczej (organizacja pracy biurowej), 

c. zasad prowadzenia księgowości w małej firmie. 

II. Uczestnictwo beneficjenta ostatecznego w szkoleniu obejmującym możliwości po-
zyskania dofinansowania zewnętrznego – kredyty, pożyczki, dotacje z nowych Sek-
torowych Programów Operacyjnych na lata 2007-2013. 

III. Utworzenie i prowadzenie „inkubatora”, którego działalność polegać będzie na 
ustawicznym monitoringu oraz pomocy beneficjentom (doradztwo indywidualne). 

IV. Przyznanie beneficjentom Ostatecznym Wsparcia pomostowego, oraz Jednorazowej 
dotacji inwestycyjnej na rozwój działalności gospodarczej. 

 

3. Wniosek nr Z/2.26/II/2.5/26/06 złożony przez Centrum Doradztwa Gospodarczego 
Sp. z o.o., który uzyskał pełną kwotę dofinansowania.  

Zasadniczym celem projektu jest zwiększenie możliwości Beneficjentów na rozwój 
zawodowy poprzez rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej. Cel ten zostanie osiągnię-
ty dzięki objęciu ich kompleksowym systemem doradczo – szkoleniowym dostosowanym do 
indywidualnych potrzeb oraz zapotrzebowania rynku na produkty i usługi.  

W ramach projektu przewidziane są: bezpłatne szkolenia, usługi doradcze oraz pomoc 
finansowa na rozpoczęcie prowadzenia działalności gospodarczej (dotacja i wsparcie pomo-
stowe). Projekt obejmuje obszar woj. świętokrzyskiego. Planuje się utworzenie w Kielcach 
biura zarządzania i koordynacji projektem, które będzie zarazem punktem konsultacyjno– 
doradczym. Szkolenia i usługi 

 

4. Wniosek nr Z/2.26/II/2.5/28/06 złożony przez Koneckie Stowarzyszenie Wspierania 
Przedsiębiorczości, który uzyskał pełną kwotę dofinansowania. 
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 Projekt ten ma na celu promocję przedsiębiorczości i ożywienie gospodarcze 
w powiecie staszowskim. Celem projektu jest zapewnienie osobom, które mają zamiar rozpo-
cząć prowadzenie własnej działalności gospodarczej, bezpośredniego, kompleksowego 
wsparcia mającego im pomóc w rozpoczęciu działalności (szkolenia, doradztwo, dotacje). 

 

5. Wniosek nr Z/2.26/II/2.5/32/06 złożony przez Świętokrzyskie Centrum Edukacji  
i Rozwoju Krzesisława Wrona, który uzyskał obniżoną kwotę dofinansowania 

Projekt skierowany jest do wszelkich osób spełniających wymogi formalne projektu. 
Priorytetowo traktowane są osoby do 25 roku życia, w tym absolwenci uczelni i szkół. 

Projekt przewiduje: kontynuację działalności istniejącego przy ŚCEIR od lipca 2005 r. 
Biura Konsultacyjno – Doradczego działającego w zakresie pomocy doradczej i opieki Eks-
pertów - Indywidualnych Doradców dla nowopowstających firm w ramach Działania 2.5, 
Priorytet 2 ZPORR. Przekazanie pomocy finansowej 12 mikroprzedsiębiorstwom w formie 
wsparcia pomostowego oraz jednorazowej dotacji inwestycyjnej. 

 

6. Wniosek nr Z/2.26/II/2.5/33/06 złożony przez Regionalną Izbę Gospodarczą 
w Starachowicach, który uzyskał obniżoną kwotę dofinansowania. 

Projekt ma na celu przeciwdziałanie bezrobociu poprzez aktywizację i wsparcie po-
staw przedsiębiorczych dla osób chcących rozpocząć działalność gospodarczą 
z wykorzystaniem wsparcia zewnętrznego. Beneficjentom Ostatecznych umożliwiony zosta-
nie dostęp do specjalistycznych usług szkoleniowych i doradczych, co pomoże w rozpoczęciu 
działalności gospodarczej, oraz ułatwi nowopowstałym firmom wejście na rynek. 

Następujące wnioski nie uzyskały rekomendacji członków KOP (zał. nr 2): 

 

1. Wniosek nr Z/2.26/II/2.5/27/06 złożony przez „ALNAIR” Cezary Rutka. 

Projekt pn. „Kielecka Szkoła Przedsiębiorczości dla Starterów” adresowany był do 
młodych ludzi w wieku 18-25 lat, nie zarejestrowanych jako bezrobotni, którzy nie pro-
wadzili wcześniej działalności gospodarczej i nie uzyskali jeszcze wykształcenia wyższe-
go pełnego, a są zameldowani na terenie województwa świętokrzyskiego. Zakładanymi 
rezultatami projektu byłoby powstanie 12 mikroprzedsiębiorstw założonych przez uczest-
ników Projektu w województwie świętokrzyskim.  

 

Decyzja zespołów oceniających wnioski o przyznanie jednorazowej dotacji oraz wnio-
ski aplikacyjne została zaakceptowana przez Przewodniczącego Komisji. 

 

Zgodnie z § 6 ust. 10 Regulaminu Komisji Oceny Projektów niniejszy protokół wraz  
z załącznikami przedkładam Marszałkowi Województwa celem zatwierdzenia. 

 

 

                                                                        ......…….……………………..  
       Przewodniczący KOP 
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Po zapoznaniu się Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z treścią niniejszego Pro-

tokołu i dodatkowymi załącznikami, zatwierdzam przedłożony dokument. 
 

 
 

 
…….……………………..  

        Marszałek Województwa 
 
 
 

Załączniki: 
1. Zestawienie wniosków aplikacyjnych złożonych przez Beneficjentów w ramach 

Działania 2.5 „Promocja Przedsiębiorczości” ZPORR. 
2. Zestawienie wniosków Beneficjentów Ostatecznych o przyznanie jednorazowej 

dotacji inwestycyjnej. 
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URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

DEPARTAMENT ROZWOJU REGIONALNEGO I WSPÓŁPRACY Z ZAGRANICĄ 

Oddział Rozwoju Przedsiębiorczości i Inwestycji – jako Beneficjent Końcowy  
(Instytucja Wdrażająca) 

informuje, iż w ramach Działania 2.5„Promocja Przedsiębiorczości” Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego do realizacji zostały zatwierdzone projekty 

LISTA RANKINGOWA WNIOSKÓW 
O DOFINANSOWANIE REALIZACJI PROJEKTÓW ZE ŚRODKÓW EUROPEJ-

SKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO I BUDŻETU PAŃSTWA  
 
 

Lp. Tytuł projektu Nazwa beneficjenta 
 

Numer wniosku 
Liczba przy-

znanych 
punktów 

1 

„Mikroprzedsiębiorstwa szansą na 
rozwój powiatu staszowskiego – 

aktywizacja gospodarcza regionu 
poprzez wsparcie doradcze, szkole-

niowe i kapitałowe” 

Koneckie Stowarzysze-
nie Wspierania Przed-

siębiorczości 
Nr Z/2.26/II/2.5/28/06 81 

2 
„Stawiam na siebie i moją firmę” 

 
Regionalna Izba Go-

spodarcza Nr Z/2.26/II/2.5/33/06 73,5 

3 

„Sam sobie sterem, żeglarzem, okrę-
tem – zakładam własną firmę” 

 

Centrum Doradztwa 
Gospodarczego  

Sp. z o. o. 
Nr Z/2.26/II/2.5/26/06 70 

4 „Twoja firma – Twoja przyszłość!” 
 

Dom Doradztwa Bizne-
sowego „MM” Monika 

Majcher 
Nr Z/2.26/II/2.5/25/06 68,5 

5 
„Kielce – dobre miejsce na twoją 

firmę” 
 

Dom Doradztwa Bizne-
sowego „MM” Monika 

Majcher 
Nr Z/2.26/II/2.5/23/06 68 

6 
„Kompleksowe Wsparcie Rozwoju 

Przedsiębiorczości” 
 

Świętokrzyskie Cen-
trum Edukacji i Roz-

woju 
Nr Z/2.26/II/2.5/32/06 66 
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                ………………………… 
         Marszałek Województwa 
                                
 

 
Załącznik Nr 7 

Wniosek do  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 
 
sprawa: Informacja o kontroli problemowej przeprowadzonej w Stowarzyszeniu na Rzecz Osób 
z Chorobą Alzheimera w Koprzywnicy 
 
I. Opis stanu faktycznego:  
W dniu  22 września 2006 roku została przeprowadzona kontrola problemowa  
w Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z Chorobą Alzheimera w Koprzywnicy. 
Kontrola ta została przeprowadzona w ramach umowy Nr 3/RB/05 zawartej  
w dniu 16 maja 2005 roku w Kielcach. Przedmiotem umowy było dofinansowanie  
ze środków PFRON robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji  
w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych – rozbudowa Zakładu Opiekuńczo – Leczni-
czego z siedzibą w Koprzywnicy ul. Szkolna 12, 
Po przeprowadzeniu wizji lokalnej i na podstawie okazanych dokumentów stwierdzono fak-
tyczne wykonanie zakresu rzeczowego projektu oraz nie stwierdzono uchybień.  
W związku z tym nie przewiduje się wystąpienia pokontrolnego.  

 

II. Podstawa prawna rozstrzygnięcia: 
 Art. 35 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. 123, poz. 776 z późn. zm.) 
 Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 marca 2004 r. w sprawie trybu kontroli 

prowadzonej przez organy upoważnione do kontroli na podstawie ustawy  
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  
(Dz. U. Nr 46, poz.437) 

 Rozporządzenie Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia 
zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 187, poz. 1940) 

 
III. Propozycja załatwienia: 
Departament Zdrowia i Polityki Społecznej wnosi o przyjęcie informacji z przeprowadzonej 
kontroli w Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z Chorobą Alzheimera w Koprzywnicy.  
 
Sporządziła:  
Kamila Smolarczyk 
 
Kielce, dnia 08.11.2006 r. 
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AKCEPTUJĘ: 
1.Dyrektor Departamentu:     
3. Radca Prawny: 
2. Członek Zarządu:      
4.Skarbnik: 

Załącznik Nr 1 
INFORMACJA  

z kontroli problemowej przeprowadzonej w  Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z Chorobą 
Alzheimera w Koprzywnicy 

 
Organ sprawujący nadzór: Samorząd   Województwa   Świętokrzyskiego 
 
Podmiot kontrolowany: Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Chorobą Alzheimera 
 ul. Szkolna 8 
 27-660 Koprzywnica 
 
Kontrola   została   przeprowadzona   w   dniu  22 września 2006 roku przez : 
mgr Barbarę Jakacką - Green – Z-cę Dyrektora Departamentu Zdrowia  i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego     nr  upoważnienia 77/06 
mgr inż.  Jadwigę Górską – inspektor  nr  upoważnienia  76/06 
mgr  Kamilę  Smolarczyk – starszy specjalista nr upoważnienia  75/06 
 
na podstawie upoważnień wydanych przez Pana Wojciecha Żelezika - Dyrektora Departamentu 
Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu  Marszałkowskiego  w  Kielcach. 
 
Kontrola została przeprowadzona w siedzibie podmiotu kontrolowanego w godzinach  
jego  pracy. 
Departament Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego poinformował  
na piśmie podmiot kontrolowany o miejscu, zakresie i terminie kontroli – pismo  
z dnia 30.08.2006 r. znak: ZPS.III.8116-20/RB/04-06/KS. 
 
Przedmiotem kontroli było sprawdzenie i ocena prawidłowości wykorzystania dofinansowania 
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych rozbudowy Zakła-
du Opiekuńczo – Leczniczego z siedzibą w Koprzywnicy ul. Szkolna 12, zgodnie z umową Nr 
3/RB/05  z dnia 16 maja 2005 roku.    
 
Kierownikiem  jednostki  kontrolowanej jest Pan Marek Majkowski – Prezes Stowarzyszenia na 
Rzecz Osób z Chorobą Alzheimera od lutego 2002 r. 
 
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Chorobą Alzheimera w Koprzywnicy w dniu 24 listopada 
2004 roku wystąpiło z wnioskiem do Samorządu Województwa Świętokrzyskiego  
o dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji  
w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych.  
Przedmiotem dofinansowania była rozbudowa Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego z siedzibą w 
Koprzywnicy przy ul. Szkolnej 12. 
 
Pismem ZPS.III.8116-20/RB/05/AK z dnia 14.04.2005 r. Marszałek Województwa Świętokrzy-
skiego  poinformował Wnioskodawcę, że Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w dniu 7 
kwietnia 2005 r. podjął uchwałę w sprawie podziału środków na realizację zadań Samorządu 
Województwa Świętokrzyskiego w 2005 r., w zakresie dofinansowania robót budowlanych  
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dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych 
i przyznał dofinansowanie robót budowlanych związanych z  rozbudową Zakładu Opiekuńczo – 
Leczniczego z siedzibą w Koprzywnicy przy ul. Szkolnej 12, do kwoty 282.403 zł. 
 
W dniu 16 maja 2005 r. w Kielcach zawarta została umowa Nr 3/RB/05 pomiędzy Wojewódz-
twem Świętokrzyskim a Stowarzyszeniem na Rzecz Osób z Chorobą Alzheimera, której przed-
miotem było dofinansowanie ze środków PFRON robót budowlanych dotyczących rozbudowy 
Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego z siedzibą w Koprzywnicy przy ul. Szkolnej 12. 
 
W  umowie  określono  między  innymi,  że: 
- przedmiotem umowy jest dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych, które zostały przekazane Samorządowi Województwa Świętokrzy-
skiego, robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji,  
w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, 
-  środki PFRON przeznacza się na rozbudową Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego z siedzibą w 
Koprzywnicy przy ul. Szkolnej 12, 
 - szczegółowy zakres rzeczowy i finansowy zadania będącego przedmiotem umowy określa 
kosztorys inwestorski  stanowiący załącznik nr 1 do umowy, 
- termin rozpoczęcia realizacji zadania: lipiec 2005 r., 
- termin zakończenia zadania:   30 grudnia 2005 r., 
- wysokość dofinansowania zadania ustala się do kwoty 282.403 zł. Faktury obejmujące zakres 
zadania, których zapłata nastąpi ze środków Województwa, muszą być dostarczone najpóźniej 
do dnia 30 listopada 2005 roku. 
- Wnioskodawca oświadcza, że posiada środki własne na sfinansowanie nieobjętych dofinanso-
waniem kosztów realizacji zadania, 
 -  wartość całkowita zadania zgodnie z kosztorysem inwestorskim wynosi 564.806 zł. 
 
W dniu 24 września 2004 r. Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Chorobą Alzheimera decyzją Sta-
rosty Sandomierskiego Nr 403/04 otrzymało pozwolenie na wykonanie robót budowlanych po-
legających na rozbudowie budynku opiekuńczo – leczniczego dla osób z chorobą Alzheimera. 
 
W zakresie zadania objętego dofinansowaniem ze środków PFRON Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób z Chorobą Alzheimera, w oparciu o opracowaną specyfikację istotnych warunków zamó-
wienia, w dniu 11 lipca 2005 r.  przeprowadziło  przetarg nieograniczony na wykonanie prac 
związanych z rozbudową Ośrodka Opiekuńczo – Leczniczego dla Osób z Chorobą Alzheimera 
w Koprzywnicy. 
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na wykonanie powyższych prac zostało umieszczone 
w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz na tablicy ogłoszeń Stowarzyszenia. 
Do upływu terminu składania ofert złożono 5 ofert. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 11.07.2005 
r. 
         
W dniu 20 lipca 2005 roku zawarta została umowa Nr 1/2005 z  wykonawcą robót – Przedsię-
biorstwem Budowlano – Produkcyjnym „TAWO-BIS” z siedzibą w Tarnobrzegu  
ul. Zwierzyniecka 16 F. W umowie szczegółowo zapisano obowiązki Zamawiającego  
i Wykonawcy, jak również sprecyzowano  formy odszkodowawcze w postaci kar umownych w 
przypadku opóźnienia w realizacji  lub odstąpienia od umowy. 
Za wykonanie przedmiotu umowy ustalono wynagrodzenie w kwocie 1.439.638,17 zł. 
Umowa podpisana przez Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Chorobą Alzheimera  
z Województwem Świętokrzyskim obejmowała tylko roboty budowlane stanu surowego za-
mkniętego na kwotę 564.806 zł. Umowa z Wykonawcą została natomiast zawarta  
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na wykonanie całego zakresu robót, mających na celu rozbudowę Zakładu Opiekuńczo – Lecz-
niczego dla Osób z Chorobą Alzheimera w Koprzywnicy. Roboty stanu wykończeniowego wg 
informacji Pana Prezesa mają być sfinansowane ze środków własnych Stowarzyszenia. Czynio-
ne są również starania pozyskania dotacji z funduszu norweskiego. 
Zgodnie z umową termin zakończenia całego zadania został ustalony na 31.12.2006 r.   
W związku z trudnymi warunkami klimatycznymi panującymi w trakcie realizacji umowy Sto-
warzyszenie na Rzecz Osób z Chorobą Alzheimera pismem z dnia 15.12.2005 r., zwróciło się z 
prośbą o przedłużenie terminu realizacji umowy Nr 3/RB/05 z dnia 16.05.2005 r. 
Prośba ta została rozpatrzona pozytywnie i w dniu 28 grudnia 2005 r. podpisany został  
Aneks Nr 1 do w/w umowy, w którym określono termin zakończenia zadania  
na dzień 30 marca 2006 r. 
 
W czasie realizacji robót budowlanych nadzór inwestorski był sprawowany przez Inspektora 
Nadzoru. Z Inspektorem Nadzoru zawarta została umowa zlecenie z dnia 14 czerwca 2005 r. 
oraz umowa o dzieło z dnia 22 listopada 2005 r. 
 
W trakcie realizacji zadania Wnioskodawca informował Województwo o odbiorach częścio-
wych, które odbyły się w dniu 27.10.2005 r., 15.11.2005 r., i 25.01.2005 r. Przedstawiciele 
Urzędu Marszałkowskiego uczestniczyli w odbiorach w dniu 27.10.2005 r. oraz  15.11.2005 r. 
W dniu 30.03.2006 roku dokonano odbioru końcowego robót budowlanych zgodnie z umową nr 
3/RB/05 z dnia 16.05.2005 r. oraz Aneksem Nr 1 z dnia 28.12.2005 r. w obecności przedstawi-
cieli Zamawiającego, Wykonawcy robót, inspektora nadzoru, przy udziale przedstawicieli 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.  
 
Dokonano rozliczenia zadania pn. rozbudowa Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego z siedzibą w 
Koprzywnicy ul. Szkolna 12, na podstawie umowy nr 3/RB/05 z dnia 16 maja 2005 r.   
ze środków PFRON w kwocie 282.403 zł.  oraz w ramach środków własnych w wysokości 
283.217,30 zł.  
 
Realizacja zadania przebiegała zgodnie z zawartą umową nr 3/RB/05 z dnia 16 maja 2005 r. 
oraz aneksem Nr 1 z dnia 28 grudnia 2005 r. o dofinansowanie ze środków Państwowego Fun-
duszu  Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, będących w dyspozycji Samorządu Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego, robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w 
związku z potrzebami osób niepełnosprawnych. 
 
Źródła finansowania projektu stanowią: 

• środki własne       -   283.217,30 zł. 
• środki PFRON     -   282.403,00 zł. 
Razem :                    =   565.620.30 zł. 
 

Procedura przekazania środków finansowych pochodzących z PFRON na rachunek wniosko-
dawcy przebiegała zgodnie z zapisami umowy. 
Po przeprowadzeniu wizji lokalnej i na podstawie okazanych dokumentów stwierdzono fak-
tyczne wykonanie zakresu rzeczowego robót budowlanych.   Nie stwierdzono uchybień przy 
realizacji zadania oraz w sposobie wykorzystania dofinansowania w wysokości  
282.403 zł przeznaczonego na realizację faktury wystawionej przez wykonawcę robót. 
Stwierdzono także, że z chwilą wykorzystania środków finansowych pozyskanych z PFRON w 
wysokości 282.403 zł, a także spożytkowania środków własnych w kwocie 283.217,30 zł,  
obiekt nie służy rehabilitacji osób niepełnosprawnych z uwagi na to, że jest w dalszym ciągu w 
trakcie rozbudowy. Aby doprowadzić inwestycję do zakończenia i przekazania  
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w użytkowanie należy poczynić starania mające na celu pozyskanie środków finansowych  
na realizację robót pozostających do wykonania. 
 
Kontrolujący stwierdzili, że na dzień kontroli wykonany został obiekt w stanie surowym za-
mkniętym. 
 
Zalecenia pokontrolne: 
 
1.  Sporządzić harmonogram rzeczowo-finansowy zadania z uwzględnieniem robót pozostają-

cych do zakończenia budowy. 
2. Przedłożyć dokumenty dotyczące zabezpieczenia finansowego robót pozostających  

do wykonania i oddania obiektu do użytkowania. 
2. Informować Urząd Marszałkowski o postępie robót, co najmniej raz na kwartał  

(do dnia 10 po upływie kwartału).  
 
 
 
 

Załącznik Nr 8 
WNIOSEK DO 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
 

SPRAWA:  zmiana przeznaczenia dotacji, w wysokości 20.000 zł., o którym mowa  
w uzasadnieniu do uchwały Nr 1558/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskie-
go z dnia 22 czerwca 2006 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu wo-
jewództwa na 2006 rok 

 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  

Na posiedzeniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w dniu 22 czerwca 2006r. 
podjęto uchwałę Nr 1558/06 dokonując przesunięcia kwoty 20.000 zł. w budżecie województwa 
w ramach działu 851 Ochrona zdrowia. Tym samym umiejscowiono dotację 20.000 zł. w nastę-
pującej klasyfikacji budżetowej wydatków: dział 851 Ochrona zdrowia, Rozdział 85111 Szpitale 
ogólne, § 6220. W uzasadnieniu do uchwały określono przeznaczenie kwoty 20.000 zł. „…na 
zakup sprzętu w ramach Narodowego Programu Zwalczania Chorób Nowotworowych”. Akces 
uczestnictwa w przedmiotowym programie zgłosiło w Ministerstwie Zdrowia Świętokrzyskie 
Centrum Onkologii w Kielcach Zgodnie z decyzją Komisji Konkursowej powołanej w celu do-
konania wyboru realizatorów programu pn. „Program wykrywania i rozpoznawania chłoniaków 
złośliwych w Polsce” jako jednego z zadań „Narodowego programu zwalczania chorób nowo-
tworowych”, zaakceptowaną przez Ministra Zdrowa,  Świętokrzyskie Centrum Onkologii w 
Kielcach nie zostało wybrane w roku 2006 do realizacji zadań ujętych w tym programie.  W 
związku  z tym jednostka wystąpiła do Urzędu Marszałkowskiego z wnioskiem (znak: ARI-
221/06/189/06) z dnia 07.11.2006r. o wyrażenie zgody na wydatkowanie kwoty 20.000 zł., na 
inny cel, a mianowicie na dofinansowanie zadania pn. „Adaptacja pomieszczenia pod zainsta-
lowanie tomografu komputerowego w Wojewódzkim Specjalistycznym Zespole Opieki Neu-
ropsychiatrycznej w Kielcach” pod potrzeby Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. 
Na zadanie związane z instalacją tomografu komputerowego zakład otrzymał w 2005 i 2006 
roku, z budżetu województwa,  kwotę w  łącznej wysokości 440.439 zł., jednakże dla pełnej 
realizacji tego przedsięwzięcia brakuje jeszcze  kwoty 24.246 zł. Nie dysponując własnymi 
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środkami, które umożliwiły by finalizację zadania, ŚCO w Kielcach informowało Urząd Mar-
szałkowski we wcześniejszych  pismach o potrzebie dofinansowania inwestycji. 
 W celu umożliwienia jednostce wydatkowania kwoty 20.000 zł. na dofinansowanie in-
nego, opisanego powyżej, zadania proponuje się zmianę  przeznaczenia dotacji, o którym mowa  
w uzasadnieniu do uchwały Nr 1558/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 22 czerwca 2006r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 
rok. Zmiana przeznaczenia dotacji nie spowoduje zmiany  treści samej uchwały oraz treści  jej 
załączników.  
 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: 
art.35 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 
ze zm.) oraz § 2 uchwały nr 1558/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
22 czerwca 2006r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok 
 
PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: 
 
Wyrażenie zgody na zmianę przeznaczenia dotacji, w wysokości 20.000 zł., o którym mowa w 
uzasadnieniu do  uchwały Nr 1558/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 
czerwca 2006r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006, a miano-
wicie przeznaczenie kwoty 20.000 zł. na dofinansowanie zadania pn. Adaptacja pomieszczenia 
pod zainstalowanie tomografu komputerowego w Wojewódzkim Specjalistycznym Zespole Opie-
ki  Neuropsychiatrycznej w Kielcach pod potrzeby Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w 
Kielcach. 
 
Sporządziła: Anetta Pierzchała 
Kielce, 9  listopada 2006r. 
 
AKCEPTUJĘ: 
1. Dyrektor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
2. Członek Zarządu Województwa 
3. Radca Prawny 
4. Skarbnik Województwa 
 

 
 

 
 

Załącznik Nr 9 
WNIOSEK DO 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
SPRAWA:            
Informacja o kontroli problemowej, przeprowadzonej w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji 
w Czarnieckiej Górze, w  zakresie  oceny  prawidłowości  wydatkowania dotacji przekazanych 
jednostce w 2005r. i 2006r. na podstawie umowy Nr 5/2005 z dnia 09.11.2005r. w sprawie dofi-
nansowanie zadania pn. „Remont kapitalny pokrycia dachowego budynku rezerw materiało-
wych” oraz na podstawie umowy Nr 8/2005 z dnia 12.12.2005r. w sprawie dofinansowania za-
dania realizowanego w ramach  „Programu pomocy publicznej i restrukturyzacji w Ochronie 
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Zdrowia w roku 2005”, a także oceny prawidłowości wykonania zakresu rzeczowego ww. 
umów 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO:   
Zgodnie    z      planem     kontroli        zewnętrznej     Departamentu    Zdrowia   i  Polityki Spo-
łecznej Urzędu Marszałkowskiego w   Kielcach, w dniach 28 i 29 września 2006r., przeprowa-
dzono kontrolę w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze.   W kontrolo-
wanej jednostce nie stwierdzono uchybień w wykonaniu umów zawartych pomiędzy Święto-
krzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze a Województwem Świętokrzyskim, w 
tym: umowy Nr 5/2005 z dnia 09.11.2005r. oraz umowy Nr 8/2005 z dnia 12.12.2005 r. Kopię 
protokółu z kontroli wraz z informacją dotyczącą jej ustaleń załącza się do wniosku.  
 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: 
art. 67 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej  
(Dz. U.  Nr  91, poz. 408  ze zm.), a także  § 5 umowy Nr 5/2005 w sprawie dofinansowania 
zadania pn. „Remont kapitalny pokrycia dachowego budynku rezerw materiałowych” zawartej  
w Kielcach  w dniu 09.11.2005r.  oraz  § 6 umowy Nr 8/2005 w sprawie dofinansowania zada-
nia realizowanego w ramach „Programu pomocy publicznej i restrukturyzacji w Ochronie 
Zdrowia w roku 2005” zawartej w Kielcach w dniu 12.12.2005r. 
 
PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: 

Departament  Zdrowia  i  Polityki  Społecznej  wnosi  o  przyjęcie  informacji                 
o  przeprowadzonej kontroli.   
Sporządziła: Anetta Pierzchała 
Kielce, 08 listopada 2006r. 
 
AKCEPTUJĘ: 
 
1. Dyrektor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
2. Członek Zarządu Województwa 
3. Radca Prawny 
4. Skarbnik Województwa 

  INFORMACJA 
dla Zarządu Województwa Świętokrzyskiego o kontroli problemowej 

przeprowadzonej w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji | 
w Czarnieckiej Górze 

 
 

 Kontrola została przeprowadzona w dniu 28 i 29 września 2006 r.na podstawie upoważ-
nień wydanych przez Pana Wojciecha Żelezika – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach. 
 
Przedmiot kontroli: 
 ocena prawidłowości wydatkowania środków dotacji zaplanowanych dla Świętokrzyskiego 

Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, w budżecie województwa na 2005 rok, w 
łącznej wysokości 150.000 zł. 

 ocena prawidłowości wykonania zakresu rzeczowego zadania pn. ,,Remont pokrycia da-
chowego budynku rezerw materiałowych” i zadania  realizowanego w ramach                     
„Programu pomocy publicznej i restrukturyzacji w Ochronie Zdrowia w roku 2005”. 

 Kontrolujący poddali analizie dwie umowy zawarte w roku ubiegłym, w tym: 
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1/. umowę Nr 5/2005 zawartą w dniu 09 listopada 2005 r. pomiędzy Województwem Święto-

krzyskim z/s w Kielcach a Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 
Przedmiotem umowy było dofinansowanie z budżetu województwa zadania pn. ,,Remont 
pokrycia dachowego budynku rezerw materiałowych” w kwocie 20.000 zł., 

2/. umowę Nr 8/2005 zawartą w dniu 12 grudnia 2005r. pomiędzy Województwem Świętokrzy-
skim z/s w Kielcach a Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. Przed-
miotem umowy było dofinansowanie z budżetu województwa zadania realizowanego w ra-
mach „Programu pomocy publicznej i restrukturyzacji Ochronie Zdrowia w roku 
2005”  w kwocie 130.000 zł. 

 
Ad.1 Ustalenia kontroli dotyczące umowy nr 5/2005 zawartej w dniu 09 listopada 2005r. w 

sprawie dofinansowania z budżetu województwa zadania pn. ,,Remont pokrycia dacho-
wego budynku rezerw materiałowych” 

 Zgodnie z § 3 Dotowany przedłożył w dniu 15.12.2005r. wymagane dokumenty, warun-
kujące przekazanie dotacji, których wartość opiewała na kwotę 19.897,97 zł 
Wnioskowana kwota została przelane na konto jednostki w dniu 27.12.2006r. 
 Dotowany rozliczył otrzymaną dotację w terminie określonym w umowie, czyli 
do dnia 30.12.2005r., składając uwierzytelnioną kserokopię polecenia przelewu kwoty 
19.897,97 zł. na rachunek  Przedsiębiorstwa Budowlano-Usługowego „ZEMET: Jędrzejewscy 
spółka jawna z siedzibą w Kielcach oraz sprawozdanie z przebiegu realizacji zadania określone-
go w § 1 umowy Nr 5/2005 z dnia 09.11.2005r. 

Podczas kontroli wszystkie dokumenty rozliczeniowe, złożone do Urzędu Marszałkowskie-
go, porównano z oryginałami nie znajdując żadnych rozbieżności. 
 Kontrolujący dokonali wizytacji budynku rezerw materiałowych Świętokrzyskiego Cen-
trum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze stwierdzając wykonanie przedmiotu umowy. 
 W związku z tym, że zamówienie nie przekraczało wyrażonej w złotych równowartości 
kwoty 6.000 euro, zgodnie z art. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Kontrolowany nie 
stosował procedury w niej określonej.  Pomimo tego, mając na uwadze zasady wydatkowania 
środków publicznych określone w art.35 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 r. o finansach publicz-
nych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.),  dokonano analizy ofert dostępnych na rynku.  

Ostatecznie w dniu 19 października 2005 roku została zawarta umowa  o wykonanie ro-
bót budowlanych  pomiędzy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze       a 
Przedsiębiorstwem Budowlano-Usługowym ZEMET Jędrzejewscy spółka jawna z siedzibą w 
Kielcach. Przedmiotem umowy był remont pokrycia dachowego budynku magazynowego w 
Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. Termin wykonania określono na 
15.12.2005r., a wynagrodzenia na kwotę 19.897,97 zł. brutto. Warunki umowy uwzględniały 
ponadto: 36-miesięczną gwarancję od dnia bezusterkowego, protokolarnego przyjęcia przedmio-
tu umowy przez Zamawiającego.  Z protokołu końcowego odbioru robót wynika, że roboty wy-
konano w terminie określonym umową bez zastrzeżeń technicznych. 

 
Ad.2 Ustalenia kontroli dotyczące umowy Nr 8/2005 zawartej w dniu 12 grudnia 2005r. 

w sprawie dofinansowania zadania realizowanego w ramach „Programu pomocy 
publicznej i restrukturyzacji w Ochronie Zdrowia w roku 2005”. 

 
 Zgodnie z zasadami Programu, zakład mógł otrzymać z budżetu państwa dotację                
w wysokości 75% realizowanego przedsięwzięcia, jeżeli spełniał warunki, o których mowa   w 
art. 40 ustawy z dnia 15 kwietnia 2005r. o pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 78, poz.684 ze zm.). Pozostałe 25% kosztów dofinanso-
wania  zakład  pokrywał ze środków własnych lub  z budżetu jednostki samorządu terytorialne-
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go. Na tę okoliczność sporządzono przedmiotową umowę, w której województwo zapewniło 
Świętokrzyskiemu Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze wymagany 25 % udział. 

Zgodnie z § 3 umowy jednostka wystąpiła, w dniach 16 i 21 grudnia 2005r.,  z wnioskiem o 
przekazanie części dotacji w łącznej kwocie 12.500 zł.,  składając wymagane kserokopie faktur i 
protokołów odbioru robót potwierdzone za zgodność z oryginałem przez Dotowanego. Z części 
dotacji otrzymanej w 2005 r. rozliczyła się składając uwierzytelnione kserokopie przelewów dla  
Przedsiębiorstwa Budowlano-Usługowego ZEMT Jędrzejewscy z siedzibą w Kielcach oraz dla 
Centrum Systemów Komputerowych SOFT z siedzibą Końskich   

W związku z tym, że jednostka w roku 2005 wykorzystała jedynie 12.500 zł. -                      
z ogólnej kwoty dotacji w wysokości 130.000 zł. przyznanej na dofinansowanie zadania reali-
zowanego w ramach „Programu pomocy publicznej i restrukturyzacji w Ochronie Zdrowia w 
roku 2005” – wystąpiła z wnioskiem o uznanie pozostałej kwoty 117.500zł. jako środków, które 
nie wygasają z końcem roku budżetowego 2005. Termin wykorzystania dotacji zaplanowano na 
31.12.2006r. 

 W dniach: 17.05.2006r., 07.06.2006r. i 12.06.2006r. zakład występował                      
o przekazanie kolejnych części dotacji, na łączną kwotę 109.235,75 zł., składając potwierdzone 
za zgodność z oryginałem, kserokopie wymaganych dokumentów. Z otrzymanej w 2006 roku 
pozostałej części dotacji w kwocie  109.235,75 zł.. złożył rozliczenie okazując uwierzytelnione 
przelewy  dla  Firmy BARTOSZ  - Spółka jawna: Bujwicki, Sobiech, Cybulko - z siedzibą w 
Białymstoku oraz sprawozdanie z przebiegu realizacji zadania określonego w umowie Nr 
8/2005 z dnia 12 grudnia 2005r.  

 Podczas kontroli wszystkie dokumenty rozliczeniowe, złożone do Urzędu Marszałkow-
skiego, porównano z oryginałami nie znajdując żadnych rozbieżności. 
 Kontrolujący dokonali wizytacji rozbudowanej i zmodernizowanej stacji uzdatniania           
i ujęcia wód podziemnych na terenie Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej 
Górze, tym samym stwierdzając  wykonanie przedmiotu umowy. 
 W związku z realizacją zakresu rzeczowego umowy Nr 8/2005 zawartej w dniu 12 grud-
nia 2005r. w sprawie dofinansowania zadania realizowanego w ramach „Programu pomocy pu-
blicznej i restrukturyzacji w Ochronie Zdrowia w roku 2005”  Świętokrzyskie Centrum Rehabi-
litacji w Czarnieckiej Górze przeprowadziło postępowania w trybie przetargu nieograniczonego 
zgodnie z wymogami art. 39 - 46 ustawy  Prawo zamówień publicznych,             w tym: 
• W roku 2005  na wykonanie remontu podpiwniczenia budynków administracji i szpitala 

rozbudowy.   
  
 Ogłoszenie o przetargu zostało zamieszczone w siedzibie i na stronach internetowych 
 Zamawiającego w dniu 26.10.2005 r. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia 
 zawierała wymagane informacje. Dyrektor Szpitala powołał komisję przetargową 
 Zarządzeniem Nr 324A/2005 do oceny spełnienia przez wykonawców warunków 
 umożliwiających im udział w postępowaniu oraz do badania i oceny ofert. Z protokółu 
 postępowania o udzielenie zmówienia wynika, że termin składania ofert upłynął  
 w dniu 14.11.2005r. o godz. 11.00. Otwarcie ofert odbyło się w tym samym dniu  
 o godz.11.30   w Sali Konferencyjnej budynku krytej pływalni Szpitala. Bezpośrednio 
 przed ich otwarciem zamawiający podał kwotę w wysokości 20 000 zł. /netto/, jaką 
 zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia. W wyznaczonym terminie  złożono 
2 oferty: 

- Zakład Usług  Budowlano-Handlowych ,,NOWBUD” A. Nowak, E. Bracki  
 z/s w Kielcach – cena oferty brutto 24 190, 73 zł., 
- Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe ,,Zemet” Jędrzejewscy Sp. jawna  
 z/s w Kielcach – cena oferty brutto 22 665,11 zł.  
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 Wymagane warunki udziału w postępowaniu spełniał jeden wykonawca, odrzucono 
 ofertę nr 1, ponieważ nie spełniała pkt VIII SIWZ w zakresie braku oświadczenia 
 przeprowadzeniu wizji lokalnej. Na podstawie streszczenia oceny wybrano ofertę nr 2 
 /kryterium wyboru była cena 100 %/  W dniu 22 listopada 2005 roku została zawarta 
 umowa o wykonanie robót budowlanych pomiędzy Przedsiębiorstwem Budowlano-
 Usługowym ,,Zemet” Jędrzejewscy Sp. jawna z/s w Kielcach a Świętokrzyskim  Cen-
trum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. Przedmiotem umowy było wykonanie  remontu pod-
piwniczenia budynków administracji i szpitala. Wartość brutto przedmiotu umowy wyniosła 
22 665,11 zł. Warunki umowy uwzględniały ponadto: 36-miesięczną gwarancję od dnia bezu-
sterkowego, protokolarnego przyjęcia  przedmiotu umowy przez Zamawiającego.  
 
• W roku 2005 na dostawę sprzętu i oprogramowania komputerowego.   
  
 Ogłoszono przetarg 10.10.2005r. w siedzibie i na stronie internetowej Zamawiającego. 
 Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zawierała wymagane informacje  zgodnie 
z art. 36 ust.1ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Dyrektor jednostki  powołał Zarządzeniem 
Nr 32/2005 z dnia 06.10.2005r. komisję przetargową.  

 Z protokółu postępowania o udzielenie zmówienia wynika, że termin składania ofert 
 upłynął w dniu 02.11.2005r. o godz. 11.00. Otwarcie ofert odbyło się w tym samym dniu 
o godz.11.30   w Sali Konferencyjnej budynku krytej pływalni Szpitala. Bezpośrednio 
 przed ich otwarciem zamawiający podał kwotę w  wysokości 26 000 zł. /netto/, jaką 
zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia. W wyznaczonym terminie ofertę zło-
żyła tylko jedna firma – Centrum Systemów Komputerowych SOFT z/s w Końskich – ce-
na oferty brutto 28 550,44 zł.  Na podstawie streszczenia oceny wybrano w/w ofertę. Kry-
terium wyboru była cena 100 %. W dniu 18 listopada 2005 roku  została zawarta umowa 
na dostawę sprzętu i oprogramowania komputerowego z wykonawcą wyłonionym w 
 przetargu. Wynagrodzenie ustalono na 28.550 brutto, a termin dostawy do 
dnia 02 grudnia 2005r. Umowa zakładała 24-miesięczną gwarancję od dnia uruchomienia 
urządzeń i spisania protokołu odbioru. 

 
• W roku 2006 na projektowanie, wykonanie robót budowlanych i rozruchu technologicznego 

stacji uzdatniania wody i ujęcia wód podziemnych /zadanie realizowane w ramach punktu 
III : Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody  i ujęcia wód podziemnych Załącz-
nika nr 1 do umowy Nr 8/2005 z dnia 12 grudnia 2005r./  

  
 W związku z tym, że wartość zamówienia przekraczała kwotę 60.000 euro  - ogłoszenie 
o zmówieniu zostało przekazane Prezesowi Urzędu Zamówień Publicznych  w dniu 
27.10.2005r. oraz opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych i na stronie internetowej 
Zamawiającego. Dyrektor, na podstawie Zarządzenia Nr 36/2005 z dnia 27.10.2005r., powołał 
komisję przetargową. Z protokołu postępowania wynika,  że termin składania ofert upłynął w 
dniu 28.12.2005r. o godzinie 11.00, natomiast  otwarcie odbyło się w tym samym dniu o 
godz. 11.30 w Sali Konferencyjnej  Zamawiającego.  
 W wyznaczonym terminie złożono tylko jedną ofertę, która spełniała wymogi zawarte w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Bezpośrednio przed otwarciem  ofert Zamawia-
jący podał kwotę, którą może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  opiewającą na war-
tość  390.000 zł. netto. Ostatecznie z wykonawcą wyłonionym w tym przetargu, czyli  Firmą 
BARTOSZ -spółka jawna Bujwicki, Sobiech, Cybulko- z siedzibą w Białymstoku zawarto 
umowę w dniu 27.12.2006r.  Wynagrodzenie wykonawcy ustalono na łączną kwotę 436.943 zł. 
brutto. 
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Wnioski: 
1. Przekazane dotacje przeznaczono na wykonanie przedmiotu umów. 
2. Prace modernizacyjne, remontowe oraz dostawy przeprowadzono zgodnie z wymoga-

mi ustawy o zamówieniach publicznych. 
3. Zakres rzeczowy zrealizowano uwzględniając zasady legalności, celowości, rzetelności i 

gospodarności.  
4. Jednostka przestrzegała wszystkich zapisów umów: Nr 5/2005 zawartej w dniu                      

09 listopada 2005r.  i Nr 8/2005 zawartej w dniu 12 grudnia 2005r. 
 
 W kontrolowanej jednostce nie stwierdzono nieprawidłowości. 
 

  PROTOKÓŁ 
kontroli problemowej przeprowadzonej w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji | 

w Czarnieckiej Górze 
 

Organ sprawujący nadzór: Samorząd Województwa Świętokrzyskiego 
 
Kontrola została przeprowadzona w dniu 28 i 29 września 2006 r. 
 
przez: 
 
mgr Anettę Pierzchałę – inspektor    nr upoważnienia 82/2006 
mgr Ewę Murzec – starszy specjalista   nr upoważnienia 81/2006 
na podstawie upoważnień wydanych przez Pana Wojciecha Żelezika – Dyrektora Departamentu 
Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach. 
Przedmiot kontroli: 
 ocena prawidłowości wydatkowania środków dotacji zaplanowanych dla Świętokrzyskiego 

Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, w budżecie województwa na 2005 rok, w 
łącznej wysokości 150.000 zł. 

 ocena prawidłowości wykonania zakresu rzeczowego zadania pn. ,,Remont pokrycia da-
chowego budynku rezerw materiałowych” i zadania  realizowanego w ramach                     
„Programu pomocy publicznej i restrukturyzacji w Ochronie Zdrowia w roku 2005”. 

Kierownik jednostki kontrolowanej: 
Pan Jerzy Chojnacki – na stanowisku Dyrektora zatrudniony od 7 listopada  2001 roku. 
 Kontrolujący poddał analizie dwie umowy zawarte w roku ubiegłym, w tym: 
 
1/. umowę Nr 5/2005 zawartą w dniu 09 listopada 2005 r. pomiędzy Województwem Święto-

krzyskim z/s w Kielcach a Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (za-
łącznik nr 1). Przedmiotem umowy było dofinansowanie z budżetu województwa zadania 
pn. ,,Remont pokrycia dachowego budynku rezerw materiałowych” w kwocie 20.000 zł., 

2/. umowę Nr 8/2005 zawartą w dniu 12 grudnia 2005r. pomiędzy Województwem Świętokrzy-
skim z/s w Kielcach a Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (za-
łącznik nr 2). Przedmiotem umowy było dofinansowanie z budżetu województwa zadania 
realizowanego w ramach „Programu pomocy publicznej   i restrukturyzacji w Ochronie 
Zdrowia w roku 2005”  w kwocie 130.000 zł. 

Ad.1 Ustalenia kontroli dotyczące umowy nr 5/2005 zawartej w dniu 09 listopada 2005r. w 
sprawie dofinansowania z budżetu województwa zadania pn. ,,Remont pokrycia dachowego 
budynku rezerw materiałowych” 
Zgodnie z § 3 Dotowany przedłożył w dniu 15.12.2005r. wymagane dokumenty, warunkują-

ce przekazanie dotacji, których wartość opiewała na kwotę 19.897,97 zł.:  
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• Kserokopię faktury Nr 173/2005 wystawionej w dniu 01.12.2005r. przez  Przedsiębiorstwo 
Budowlano-Usługowe „ZEMET: Jędrzejewscy spółka jawna z siedzibą w Kielcach za wy-
konany remont pokrycia dachowego budynku magazynowego w Świętokrzyskim Centrum 
Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, 

• Kserokopię protokołu końcowego odbioru ww. robót z dnia 01.12.2005r. 
 Wnioskowane środki w kwocie 19.897,97 zł. zostały przelane na konto jednostki  
w dniu 27.12.2006r. 
 Dotowany rozliczył otrzymaną dotację w terminie określonym w umowie, czyli 
 do dnia 30.12.2005r., składając:  
• kserokopię polecenia przelewu kwoty 19.897,97 zł., na rachunek  Przedsiębiorstwa Budow-

lano-Usługowego „ZEMET: Jędrzejewscy spółka jawna z siedzibą w Kielcach                z 
tytułu płatności faktury 173/2005,  potwierdzoną za zgodność z oryginałem, 

• sprawozdanie z przebiegu realizacji zadania określonego w § 1 umowy Nr 5/2005 z dnia 
09.11.2005r. 
Podczas kontroli wszystkie dokumenty rozliczeniowe, złożone do Urzędu Marszałkowskie-

go, porównano z oryginałami nie znajdując żadnych rozbieżności. 
 Kontrolujący dokonali wizytacji budynku rezerw materiałowych Świętokrzyskiego Cen-
trum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze stwierdzając wykonanie przedmiotu umowy. 
 W związku z tym, że zamówienie nie przekraczało wyrażonej w złotych równowartości 
kwoty 6.000 euro, zgodnie z art. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Kontrolowany nie 
stosował procedury w niej określonej.  Pomimo tego, mając na uwadze zasady wydatkowania 
środków publicznych określone w art.35 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 r. o finansach publicz-
nych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.),  dokonano analizy ofert dostępnych na rynku (załącz-
nik nr 3).  

Ostatecznie w dniu 19 października 2005 roku została zawarta umowa  o wykonanie ro-
bót budowlanych  pomiędzy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze       a 
Przedsiębiorstwem Budowlano-Usługowym ZEMET Jędrzejewscy spółka jawna z siedzibą w 
Kielcach (załącznik nr 4). Przedmiotem umowy był remont pokrycia dachowego budynku ma-
gazynowego w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. Termin wykona-
nia określono na 15.12.2005r., a wynagrodzenia na kwotę 19.897,97 zł. brutto.                    Wa-
runki umowy uwzględniały ponadto: 36-miesięczną gwarancję od dnia bezusterkowego, proto-
kolarnego przyjęcia przedmiotu umowy przez Zamawiającego.  Z protokołu końcowego odbioru 
robót wynika, że roboty wykonano w terminie określonym umową bez zastrzeżeń technicznych. 
Ad.2 Ustalenia kontroli dotyczące umowy Nr 8/2005 zawartej w dniu 12 grudnia 2005r. 

w sprawie dofinansowania zadania realizowanego w ramach „Programu pomocy 
publicznej i restrukturyzacji w Ochronie Zdrowia w roku 2005”. 

 Zgodnie z zasadami Programu, zakład mógł otrzymać z budżetu państwa dotację                
w wysokości 75% realizowanego przedsięwzięcia, jeżeli spełniał warunki, o których mowa   w 
art. 40 ustawy z dnia 15 kwietnia 2005r. o pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 78, poz.684 ze zm.). Pozostałe 25% kosztów dofinanso-
wania  zakład  pokrywał ze środków własnych lub  z budżetu jednostki samorządu terytorialne-
go. Na tę okoliczność sporządzono przedmiotową umowę, w której województwo zapewniło 
Świętokrzyskiemu Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze wymagany 25 % udział. 

Zgodnie z § 3 umowy jednostka wystąpiła, w dniach 16 i 21 grudnia 2005r.,  z wnioskiem o 
przekazanie części dotacji w łącznej kwocie 12.500 zł.,  składając wymagane kserokopie faktur i 
protokołów odbioru robót potwierdzone za zgodność z oryginałem przez Dotowanego: 
- protokół odbioru wykonanych robót dotyczących remontu podpiwniczenia budynków admi-

nistracji i Szpitala spisany w dniu 14.12.2005r. oraz protokół odbioru sprzętu komputerowe-
go z dnia 05.12.2005r., 
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- F-rę VAT nr 181/2005 z dnia 14.12.2005, wystawioną przez Przedsiębiorstwo Budowlano-
Usługowe ZEMET Jędrzejewscy spółka jawna z siedzibą w Kielcach,                na kwotę 
22.665,11 zł. z tytułu wykonania remontu podpiwniczenia budynków administracji i szpitala 
oraz  F-ry VAT, wystawione przez Centrum Systemów Komputerowych SOFT z siedzibą w 
Końskich, nr 1527/12/2005 z dnia 05.12.2005r. na kwotę 28.550 zł. i   nr 1619/12/2005 z 
dnia 21.12.2005r. na kwotę 1550 zł. 

 Wnioskowaną kwotę 12.500 zł. przekazano na konto jednostki w dniu 27  grudnia  
2005r. 

Jednostka rozliczyła się z części otrzymanej w 2005 r. dotacji składając kserokopie polece-
nia przelewów, z dnia 29.12.2005r., kwoty 22.665,11 zł. dla  Przedsiębiorstwa Budowlano-
Usługowego ZEMT Jędrzejewscy z siedzibą w Kielcach oraz łącznej kwoty 30.100 zł. dla Cen-
trum Systemów Komputerowych SOFT z siedzibą w Końskich (w tym ze środków Urzędu Mar-
szałkowskiego wykorzystano kwotę 12.500 zł na realizację wymienionych przelewów).  
 W związku z tym, że jednostka w roku 2005 wykorzystała jedynie 12.500 zł.                      
z ogólnej kwoty dotacji w wysokości 130.000 zł. przyznanej na dofinansowanie zadania reali-
zowanego w ramach „Programu pomocy publicznej i restrukturyzacji w Ochronie Zdrowia w 
roku 2005” – wystąpiła z wnioskiem o uznanie pozostałej kwoty 117.500zł. jako środków, które 
nie wygasają z końcem roku budżetowego 2005. Kwota 117.500 zł. została uwzględniona w 
wykazie środków nie wygasających przyjętym uchwałą Sejmiku Województwa Świętokrzy-
skiego  Nr XXXIII/380/05 z dnia 5 grudnia 2005r. Termin wykorzystania dotacji zaplanowano 
na 31.12.2006r. 

 Jednostka, w dniach 17.05.2006r., 07.06.2006r. i 12.06.2006r.,  występowała                      
o przekazanie kolejnych części dotacji na łączną kwotę 109.235,75 zł. składając, potwierdzone 
za zgodność z oryginałem, kserokopie następujących dokumentów: 
• Protokołu zdawczo-odbiorczego spisanego w dniu 26.04.2006r. na okoliczność sporządzenia 

dokumentacji projektowej zadania „Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody” i F-
ry VAT KIE/P/2006/3, wystawionej 26.04.2006r. przez Firmę „BARTOSZ” -spółka jawna 
Bujwicki, Sobiech, Cybulko- z siedzibą w Białymstoku, na kwotę 21.960 zł., 

• Protokołu odbioru technicznego spisanego w dniu 05.05.2006r. na okoliczność wykonania 
przyłącza wodociągowego zasilającego budynek stacji uzdatniania wody i F-ry VAT 
KIE/P/2006/8 wystawionej w dniu 31.05.2006r. przez ww. firmę na kwotę 393.999 zł., 

• Protokołu z rozruchu technologicznego stacji uzdatniania wody spisanego w dniu 
30.05.2006r. i F-ry VAT KIE/2006/90 wystawionej przez ww. firmę w dniu 09.06.2006r. na 
kwotę 20.984 zł. 

 Wnioskowane środki w łącznej wysokości 109.235,75 zł. (25% wartości ww. faktur) 
zostały przekazane na konto Dotowanego, w tym:  
-   kwota 5.490 zł.  w dniu 31.05.2006r., 
- kwota 98.499,75 zł.  w dniu 14.06.2006r., 
- kwota 5.246 zł.  w dniu 23.06. 2006r. 

 Jednostka rozliczyła się z otrzymanej w 2006 roku części dotacji w łącznej kwocie                      
109.235,75 zł.. składając kserokopie przelewów, z dnia 27.09.2006r., w tym: kwoty                 
393.999 zł., 21.960,01 zł. i 20.984 zł., dla  Firmy BARTOSZ  - Spółka jawna: Bujwicki, So-
biech, Cybulko - z siedzibą w Białymstoku (25% wartości przelewów zrealizowano ze środków 
dotacji otrzymanej z Urzędu Marszałkowskiego) oraz sprawozdanie z przebiegu realizacji zada-
nia określonego w umowie Nr 8/2005 z dnia 12 grudnia 2005r.  

 Podczas kontroli wszystkie dokumenty rozliczeniowe, złożone do Urzędu Marszałkow-
skiego, porównano z oryginałami nie znajdując żadnych rozbieżności. 
 Kontrolujący dokonali wizytacji rozbudowanej i zmodernizowanej stacji uzdatniania           
i ujęcia wód podziemnych na terenie Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej 
Górze, tym samym stwierdzając  wykonanie przedmiotu umowy. 
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 W związku z realizacją zakresu rzeczowego umowy Nr 8/2005 zawartej w dniu 12 grud-
nia 2005r. w sprawie dofinansowania zadania realizowanego w ramach „Programu pomocy pu-
blicznej i restrukturyzacji w Ochronie Zdrowia w roku 2005”  Świętokrzyskie Centrum Rehabi-
litacji w Czarnieckiej Górze przeprowadziło postępowania w trybie przetargu nieograniczonego 
zgodnie z wymogami art. 39 - 46 ustawy  Prawo zamówień publicznych,  w tym: 
• W roku 2005  na wykonanie remontu podpiwniczenia budynków administracji i szpitala 

rozbudowy.            
• Ogłoszenie o przetargu zostało zamieszczone w siedzibie i na stronach internetowych Za-

mawiającego w dniu 26.10.2005 r. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zawierała 
wymagane informacje zgodnie z art. 36 ust.1ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Dyrek-
tor Szpitala powołał komisję przetargową Zarządzeniem Nr 324A/2005 do oceny spełnienia 
przez wykonawców warunków umożliwiających im udział w postępowaniu oraz do badania 
i oceny ofert. Z protokółu postępowania  
o udzielenie zmówienia (załącznik nr 5) wynika, że termin składania ofert upłynął  
w dniu 14.11.2005r. o godz. 11.00. Otwarcie ofert odbyło się w tym samym dniu  
o godz.11.30   w Sali Konferencyjnej budynku krytej pływalni Szpitala. Bezpośrednio przed 
ich otwarciem zamawiający podał kwotę w wysokości 20 000 zł. /netto/, jaką zamierza prze-
znaczyć na finansowanie zamówienia. 
 W wyznaczonym terminie złożono 2 oferty: 
- Zakład Usług  Budowlano-Handlowych ,,NOWBUD” A. Nowak, E. Bracki z/s w Kiel-
cach – cena oferty brutto 24 190, 73 zł., 
- Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe ,,Zemet” Jędrzejewscy Sp. jawna z/s w Kiel-
cach – cena oferty brutto 22 665,11 zł.  

 Wymagane warunki udziału w postępowaniu spełniał jeden wykonawca, odrzucono ofer-
tę nr 1,  ponieważ nie spełniała pkt VIII SIWZ w zakresie braku oświadczenia przeprowadzeniu 
wizji lokalnej. Na podstawie streszczenia oceny wybrano ofertę nr 2 /kryterium wyboru była 
cena 100 %.  W dniu 22 listopada 2005 roku została zawarta umowa o wykonanie robót budow-
lanych pomiędzy Przedsiębiorstwem Budowlano-Usługowym ,,Zemet” Jędrzejewscy Sp. jawna 
z/s w Kielcach a Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (załącznik nr 5) 
Przedmiotem umowy było wykonanie  remontu podpiwniczenia budynków administracji i 
szpitala. Wartość brutto przedmiotu umowy wyniosła 22 665,11 zł. Warunki umowy uwzględ-
niały ponadto: 36-miesięczną gwarancję od dnia bezusterkowego, protokolarnego przyjęcia 
 przedmiotu umowy przez Zamawiającego.  
•  W roku 2005 na dostawę sprzętu i oprogramowania komputerowego.  Ogłoszono przetarg 

10.10.2005r. w siedzibie i na stronie internetowej Zamawiającego. Specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia zawierała wymagane informacje zgodnie z art. 36 ust.1ustawy Pra-
wo Zamówień Publicznych. Dyrektor jednostki powołał Zarządzeniem Nr 32/2005 z dnia 
06.10.2005r. komisję przetargową. Z protokółu postępowania o udzielenie zmówienia wyni-
ka, że termin składania ofert upłynął w dniu 2.11.2005r. o godz. 11.00. Otwarcie ofert odby-
ło się w tym samym dniu o godz.11.30   w Sali Konferencyjnej budynku krytej pływalni 
Szpitala. Bezpośrednio przed ich otwarciem zamawiający podał kwotę w wysokości 
 26 000 zł. /netto/, jaką zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia. W  wyzna-
czonym terminie ofertę złożyła tylko jedna firma – Centrum  Systemów Komputerowych 
SOFT z/s w Końskich – cena oferty brutto 28 550,44 zł. Na podstawie streszczenia oceny 
wybrano w/w ofertę. Kryterium wyboru była cena 100 %. W dniu 18 listopada 2005 roku 
została zawarta umowa na dostawę sprzętu i oprogramowania komputerowego z wykonawcą 
wyłonionym w przetargu   (załącznik nr 6). Wynagrodzenie ustalono na 28.550 brutto, a 
termin dostawy do  dnia 02 grudnia 2005r. Umowa zakładała 24-miesięczną gwarancję 
od dnia uruchomienia urządzeń i spisania protokołu odbioru. 
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• W roku 2006 na projektowanie, wykonanie robót budowlanych i rozruchu technologicznego 
stacji uzdatniania wody i ujęcia wód podziemnych /zadanie realizowane w ramach punktu 
III : Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody  i ujęcia wód podziemnych Załącz-
nika nr 1 do umowy Nr 8/2005 z dnia 12 grudnia 2005r./   
 W związku z tym, że wartość zamówienia przekraczała kwotę 60.000 euro  - ogłoszenie 
o zmówieniu zostało przekazane Prezesowi Urzędu Zamówień Publicznych w dniu 
27.10.2005r. oraz opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 04.11. 2005r. 
Nr 251, poz. 58322 oraz w siedzibie i na stronie internetowej Zamawiającego. Dyrektor, na 
podstawie Zarządzenia Nr 36/2005 z dnia 27.10.2005r., powołał komisję przetargową. Z 
protokołu postępowania wynika, że termin składania ofert upłynął w dniu 28.12.2005r. o 
godzinie 11.00, natomiast otwarcie odbyło się w tym samym dniu o godz. 11.30 w Sali Kon-
ferencyjnej Zamawiającego. W wyznaczonym terminie złożono tylko jedną ofertę, która 
spełniała wymogi zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Bezpośrednio 
przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, którą może przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia  opiewającą na wartość  390.000 zł. netto. Ostatecznie z wykonawcą wyłonio-
nym w tym przetargu, czyli  Firmą BARTOSZ -spółka jawna Bujwicki, Sobiech, Cybulko- z 
siedzibą w Białymstoku zawarto umowę w dniu 27.12.2006r. (załącznik nr 7). Wynagro-
dzenie wykonawcy ustalono na łączną kwotę 436.943 zł. brutto. 

  
Wnioski: 
 

1. Przekazane dotacje przeznaczono na wykonanie przedmiotu umów. 
2. Prace modernizacyjne, remontowe oraz dostawy przeprowadzono zgodnie z wymogami 

ustawy o zamówieniach publicznych. 
3. Zakres rzeczowy zrealizowano uwzględniając zasady legalności, celowości, rzetelności  

i gospodarności.  
4. Jednostka przestrzegała wszystkich zapisów umów: Nr 5/2005 zawartej w dniu                      

09 listopada 2005r.  i Nr 8/2005 zawartej w dniu 12 grudnia 2005r. 
 

Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze przysługuje 
prawo zgłoszenia pisemnych wyjaśnień i zastrzeżeń, co do zawartych w protokóle ustaleń,              
w terminie 7 dni od daty jego otrzymania. 
 Dyrektor może odmówić podpisania protokółu i złożyć pisemne wyjaśnienie przyczyn 
tej odmowy, które kontrolujący załącza do protokółu. 
  
Integralną cześć protokółu stanowi lista 7 załączników. 
 
Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden otrzymuje 
Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze – Pan Jerzy Chojnacki. 
 
KONTROLOWANY      KONTROLUJĄCY       
ŚWIĘTOKRZYSKIE CENTRUM                                    URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
        REHABILITACJI          WOJEWÓDZTWAŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W CZARNIECKIEJ GÓRZE         W KIELCACH 
 
 
DYREKTOR ZAKŁADU      ANETTA PIERZCHAŁA 
    
 
GŁÓWNY KSIĘGOWY      EWA MURZEC 
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DATA PODPISANIA PROTOKÓŁU ………………………………………………….                                      
 
 

 
Załącznik Nr 10 

 
WNIOSEK DO 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

Z DNIA: 10 listopada 2006 roku. 
 
SPRAWA: przyjęcia projektu uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
zatwierdzenia zmian w Statucie Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach ul. Czerwona Góra 10. 

 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO: W schemacie organizacyjnym, stanowiącym załącznik do 
Statutu Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc 
w Kielcach wprowadzono zmianę nazwy oddziału z „ Intensywnej Terapii” na oddział „Aneste-
zjologii i Intensywnej Terapii”.  
Powyższa zmiana pozytywnie została zaopiniowana przez Radę Społeczną Szpitala. Została 
podjęta Uchwała Nr 23/2006 z dnia 3 listopada 2006 roku w przedmiotowej sprawie.     
  
 PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 41 ust.1, ustawy z dnia 05 czerwca 
1998 o samorządzie województwa (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art.39 
ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 
408 z późn. zm.) i Uchwały Nr 23/2006 Rady Społecznej zakładu z dnia 3 listopada 2006 roku. 
 
PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA:  
Departament Zdrowia i Polityki Społecznej wnioskuje o przyjęcie projektu uchwały. 
 
SPORZĄDZIŁA: 
 IWONA TATARCZUCH 
 
AKCEPTUJĘ: 
1. Dyrektor Departamentu   - 
2. Członek Zarządu Województwa - 
3. Radca Prawny    - 
4. Skarbnik Województwa   - 
 

projekt 

Uchwała Nr     /2006 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia          2006 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach                     
ul. Czerwona Góra 10. 
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Na podstawie art. 41 ust.1, ustawy z dnia 05 czerwca 1998 o samorządzie województwa                
(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia                      
30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) i 
Uchwały Nr 23/2006 Rady Społecznej zakładu z dnia   3 listopada 2006 roku uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 
 
1. Zatwierdza się schemat organizacyjny Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach w brzmieniu uchwalonym przez Radę Spo-
łeczną uchwałą Nr 23/2006 z dnia 3 listopada 2006 roku.    
          

2. Schemat organizacyjny, po uwzględnieniu zmian wprowadzonych uchwałą, o której mowa 
w ust.1, otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do Statutu Wojewódzkiego Spe-
cjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach.  
 

§ 2 
 

Traci moc załącznik nr 1 do Statutu Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdro-
wotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach, zatwierdzony Uchwałą Nr 1517/2006 Zarządu Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego z dnia 1 czerwca 2006 roku. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach  ul. Czerwona 
Góra 10. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 
    Franciszek Wołodźko 

 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

Zgodnie z art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdro-
wotnej zmiany w statucie zakładu opieki zdrowotnej uchwala Rada Społeczna zakładu      i 
przedkłada do zatwierdzenia organowi, który utworzył zakład. 
 W związku z powyższym, Dyrektor Wojewódzkiego Specjalistycznego ZOZ Gruźlicy i 
Chorób Płuc przekazał Uchwałę Rady Społecznej Nr 23/2006 roku z dnia 3 listopada 2006 roku 



 74

w sprawie uchwalenia zmiany w schemacie organizacyjnym, stanowiącym załącznik do Statutu 
ww. Szpitala w celu zatwierdzenia jej przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. 
W schemacie organizacyjnym wprowadzono zmianę nazwy oddziału z „ Intensywnej Terapii” 
na oddział „Anestezjologii i Intensywnej Terapii”.  
Wymóg taki został postawiony przez Narodowy Fundusz Zdrowia w Kielcach, który uwarun-
kował podpisanie umowy na świadczenie usług w tym oddziale, w latach 2007 – 2009, od zmia-
ny nazwy oddziału. 
 

 
UCHWAŁA Nr 23 / 2006 

Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach 
z siedzibą w Chęcinach, ul. Czerwona Góra 10 

 
z dnia 3 listopada 2006 r. 

 

w sprawie: uchwalenia zmian w schemacie organizacyjnym do Statutu Wojewódzkiego Spe-
cjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach 
z siedzibą w Chęcinach,      ul. Czerwona Góra 10 

 
§ 1 

 
Uchwala się zmiany w schemacie organizacyjnym do Statutu Wojewódzkiego Specjalistyczne-
go Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc                w Kielcach z siedzibą w Chęci-
nach, ul. Czerwona Góra 10. 

 

 
§ 2 

 
Zmieniony schemat organizacyjny stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc. 
 

§ 4 
 
Uchwałę przekazuje się Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 5 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                         

                                                              Przewodniczący Rady Społecznej 
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Załącznik Nr 11 
     W N I O S E K 
         ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
                                        z dnia 09 listopada 2006 roku 
 
I. SPRAWA:    Zatwierdzenie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania spra-
wozdania za 2006 rok w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy. 
 
II. OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  
Wyżej wymieniona jednostka winna poddać badaniu sprawozdanie finansowe za 2006 rok przez 
biegłego rewidenta, zgodnie z ustawą o rachunkowości. Zarząd na swym posiedzeniu w dniu 12 
października 2006 roku upoważnił jednostkę, która poddaje badaniu sprawozdanie do: 

- ogłoszenia konkursu na wybór biegłego rewidenta  /zgodnie z obowiązującymi przepisami/, 
- wyboru biegłego rewidenta, 
-    przedstawienie Zarządowi do zatwierdzenia wybranego biegłego rewidenta w Świętokrzy-
skim Centrum Psychiatrii  w Morawicy.                        
Zgodnie z przeprowadzonym konkursem ofert  wybrano firmę Zespół Usług Finansowo-
Księgowych Stowarzyszenie Księgowych „Bilans Serwis” Sp.              z o. o. Grupa Finans-
Serwis w Kielcach do przeprowadzenia badania bilansu za 2006 r. W załączeniu do wniosku  
pismo z jednostki w przedmiotowej sprawie. 
 
III. PODSTAWA PRAWNA ROZTRZYGNIĘCIA:  art. 64 ust.1 pkt 4 oraz  
      art. 66 ust.4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości /Dz.U. z  
      2002 r. nr 76, poz. 694 z póź. zm./. 
 
IV. PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: Departament Zdrowia i Polityki Społecznej popiera 
wybór biegłego rewidenta z firmy Zespół Usług Finansowo-Księgowych Stowarzyszenie Księ-
gowych „Bilans Serwis” Sp. z o. o. Grupa Finans-Serwis w Kielcach   do przeprowadzenia ba-
dania sprawozdania finansowego za 2006 w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii   w Morawicy.   

Sporządziła: Grażyna Kowalczyk 
AKCEPTUJĄ: 
1. Dyrektor Departamentu 
2. Członek Zarządu Województwa  
3. Radca Prawny 
4.  Skarbnik Województwa  
 
 

Załącznik Nr 12 
W N I O S E K 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 02 listopada 2006 roku 

 
I. SPRAWA:    Zatwierdzenie wyboru biegłego rewidenta na przeprowadzenie badania spra-
wozdania za 2006 rok w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach. 
II. OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  
Wyżej wymieniona jednostka winna poddać badaniu sprawozdanie finansowe za 2006 rok przez 
biegłego rewidenta, zgodnie z ustawą o rachunkowości. Zarząd na swym posiedzeniu w dniu 12 
października 2006 roku upoważnił jednostkę, która poddaje badaniu sprawozdanie do: 
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- ogłoszenia konkursu na wybór biegłego rewidenta  /zgodnie z obowiązującymi przepisami/, 
- wyboru biegłego rewidenta, 
-    przedstawienie Zarządowi do zatwierdzenia wybranego biegłego rewidenta w Wojewódzkim 
Szpitalu Zespolonym w Kielcach.                        
Zgodnie z przeprowadzonym konkursem ofert  wybrano firmę Agencja Usług Księgowo-
Prawnych  „Biegli Rewidenci” Sp. z o. O. w Kielcach do przeprowadzenia badania bilansu za 
2006 r. W załączeniu do wniosku  pismo z jednostki w przedmiotowej sprawie. 
 
III. PODSTAWA PRAWNA ROZTRZYGNIĘCIA:  art. 64 ust.1 pkt 4 oraz  
      art. 66 ust.4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości /Dz.U. z  
      2002 r. nr 76, poz. 694 z póź. zm./. 
 
IV. PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: Departament Zdrowia i Polityki Społecznej popiera 
wybór biegłego rewidenta z firmy Agencja Usług Księgowo-Prawnych  „Biegli Rewidenci” w 
Kielcach   do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 2006 r.  w Wojewódzkim 
Szpitalu Zespolonym w Kielcach.   

Sporządziła: Grażyna Kowalczyk 
 
AKCEPTUJĄ: 
1. Dyrektor Departamentu 
2. Członek Zarządu Województwa  
3. Radca Prawny 
4. Skarbnik Województwa  
 

 
Załącznik Nr 13 

     W N I O S E K 
         ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
                                        z dnia 02  listopada 2006 roku 
 
I.SPRAWA:    Zatwierdzenie wyboru biegłego rewidenta na przeprowadzenie badania spra-
wozdania za 2006 rok w Wojewódzkim Specjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej Gruźlicy 
i Chorób Płuc w Kielcach. 
 
II.OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  
Wyżej wymieniona jednostka winna poddać badaniu sprawozdanie finansowe za 2006 rok przez 
biegłego rewidenta, zgodnie z ustawą o rachunkowości, gdyż przekracza granicę dwóch z trzech 
wskaźników wskazanych w ustawie. Zarząd na swym posiedzeniu w dniu 12 października 2006 
roku upoważnił jednostkę, która poddaje badaniu sprawozdanie do: 

- ogłoszenia konkursu na wybór biegłego rewidenta  /zgodnie z ustawą o zamówieniach pu-
blicznych/, 

- wyboru biegłego rewidenta, 
- przedstawienie Zarządowi do zatwierdzenia wybranego biegłego rewidenta w Wojewódz-

kim Specjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach. W 
wyniku przeprowadzonego przetargu w dniu 25.10.2004 r., wyłoniono firmę Zespół Usług 
Finansowo-Księgowych Stowarzyszenie Księgowych w Polsce „Bilans-Serwis” Sp. z o.o. w 
Kielcach. 

W załączeniu do wniosku  pismo  jednostki w przedmiotowej sprawie. 
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III. PODSTAWA PRAWNA ROZTRZYGNIĘCIA:  art. 64 ust.1 pkt 4 oraz art. 66 ust.4 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości /Dz.U. z 2002 r. nr 76, poz. 694 z póź. zm./. 
 
IV. PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: Departament Zdrowia i Polityki Społecznej  popiera 
wybór biegłego rewidenta z Zespołu Usług Finansowo-Księgowych Stowarzyszenie Księgo-
wych w Polsce „Bilans-Serwis” Sp. z o.o. w Kielcach do przeprowadzenia badania sprawozda-
nia finansowego za 2006 r. w Wojewódzkim Specjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej 
Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach. 

Sporządziła: Grażyna Kowalczyk 
AKCEPTUJĄ: 
1. Dyrektor Departamentu 
2. Członek Zarządu Województwa 
3. Skarbnik Województwa  
4. Radca Prawny 

 
Załącznik Nr 14 

Kielce 2006-11-10 
OŚ.I.0725/2//06 

 
WNIOSEK 

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
w sprawie wyrażenia opinii do projektów planów aglomeracji o RLM powyżej 2000, przedłożo-
nych przez Wojewodę Świętokrzyskiego. 
 
I. Opis stanu faktycznego: 
Na podstawie art. 43 ust. 4a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (Dz.U.Nr 115, poz. 
1229 z późn. zm.) wojewoda ma obowiązek wyznaczyć obszary i granice aglomeracji o RLM 
powyżej 2000 w gminie lub na obszarach gmin. Natomiast Rozporządzenie Ministra Środowi-
ska z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. Nr 
283, poz. 2841) szczegółowo określa sposoby wyznaczania obszaru i granic aglomeracji. Spo-
rządzając projekt planu aglomeracji wojewoda opiera się na propozycjach zainteresowanych 
gmin, przygotowanych z wykorzystaniem studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowa-
nia przestrzennego, decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego lub wieloletnich planów 
rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych. Przy wyznaczaniu obszaru i granicy aglome-
racji gminy muszą uwzględniać zasięg sieci kanalizacyjnych dla ścieków komunalnych zakoń-
czonych oczyszczalniami ścieków, których budowa jest uzasadniona finansowo i technicznie, 
przy czym wskaźnik długości sieci obliczany jako stosunek przewidywanej do obsługi miesz-
kańców aglomeracji i niezbędnej do realizacji sieci kanalizacyjnej nie może być mniejszy od 
120 mieszkańców na 1 km sieci. Propozycja planu aglomeracji powinna obejmować część gra-
ficzną, w postaci mapy w skali 1:25 000 oraz część opisową.  
Pismem z dnia 31 października 2006 r., znak: ŚR.II.0711-1/40/06 Wojewoda Świętokrzyski, na 
podstawie § 4 ust.2 w/w rozporządzenia, zwrócił się do Marszałka Województwa Świętokrzy-
skiego o zaopiniowanie projektów planów aglomeracji na terenie gmin Baćkowice, Fałków, 
Łagów o RLM powyżej 2000.  
Wykaz miejscowości wchodzących w zasięg aglomeracji zawiera załącznik Nr 1. Natomiast 
część graficzna w/w planu jest do wglądu w Oddziale Kształtowania Środowiska.  
 

II. Podstawa prawna: 
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art.14 ust.1 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 4 ust.2 rozporządzenia Ministra Środo-
wiska z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. Nr 
283, poz. 2841). 
 
III. Propozycja załatwienia:  
Podjęcie stosownej uchwały. 

 

Sporządziła: Magdalena Pokora  

AKCEPTUJĘ: 
1. Dyrektor Departamentu 
2. Członek Zarządu 
3. Radca Prawny 

 

 projekt 

Uchwała Nr /06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia      listopada 2006 roku 
 

w sprawie wyrażenia opinii do projektów planów aglomeracji o RLM powyżej 2000, przedłożo-
nych przez Wojewodę Świętokrzyskiego.  
 

Na podstawie art.14 ust.1 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.2 rozporządzenia 
Ministra Środowiska z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie wyznaczania obszaru i granic aglome-
racji (Dz. U. Nr 283, poz. 2841) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekty planów aglomeracji gmin Baćkowice, Fałków, Łagów, któ-
rych wykaz miejscowości zawiera załącznik Nr 1.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 
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Franciszek Wołodźko 

 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr /06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia    listopada 2006 r. 

 
 

 
L.p. 

 

 
Aglomeracja 

 
Gmina 

 
Miejscowości 

 
RLM 

 
1. Baćkowice Baćkowice Baćkowice, Baranówek, Gołoszyce, Jan-

czyce, Modliborzyce, Nieskurzów Nowy, 
Nieskurzów Stary, Oziębów, Olszownica, 
Piskrzyn, Piórków, Piórków-Kolonia, 
Rudniki, Wszachów, Żerniki 

5 047 

2. Fałków Fałków Fałków, Czermno,, Kolonia Czermno, 
Olszamowice, Skórnice, Wola Szkucka 

2 938 

3. Łagów Łagów Łagów, Piotrów, Wiśniowa, Zamkowa 
Wola, Wola Łagowska, Nowy Staw, 
Winna, Płucki 

4 071 

 
  
 

 
 

Załącznik Nr 15 
WNIOSEK 

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
 
SPRAWA:  
Uchylenie pełnomocnictwa dla Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Na-
uczycieli w Kielcach do podpisania umowy, dokonania zabezpieczeń i realizacji zamó-
wienia pn. „Kursy doskonalące dla nauczycieli języków obcych – Region nr 5 województwa 
łódzkie i świętokrzyskie w okresie od daty zawarcia umowy do 23.10 2007 r.”. oraz przyjęcie 
projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uchylenia uchwa-
ły nr XLI/501/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 września 2006 r. w 
sprawie przyjęcia do realizacji zadania o ww. nazwie.  
 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  
Pan Stanisław Raczkowski, Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli 
w Kielcach, na mocy pełnomocnictwa ogólnego do kierowania jednostką udzielonego na �wcy 
Uchwały nr 1296/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 14 grudnia 2005r., przy-
stąpił do negocjacji z Centralnym Ośrodkiem Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie na udzie-
lenie zamówienia publicznego z wolnej ręki w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego 
Rozwój Zasobów Ludzkich 2004-2006 pn. „Kursy doskonalące dla nauczycieli języków obcych 
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– Region nr 5 województwa łódzkie i świętokrzyskie w okresie od daty zawarcia umowy do 
23.10.2007 r.” Ze względu na toczące się negocjacje niezbędnym było udzielenie pełnomocnic-
twa do ustanowienia zabezpieczeń, podpisania umowy, jak również czynności związanych z 
dalszym prowadzeniem spraw związanych z wykonaniem zamówienia. Stosowne pełnomocnic-
two w tej sprawie zostało udzielone Dyrektorowi ŚCDN na mocy uchwały Zarządu Wojewódz-
twa Nr 1611/06 z dnia 14 lipca 2006 r.  
Ponadto w dniu 11 września 2006 r. Sejmik Województwa podjął uchwałę o przyjęciu do reali-
zacji ww. zadania. Ze względu na wycofanie się z realizacji zadania z powodów określonych w 
piśmie stanowiącym załącznik do wniosku, istnieje potrzeba uchylenia pełnomocnictwa do do-
konania powyższych czynności, jak również uchylenia uchwały Sejmiku w tej sprawie.  

PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA:  
�we. 14 ust .1 pkt 1 art. 56 oraz �we. 18 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzą-
dzie województwa ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.)  
 
PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA: 
Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki proponuje podjąć uchwałę w sprawie uchy-
lenia pełnomocnictwa udzielonego Dyrektorowi ŚCDN na podstawie uchowały Zarządu Nr 
1611/06 z dnia 14 lipca 2006 r. oraz przyjąć projekt uchwały w Sejmiku Województwa w spra-
wie uchylenia uchwały nr XLI/501/06.  
 
Sporządził: Mariusz Masny 
 
Akceptuję: 
1. Dyrektor Departamentu 
2. Członek Zarządu 
3. Radca Prawny 
Kielce, 9.10.2006 
 
 

PROJEKT 
Uchwała Nr  …/06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  …………….2006r. 

 
w sprawie uchylenia uchwały Nr 1611/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 14 lipca 2006 r.   
 

 
Na podstawie �we. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  
(j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Uchyla się Uchwałę Nr 1611/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 14 lipca 
2006 r. w sprawie wyrażenia zgody p. Stanisławowi Raczkowskiemu, Dyrektorowi Święto-
krzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, na dokonanie czynności praw-
nej przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa ogólnego do kierowania woje-
wódzką samorządową jednostką organizacyjną. 
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§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 

Franciszek Wołodźko 
  

UZASADNIENIE 
 

Pan Stanisław Raczkowski, Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli 
w Kielcach, działając na podstawie Uchwały nr 1296/05 Zarządu Województwa Świętokrzy-
skiego z dnia 14 grudnia 2005 r. w sprawie udzielenia p. Stanisławowi Raczkowskiemu pełno-
mocnictwa do kierowania wojewódzką samorządową jednostką organizacyjną pod nazwą: Świę-
tokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, jako osoba reprezentująca Święto-
krzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach uczestniczył w negocjacjach z Central-
nym Ośrodkiem Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie na udzielenie zamówienia publicznego 
z wolnej ręki w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 
2004-2006 pn. Kursy doskonalące dla nauczycieli języków obcych – Region nr 5 województwa 
łódzkie i świętokrzyskie w okresie od daty zawarcia umowy do 23.10 2007 r. Warunkiem ko-
niecznym było aby wykonawca przed zawarciem umowy przedstawił zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy w wysokości 10% ceny oferty, w postaci pieniądza, poręczenia bankowego 
lub gwarancji bankowych, natomiast dla uruchomienia zaliczki w wysokości 30% wartości pro-
jektu niezbędne było przekazanie weksla na wskazaną kwotę z poręczeniem wekslowym banku. 
Ponieważ ustanowienie odpowiednich zabezpieczeń, zawarcie umowy oraz prowadzenie spraw 
zwianych z bieżącą obsługą projektu przekraczało zakres pełnomocnictwa ogólnego, 
na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) wymagane było ustanowienie odpowiedniego 
pełnomocnictwa do dokonania ww. czynności. Stosownego pełnomocnictwa udzielono na mocy 
uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1611/06 z dnia 14 lipca 2006 r. Ponadto w 
dniu 11 września 2006 r. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę nr XLI/501/06 o przy-
jęciu do realizacji ww. zadania. Ze względu na zmianę warunków finansowania ustaloną przez 
Dyrektora Generalnego Ministerstwa Edukacji Narodowej, w myśl której wnioskodawca nie 
otrzymywałby zaliczki, umowa nie mogła być podpisana przez ŚCDN. Zamawiający zażądał 
również nowej uchwały Sejmiku Województwa w sprawie oraz stosownych pełnomocnictw 
Zarządu, skutkiem czego termin ewentualnego podpisania umowy został odsunięty w czasie. 
Tym samym skrócił się czas realizacji zadania oraz pojawiło się poważne, realne zagrożenie, że 
zadanie nie zostanie zrealizowane w terminie, co wiązałoby się z poniesieniem dużych kosztów 
z tytułu z kar umownych. W związku z powyższym Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Na-
uczycieli w Kielcach wycofało swą ofertę, odstępując tym samym od realizacji zadania. Dlatego 
też zaistniała konieczność uchylenia uchwały Zarządu Województwa Nr 1611/06 z dnia 14 lipca 2006 
r.  

PROJEKT 
Uchwała Nr ……../06 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
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z dnia ………. 2006 r. 
 
 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLI/501/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 11 września 2006 r.  

 
 
Na podstawie art. 14 ust.1 pkt 1 oraz art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Uchyla się uchwałę Nr XLI/501/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 wrze-
śnia 2006 r. w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pn. „Kursy doskonalące dla nauczycieli 
języków obcych – Region nr 5 województwa łódzkie i świętokrzyskie.” Realizowanego w ra-
mach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004-2006 – Działanie 
2.2, Schemat C – w latach 2006-2007.  
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 
UZASADNIENIE 

 
Pan Stanisław Raczkowski, Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli 
w Kielcach, działając na podstawie Uchwały nr 1296/05 Zarządu Województwa Świętokrzy-
skiego z dnia 14 grudnia 2005 r. w sprawie udzielenia p. Stanisławowi Raczkowskiemu pełno-
mocnictwa do kierowania wojewódzką samorządową jednostką organizacyjną pod nazwą: Świę-
tokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, jako osoba reprezentująca Święto-
krzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach uczestniczył w negocjacjach z Central-
nym Ośrodkiem Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie na udzielenie zamówienia publicznego 
z wolnej ręki w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 
2004-2006 pn. Kursy doskonalące dla nauczycieli języków obcych – Region nr 5 województwa 
łódzkie i świętokrzyskie w okresie od daty zawarcia umowy do 23.10 2007 r.. Warunkiem ko-
niecznym było aby wykonawca przed zawarciem umowy przedstawił zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy w wysokości 10% ceny oferty, w postaci pieniądza, poręczenia bankowego 
lub gwarancji bankowych, natomiast dla uruchomienia zaliczki w wysokości 30% wartości pro-
jektu niezbędne było przekazanie weksla na wskazaną kwotę z poręczeniem wekslowym banku. 
Ponieważ ustanowienie odpowiednich zabezpieczeń, zawarcie umowy oraz prowadzenie spraw 
zwianych z bieżącą obsługą projektu przekraczało zakres pełnomocnictwa ogólnego, 
na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) wymagane było ustanowienie odpowiedniego 
pełnomocnictwa do dokonania ww. czynności. Stosownego pełnomocnictwa udzielono na mocy 
uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1611/06 z dnia 14 lipca 2006 r. Ponadto w 
dniu 11 września 2006 r. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę Nr XLI/501/06 o przy-
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jęciu do realizacji ww. zadania. Ze względu na zmianę warunków finansowania ustaloną przez 
Dyrektora Generalnego Ministerstwa Edukacji Narodowej, w myśl której wnioskodawca nie 
otrzymywałby zaliczki, umowa nie mogła być podpisana przez ŚCDN. Zamawiający zażądał 
również, nowej uchwały Sejmiku Województwa w sprawie oraz stosownych pełnomocnictw 
Zarządu, skutkiem czego termin ewentualnego podpisania umowy został odsunięty w czasie. 
Tym samym skrócił się czas realizacji zadania oraz pojawiło się poważne, realne zagrożenie, że 
zadanie nie zostanie zrealizowane w terminie co wiązałoby się z poniesieniem dużych kosztów z 
tytułu z kar umownych. W związku z powyższym Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Na-
uczycieli w Kielcach wycofało swą ofertę, odstępując tym samym od realizacji zadania. Dlatego 
też zaistniała konieczność uchylenia uchwały Sejmiku Województwa Nr XLI/501/06 z dnia 11 wrze-
śnia 2006 r. 
 

 
 

 
Załącznik Nr 16 

Wniosek 
do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 
 
Sprawa: podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Świętokrzyskiego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach na 2007 rok. 

 
Opis stanu faktycznego: Zgodnie z § 19 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i 
Sportu z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie warunków i trybu tworzenia, przekształcania i li-
kwidowania oraz organizacji i sposobu działania placówek doskonalenia nauczycieli, w tym 
zakresu ich działalności obowiązkowej oraz zadań doradców metodycznych, warunków i trybu 
powierzania nauczycielom zadań doradcy metodycznego (Dz. U. Nr 84, poz. 779) dyrektor pla-
cówki doskonalenia nauczycieli przedstawia plan pracy na kolejny rok do zatwierdzenia orga-
nowi prowadzącemu, w terminie do dnia 31 października roku poprzedzającego, po uzyskaniu 
opinii kuratora oświaty. 
W załączeniu plan pracy na 2007 rok przedłożony przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach, pozytywnie zaopiniowany przez Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w 
Kielcach. 

 
Podstawa prawna rozstrzygnięcia: § 19 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i 
Sportu z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie warunków i trybu tworzenia, przekształcania i li-
kwidowania oraz organizacji i sposobu działania placówek doskonalenia nauczycieli, w tym 
zakresu ich działalności obowiązkowej oraz zadań doradców metodycznych, warunków i trybu 
powierzania nauczycielom zadań doradcy metodycznego (Dz. U. Nr 84, poz. 779) i art. 41 ust. 2 
pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1590 ze zm.). 

 
Propozycja załatwienia: Departament Edukacji ... wnioskuje o podjęcie uchwały.  
 
 
 
Sporządziła: 
Renata Świercz 
10.11.06 r. 
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Akceptuję: 
Dyrektor Departamentu: 
Członek Zarządu: 
Radca Prawny: 
Skarbnik Województwa: 
 

„Projekt” 
Uchwała Nr … /2006 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia … listopada 2006 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycie-
li w Kielcach na 2007 rok. 
 
 
 Na podstawie § 19 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  
z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie warunków i trybu tworzenia, przekształcania  
i likwidowania oraz organizacji i sposobu działania placówek doskonalenia nauczycieli,  
w tym zakresu ich działalności obowiązkowej oraz zadań doradców metodycznych, warunków i 
trybu powierzania nauczycielom zadań doradcy metodycznego (Dz. U. Nr 84, poz. 779) i art. 41 
ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1590 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się plan pracy Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach na 

2007 rok. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

 

Franciszek Wołodźko 

 
Plan Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia  
Nauczycieli w Kielcach dostępny jest  
w wersji elektronicznej  
na stronie www.wom.kielce.pl 
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Załącznik Nr 17 

 
 

Pełnomocnik Zarządu ds.       Kielce dn. 10.11.2006 r. 

Informatyzacji Województwa 

         

WNIOSEK 

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO. 

Dotyczy: 

Podjęcia decyzji w sprawie przyjęcia wniosków dotyczących projektów własnych współfinan-
sowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Zintegrowanego Pro-
gramu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Działanie 2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne i 
transfer wiedzy pt:  
− „Studium rozwoju społeczeństwa informacyjnego w województwie świętokrzyskim”,  
− „Budowanie porozumienia między instytucjami na potrzeby Systemu Informacji Prze-

strzennej Województwa Świętokrzyskiego” 
oraz ustalenia pełnomocnictwa dla Pana Andrzeja Sztokfisza do reprezentowania i podpisywa-
nia dokumentów dotyczących w/w projektów 
Opis stanu faktycznego:  

Wśród licznych zadań podejmowanych przez Samorząd Województwa na rzecz podnie-
sienia konkurencyjności i innowacyjności regionu, aktualnie priorytetowe znaczenie mają te 
działania, które przyczyniają się do efektywnego i maksymalnego wykorzystania dostępnych 
środków strukturalnych.  

W kontekście przyjętej Regionalnej Strategii Innowacji dla Województwa Świętokrzy-
skiego na lata 2005-2013, ogromną perspektywą wsparcia działań realizowanych przez Zarząd 
Województwa jest aktywne wykorzystanie środków w ramach Działania 2.6 Regionalne Strate-
gie Innowacji i transfer wiedzy Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalne-
go. 
Tym samym, w ramach Działania 2.6 Samorząd Województwa ma możliwość opracowania pro-
jektów mających na celu: 

 

1.   Tworzenie lub rozwój Regionalnych Strategii Innowacyjnych.  
2.  Tworzenie i rozwój sieci współpracy w zakresie innowacji, pomiędzy sektorem badaw-

czo – rozwojowym, przedsiębiorstwami i innymi podmiotami (na poziomie regional-
nym  
i lokalnym), służącej transferowi wiedzy (know-how) i technologii.  

4. Tworzenie i rozwój systemu komunikacji i wymiany informacji, w tym zbieranie da-
nych  
i tworzenie ich baz, z zakresu m.in. działań edukacyjnych i innych przedsięwzięć 
wspierających rozwój innowacji. 
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Opracowanie i wdrożenie projektów własnych: 

− „Studium rozwoju społeczeństwa informacyjnego w województwie świętokrzyskim”,  
− „Budowanie porozumienia między instytucjami na potrzeby Systemu Informacji Prze-

strzennej Województwa Świętokrzyskiego” 
w ramach Działania 2.6 stanowi zatem swoistego rodzaju odpowiedź na najpilniejsze potrzeby 
wszystkich podmiotów. 

 W związku z powyższym, niezbędne jest powołanie osoby, która byłaby odpowiedzialna 
za  reprezentowanie Urzędu Marszałkowskiego i podpisywanie dokumentów dotyczących w/w 
projektów.  

Po podpisaniu umowy z Instytucją Pośredniczącą na realizacje w/w wniosków zostaną 
powołane zespoły do koordynacji prac. 

Podstawa prawna rozstrzygnięcia:  

Art. 11 ust. 2 pkt 6 i art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 
czerwca 1998 r. (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.). 
 
Proponowane rozwiązanie: 

Proponuje się udzielenie pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Sztokfiszowi do reprezentowania 
Urzędu Marszałkowskiego  i podpisywania dokumentów dotyczących projektów własnych: 

− „Studium rozwoju społeczeństwa informacyjnego w województwie świętokrzyskim”,  
− „Budowanie porozumienia między instytucjami na potrzeby Systemu Informacji Prze-

strzennej Województwa Świętokrzyskiego” 
oraz podjecie decyzji w sprawie akceptacji wniosków. 

Załączniki: 
1. Projekt uchwały  
Akceptuje : 

1.Pełnomocnik Zarządu ds. Informatyzacji Województwa -          

2. Członek Zarządu Województwa - 

3. Radca Prawny -            

4. Skarbnik Województwa - 

Projekt 
 
 
 

Uchwała Nr 1779/ 06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 15 listopada 2006 roku 
 
 

w sprawie ustalenia pełnomocnictwa dla Pana Andrzeja Sztokfisza do reprezentowania i 
podpisywania dokumentów dotyczących projektów własnych współfinansowanych ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Zintegrowanego Programu 

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Działanie 2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne i 
transfer wiedzy pt: 

− „Studium rozwoju społeczeństwa informacyjnego w województwie świętokrzyskim”, 
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− „Budowanie porozumienia między instytucjami na potrzeby Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” 

 
Na podstawie Art. 11 ust. 2 pkt 6 i art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy o samorządzie wojewódz-
twa  
z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co nastę-
puje: 
 

§ 1 
 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Sztokfiszowi do reprezentowania i podpisywania 
dokumentów dotyczących projektów własnych współfinansowanych ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regional-
nego, Działanie 2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy pt: 
− „Studium rozwoju społeczeństwa informacyjnego w województwie świętokrzyskim”, 
− „Budowanie porozumienia między instytucjami na potrzeby Systemu Informacji Prze-

strzennej Województwa Świętokrzyskiego” 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
          Marszałek  
            Województwa Świętokrzyskiego 
 
            Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr  1779/ 06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

   z dnia 15 listopada 2006 roku 
 
 

Wśród licznych zadań podejmowanych przez Samorząd Województwa na rzecz podnie-
sienia konkurencyjności i innowacyjności regionu, aktualnie priorytetowe znaczenie mają te 
działania, które przyczyniają się do efektywnego i maksymalnego wykorzystania dostępnych 
środków strukturalnych.  

W kontekście przyjętej Regionalnej Strategii Innowacji dla Województwa Świętokrzy-
skiego na lata 2005-2013, ogromną perspektywą wsparcia działań realizowanych przez Zarząd 
Województwa jest aktywne wykorzystanie środków w ramach Działania 2.6 Regionalne Strate-
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gie Innowacji i transfer wiedzy Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalne-
go. 
Tym samym, w ramach Działania 2.6 Samorząd Województwa ma możliwość opracowania pro-
jektów mających na celu: 

 

1.   Tworzenie lub rozwój Regionalnych Strategii Innowacyjnych.  
2.  Tworzenie i rozwój sieci współpracy w zakresie innowacji, pomiędzy sektorem badaw-

czo – rozwojowym, przedsiębiorstwami i innymi podmiotami (na poziomie regional-
nym  
i lokalnym), służącej transferowi wiedzy (know-how) i technologii.  

5. Tworzenie i rozwój systemu komunikacji i wymiany informacji, w tym zbieranie da-
nych  
i tworzenie ich baz, z zakresu m.in. działań edukacyjnych i innych przedsięwzięć 
wspierających rozwój innowacji. 

 

Opracowanie i wdrożenie projektów własnych: 

− „Studium rozwoju społeczeństwa informacyjnego w województwie świętokrzyskim”,  
− „Budowanie porozumienia między instytucjami na potrzeby Systemu Informacji Prze-

strzennej Województwa Świętokrzyskiego” 
w ramach Działania 2.6 stanowi zatem swoistego rodzaju odpowiedź na najpilniejsze potrzeby 
wszystkich podmiotów. 

 W związku z dużą ilością dokumentów występujących w w/w projektach i usprawnie-
niem działań administracyjnych  wygodnym sposobem jest ustalenie jednego pełnomocnika, 
który odpowiadałby za  reprezentowanie Urzędu Marszałkowskiego i podpisywanie dokumen-
tów dotyczących w/w projektów.  

Projekt 
 

Uchwała Nr 1781/ 06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia listopada 2006 roku 
 

w sprawie przyjęcia wniosków projektów własnych pt:„Budowanie porozumienia między 
instytucjami na potrzeby Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzy-
skiego” oraz „Studium rozwoju społeczeństwa informacyjnego w województwie święto-
krzyskim w ramach Działania 2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy Zin-
tegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego  
 
Na podstawie Art. 11 ust. 2 pkt 6 i art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie województwa z dnia  
5 czerwca 1998 r. (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na przyjęcie wniosków projektów własnych w ramach Działania 2.6 Regio-
nalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwo-
ju Regionalnego pt:  
- „Studium rozwoju społeczeństwa informacyjnego w województwie świętokrzyskim”,  
- „Budowanie porozumienia między instytucjami na potrzeby Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego 
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§ 2 
 
 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
          Marszałek  
            Województwa Świętokrzyskiego 
 
 
            Franciszek Wołodźko 
 
 

 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1781/ 06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

   z dnia 15 listopada 2006 roku 
 
 
W związku z trwającymi pracami nad  wnioskami w ramach działania 2.6Regionalne strategie 
innowacyjne i transfer wiedzy niezbędna jest ich akceptacja w celu ich dalszej realizacji. 
 

Załącznik Nr 18 
         Kielce dnia 14.11.2006 r. 
       
 

WNIOSEK DO 
ZARZADU WOJEWÓDZTWA 

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO. 
 
 
 
SPRAWA: wprowadzenie do planu zamówień publicznych na rok 2006  zadań wynikających    
z konieczności wyposażenia w niezbędną infrastrukturę informatyczną stanowisk pracy prze-
znaczonych dla nowo przyjętych pracowników Urzędu Marszałkowskiego i przeprowadzenia 
procedur przetargowych na realizację projektu wymienionych w załączniku nr. 1. 
 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO: W związku z szerokim naborem do pracy w Urzędzie Mar-
szałkowskim – szczególnie w Departamencie Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
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– jak również istotnym zwiększeniem ilości pomieszczeń przeznaczonych dla urzędu, istnieje 
pilna potrzeba dokonania dodatkowych zakupów sprzętu komputerowego. Na zakupy takie, 
realizowane w oparciu przetarg nieograniczony, zostały zabezpieczone – uchwałą Zarządu Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego z dnia 02.11.2006r. – środki finansowe  dział: 750 rozdział 75018 
§ 6060. 
 
 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA:  art. 11 ust. 2 pkt. 8 art. 41 ust.2 pkt 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz 
1590 z późn. zm. § 4 Załącznik nr 1 do Uchwały nr 519/2004 r Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego z dnia 2/06/2004 r z późn. zm., RRM (Dz. U. 05.200.1651),  
RMNiI ( Dz.U.05.217.1836). 
 
 
PROPONOWANE ROZWIĄZANIE: W związku z powyższym proszę o wprowadzenie do 
planu zamówień publicznych na rok 2006 dodatkowego zadania zakupu sprzętu komputerowego 
i oprogramowania oraz wyrażenie zgody na przeprowadzenie procedur przetargowych na reali-
zację w/w projektu zgodnie z wszelkimi procedurami ustawy Prawo zamówień publicznych 
według załącznika nr 1. 
Załącznik nr 1.           
Kielce dn. 14.11.2006r. 
Plan zamówień publicznych na 2006 r. 
 
Departament/ jednostka równorzędna: Biuro Zarządu Informatyki i Informacji 
 

Lp. Przedmiot zamó-
wienia 

 opis 
Ro-

dzaj: 
 

Tryb po-
stęp. 

Wartość 
szacun-
kowa 
Netto 
(w zł) 

Miesiąc 
rozpo-
częcia 
postę-
powa-

nia 

Źródło finan-
sowania 

Uwa-
gi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Zakup 
sprzętu 

kompute-
rowego i 
oprogra-
mowania 

Dosta-
wa 

Przetarg 
nieograni-

czony 
156.000,00 Listopad

Budżet Woje-
wództwa  

(d.750 r.75018 § 
6060) 

Budżet DRRiW-
zZ 

(d.750 r.75018 § 
6068/9) 

Budżet DZiPS 
(d.852 r.85212 § 

6060) 
Budżet Peł-

nom.Marszałka 
ds. Informatyza-

cji 
(d.750 r.75095 § 

6060) 
Budżet DOŚ – 

- 
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środki z opłat za 
korzystanie ze 
środowiska 

 
 

 
Załącznik Nr 19 

 
UCHWAŁA  Nr  1782/06 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 z  dnia   22  listopada  2006 r. 

 
 

w sprawie projektu uchwały budżetowej województwa na 2007 rok 
wraz z objaśnieniami i prognozą kwoty długu na 2007 rok i lata następne 

                         
 
Na podstawie art.66, ust.1 i 2, w związku z art.41, ust.2, pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590;  
z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055; Nr 116, poz.1206; Nr 167, poz.1759; z 2006r. Nr 126, 
poz.875), art.179; art.181, ust.1; art.184, ust.1, pkt 1-4, 6-10 i 13-14, ust.2-3 i art.185 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104; Nr 169, 
poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz.319; Nr 104, poz.708; Nr 170, poz.1217) oraz § 5; § 6, ust.1, pkt 
2 i § 7, ust.1 załącznika do uchwały XL/458/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 12 czerwca 2006 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej woje-
wództwa  –  uchwala  się,  co  następuje: 
 

§ 1 
 
1. Przyjmuje  się  projekt   uchwały   budżetowej   województwa   na   2007  rok, obejmujący 

projekt budżetu województwa uwzględniający zasady ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych  oraz ustalenia Sejmiku  Województwa zawarte w uchwale Nr 
XL/458/06 z dnia 12 czerwca 2006 r.  w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budże-
towej województwa,  stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Z projektem  uchwały  budżetowej  przyjmuje  się  „Objaśnienia  do  projektu  
    uchwały budżetowej województwa na 2007 rok”, stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
3. Przyjmuje   się   „Prognozę   kwoty   długu   na   2007   rok  i  lata  następne”,  stanowiącą 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
  
 

§ 2 
 

Projekt uchwały budżetowej na 2007 rok wraz z „Objaśnieniami do projektu 
uchwały budżetowej województwa na 2007 rok” oraz „Prognozą kwoty długu  
na 2007 rok i lata następne” przedstawia się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach ce-
lem zaopiniowania oraz Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
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§ 3 
 

1. Projekt   uchwały   budżetowej   na   2007  rok   przekazuje   się   Dyrektorom  Departamen-
tów oraz równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego. 

2. Zobowiązuje się Dyrektorów Departamentów oraz równorzędnych komórek   organizacyj-
nych Urzędu do przekazania podległym jednostkom  organizacyjnym w terminie 7 dni od 
dnia podjęcia niniejszej uchwały - informacji niezbędnych do opracowania projektów ich 
planów finansowych na 2007 rok w szczegółowości dział, rozdział i paragraf klasyfikacji  
     budżetowej. 

3. Opracowane   przez   kierowników   podległych   jednostek   organizacyjnych  projekty ich 
planów finansowych przekazywane są do właściwego merytorycznie Departamentu lub 
równorzędnej komórki organizacyjnej Urzędu Marszałkowskiego. 

4. Dyrektorzy Departamentów oraz równorzędnych  komórek organizacyjnych Urzędu projekty 
tych planów przedłożą w terminie 30 dni od dnia  przekazania informacji, o których mowa 
w ust.2, nie później jednak niż do dnia 22 grudnia 2006 roku, Zarządowi Województwa za 
pośrednictwem Departamentu Budżetu i Finansów. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorom Departamentów i 
równorzędnych komórek organizacyjnych oraz Skarbnikowi Województwa. 

§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                          Marszałek Województwa 
 
                                                                             Franciszek Wołodźko                
 
 
 
Projekt budżetu województwa na 2007 rok 
wraz z objaśnieniami i prognozą  
kwoty długu na 2007 rok  
i lata następne dostępny jest  
w wersji elektronicznej 
w Urzędzie Marszałkowskim  
w Dep. Budżetu i Finansów 
pok. 255, tel. 041-342-11-55  

 
Załącznik Nr 20 

UCHWAŁA  Nr  1783/06 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 z  dnia   15  listopada  2006 r. 
 
 
w sprawie projektu planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2007 
rok 
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Na podstawie art.41, ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558;  
Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055; Nr 
116, poz.1206; Nr 167, poz.1759; z 2006r. Nr 126, poz.875), art.184, ust.1, pkt 13 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104; Nr 169, poz.1420; 
z 2006 r. Nr 45, poz.319; Nr 104, poz.708; Nr 170, poz.1217) oraz § 4, ust.2, ust.3, pkt 1-2, 
ust.4, pkt 1 i § 5, ust.1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 24 lipca 2006r. w sprawie 
planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego ustawami, przekazywania dotacji celowych i prze-
kazywania pobranych dochodów związanych z realizacją tych zadań (Dz.U. Nr 135, 
poz.955) i informacji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 20 października 2006 r., znak: 
Fn.I.3010-187/JST2006 o wielkościach dotacji celowych na zadania wykonywane przez sa-
morząd województwa  na 2007 rok –  uchwala  się, co  następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się projekt planu finansowego dochodów i wydatków z tytułu przyznanych z budżetu 
państwa dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2007 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

1. Projekt planu finansowego, o którym mowa w § 1, przekazuje się Dyrektorom Departamen-
tów: Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji: Organizacyjno-Administracyjnego i 
Kadr oraz Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego. 

2. Zobowiązuje się Dyrektorów Departamentów, o których mowa w ust.1,  do przekazania pod-
ległym jednostkom organizacyjnym w terminie 7 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały - 
informacji o projektowanych kwotach wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej, wynikających z projektu planu finansowego, o którym mowa w § 1,niezbędnych 
do opracowania projektów ich planów finansowych na 2007 rok w szczegółowości dział, 
rozdział i paragraf klasyfikacji  wydatków. 

3.  Opracowane   przez   kierowników   podległych   jednostek   organizacyjnych projekty ich 
planów finansowych przekazywane są do właściwego merytorycznie Departamentu. 

4. Dyrektorzy Departamentów projekty tych planów przedłożą w terminie 30 dni od dnia prze-
kazania informacji, o których mowa w § 1, nie później jednak niż do dnia 22 grudnia 2006 
roku, Zarządowi Województwa za pośrednictwem  Departamentu Budżetu i Finansów. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorom Departamentów: 
Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji: Organizacyjno-Administracyjnego i Kadr 
oraz Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego oraz Skarbnikowi Województwa. 

 

§ 5 
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Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                          Marszałek Województwa 
 
                                                                             Franciszek Wołodźko                
 
 
 
                                                                                                     
 
WOJEWÓDZTWO  ŚWIĘTOKRZYSKIE                                                                Za-

łącznik Nr 1 
                                                                  do 

uchwały Nr 1783/06 
                                                                  Za-

rządu Wojew. 
                                                                  Świę-

tokrzyskiego 
             DOCHODY  I  WYDATKI  NA  REALIZACJĘ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  

RZĄDOWEJ 
   na   2007 

rok 
 

    
    
    w złotych

   DOCHODY (Dotacje)           WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota Dział Rozdział Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO     8 253 

000    
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO    8 253 

000    
        
 01005  Prace geodezyjno - urządzeniowe       153 

000    
 01005 Prace geodezyjno - urządze-

niowe 
      153 

000    
   na potrzeby rolnictwa   na potrzeby rolnictwa  
       
  2210 Dotacje celowe otrzymane z budże-

tu 
      153 

000    
 Wydatki bieżące       153 

000    
   państwa na zadania bieżące z 

zakresu 
   

   administracji rządowej oraz inne 
zadania 

   

   zlecone ustawami realiz.przez 
samorz.wojew. 

   

      
 01008  Melioracje wodne     7 600 

000    
 01008 Melioracje wodne    7 600 

000    
      
  2210 Dotacje celowe otrzymane z budże-

tu 
    1 340 

000    
  Wydatki bieżące   1 340 

000 
   państwa na zadania bieżące z 

zakresu 
    

   administracji rządowej oraz inne 
zadania 

    

   zlecone ustawami realiz.przez 
samorz.wojew. 

    

         
  6510 Dotacje celowe otrzymane z budże-

tu państwa 
      800 

000    
  Wydatki majątkowe      800 

000 
   na inwestycje i zakupy inwestycyjne     
   z zakresu administracji rządowej 

oraz inne 
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   zadania zlecone ustawami realizo-
wane 

    

   przez samorząd województwa     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  6518 Dotacje celowe otrzymane z budże-
tu państwa 

    4 136 
000    

  Wydatki majątkowe   4 136 
000 

   na inwestycje i zakupy inwestycyjne     
   z zakresu administracji rządowej 

oraz inne 
    

   zadania zlecone ustawami realizo-
wane 

    

   przez samorząd województwa     
   (prefinansowanie z budżetu pań-

stwa) 
    

       
  6519 Dotacje celowe otrzymane z budże-

tu państwa 
    1 324 

000    
  Wydatki majątkowe   1 324 

000 
   na inwestycje i zakupy inwestycyjne     
   z zakresu administracji rządowej 

oraz inne 
    

   zadania zlecone ustawami realizo-
wane 

    

   przez samorząd województwa     
   (współfinansowanie z budżetu 

państwa) 
    

       
 01036  Restrukturyzacja i modernizacja 

sektora 
      500 

000    
 01036 Restrukturyzacja i modernizacja 

sektora 
      500 

000    
   żywnościowego oraz rozwój 

obsz.wiejs. 
  żywnościowego oraz rozwój 

obsz.wiejs.  
 

       
  2218 Dotacje celowe otrzymane z budże-

tu 
      375 

000    
  Wydatki bieżące      375 

000 
   państwa na zadania bieżące z 

zakresu 
    

   administracji rządowej oraz inne 
zadania 

    

   zlecone ustawami realiz.przez 
samorz.wojew. 

    

   (prefinansowanie z budżetu pań-
stwa) 

    

       
  2219 Dotacje celowe otrzymane z budże-

tu 
      125 

000    
  Wydatki bieżące       125 

000    
   państwa na zadania bieżące z 

zakresu 
    

   administracji rządowej oraz inne 
zadania 

    

   zlecone ustawami realiz.przez 
samorz.wojew. 

    

   (współfinansowanie z budżetu 
państwa) 

    

         

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA       209 
000    

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA       209 
000    

       
 71005  Prace geologiczne (nieinwesty-

cyjne) 
        62 

000    
 71005 Prace geologiczne (nieinwesty-

cyjne) 
        62 

000    
       
  2210 Dotacje celowe otrzymane z budże-

tu 
        62 

000    
  Wydatki bieżące         62 

000    
   państwa na zadania bieżące z 

zakresu 
    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

   administracji rządowej oraz inne 
zadania 

    

   zlecone ustawami realiz.przez 
samorz.wojew. 
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 71013  Prace geodezyjne i kartograficz-

ne 
      127 

000    
 71013 Prace geodezyjne i kartogra-

ficzne 
     127 

000 
   (nieinwestycyjne)    (nieinwestycyjne) 
       
  2210 Dotacje celowe otrzymane z budże-

tu 
      127 

000    
  Wydatki bieżące      127 

000 
   państwa na zadania bieżące z 

zakresu 
    

   administracji rządowej oraz inne 
zadania 

    

   zlecone ustawami realiz.przez 
samorz.wojew. 

    

       
 71014  Opracowania geodezyjne i karto-

graficzne 
        20 

000    
 71014 Opracowania geodezyjne i 

kartograficzne 
        20 

000    
        
  2210 Dotacje celowe otrzymane z budże-

tu 
        20 

000    
  Wydatki bieżące         20 

000    
   państwa na zadania bieżące z 

zakresu 
  

   administracji rządowej oraz inne 
zadania 

  

   zlecone ustawami realiz.przez 
samorz.wojew. 

 

    

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA       476 
000    

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA       476 
000    

    
 75011  Urzędy wojewódzkie      476 

000 
75011 Urzędy wojewódzkie      476 

000 
  2210 Dotacje celowe otrzymane z budże-

tu 
     476 

000 
Wydatki bieżące      476 

000 
   państwa na zadania bieżące z 

zakresu 
w tym: 

   administracji rządowej oraz inne 
zadania 

  wynagrodzenia i pochodne      423 
000 

   zlecone ustawami realiz.przez 
samorz.wojew. 

 

    

851   OCHRONA ZDROWIA    2 982 
000 

851 OCHRONA ZDROWIA   2 982 
000 

    
 85157  Staże i specjalizacje medyczne    2 982 

000 
85157 Staże i specjalizacje medyczne   2 982 

000 
  2210 Dotacje celowe otrzymane z budże-

tu 
   2 982 

000 
Wydatki bieżące   2 982 

000 
   państwa na zadania bieżące z 

zakresu 
 

   administracji rządowej oraz inne 
zadania 

 

   zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.  
    
    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

852   POMOC SPOŁECZNA       108 
000    

852  POMOC SPOŁECZNA       108 
000    

    
 85212  Świad.rodzinne zaliczka alimen-

tacyjna  
      108 

000 
85212 Świad.rodzinne zaliczka alimen-

tacyjna  
     108 

000 
   oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

   i rentowe z ubezpieczenia spo-
łecznego 

i rentowe z ubezpieczenia spo-
łecznego 

    
  2210 Dotacje celowe otrzymane z budże-

tu 
     108 

000 
Wydatki bieżące      108 

000 
   państwa na zadania bieżące z w tym: 
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zakresu 
   administracji rządowej oraz inne 

zadania 
wynagrodzenia i pochodne      103 

370 
   zlecone ustawami realiz.przez 

samorz.wojew. 
 

    

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZA-
KRESIE 

      274 
000    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZA-
KRESIE 

      274 
000    

   POLITYKI SPOŁECZNEJ POLITYKI SPOŁECZNEJ  
     
 85332  Wojewódzkie urzędy pracy       274 

000    
85332 Wojewódzkie urzędy pracy       274 

000    
    
  2210 Dotacje celowe otrzymane z budże-

tu 
     274 

000 
Wydatki bieżące      274 

000 
   państwa na zadania bieżące z 

zakresu 
w tym: 

   administracji rządowej oraz inne 
zadania 

wynagrodzenia i pochodne        40 
600 

   zlecone ustawami realiz.przez 
samorz.wojew. 

 

    

   Razem   12 302 
000    

Razem   12 302 
000    

 
 
 
 

 
Załącznik Nr 21 

                                                                                                                                                                                
 

UCHWAŁA  Nr 1784/06 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 z  dnia  15  listopada  2006 r. 
 
 
w sprawie projektu planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z  zakresu 
administracji rządowej na 2007 rok 
 
               
Na podstawie art.41, ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558;  
Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055; Nr 
116, poz.1206; Nr 167, poz.1759; z 2006r. Nr 126, poz.875), art.184, ust.1, pkt 13 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104; Nr 169, poz.1420; 
z 2006 r. Nr 45, poz.319; Nr 104, poz.708; Nr 170, poz.1217) oraz § 4, ust.3, pkt 3 i ust.4, pkt 
2 i § 5, ust.1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 24 lipca 2006r. w sprawie planów 
finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jed-
nostkom samorządu terytorialnego ustawami, przekazywania dotacji celowych i przeka-
zywania pobranych dochodów związanych z realizacją tych zadań (Dz.U. Nr 135, poz.955) i 
informacji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 20 października 2006 r., znak:Fn.I.3010-
187/JST2006 o wielkościach dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej na 2007 rok  -  uchwala się,  co  następuje: 
 

§ 1 
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Ustala się projekt planu finansowego dochodów, które podlegają przekazaniu  
do budżetu państwa, związanych z realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2007 
rok na kwotę 26.000 zł., z tego w: 

• dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                            26.000 zł., 
rozdziale 01008 – Melioracje wodne                                           26.000 zł., 
§ 2350 – dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 
               jednostkom samorządu terytorialnego                          26.000 zł.. 
 

 
§ 2 

 
1. Projekt planu finansowego, o którym mowa w § 1, przekazuje się Dyrektorowi Departamentu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia  i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego. 
2. Zobowiązuje się Dyrektora Departamentu, o którym mowa w ust.1, do  przekazania Święto-

krzyskiemu Zarządowi Melioracji i Urządzeń Wodnych  w Kielcach - informacji o wielkości 
dochodów wynikającej z planu finansowego, o którym mowa w § 1, niezbędnej do opracowa-
nia projektu  jego planu finansowego w szczegółowości dział, rozdział i paragraf  
  klasyfikacji dochodów. 

3. Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach opracowany 
projekt planu finansowego przekaże Dyrektorowi Departamentu, o którym mowa w ust.1. 

4. Dyrektor Departamentu projekt tego planu przedłoży w terminie 30 dni od dnia przekazania 
informacji, o których mowa w ust.2, nie później jednak niż do dnia 22 grudnia 2006 roku, Za-
rządowi Województwa  za pośrednictwem  Departamentu Budżetu i Finansów. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji oraz Skarbnikowi Województwa. 

 

§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                          Marszałek Województwa 
 
                                                                             Franciszek Wołodźko                
 
 
 
                                                  

 Załącznik   Nr 22 
 

„Projekt” 
 

UCHWAŁA  Nr     /06 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
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z dnia    listopada 2006 roku 

 
w  sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2006  rok 

 
 
 
Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006 
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień                      
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 20.000 zł., zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego i Kadr oraz Skarbnikowi Woje-
wództwa   Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                            Marszałek Województwa 
     
  
                                                                                               Franciszek Wołodźko         
 
 

 
UZASADNIENIE 

 
 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie               

zawarte w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                      
z dnia 28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Organizacyjno-
Administracyjnego i Kadr i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu i rozdziału na kwotę             20.000 zł., 
z tego: 

 
• dział 750 – Administracja publiczna           20.000 zł., 
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rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie         20.000 zł., 
przesunięcie z: 
§ 4260 – zakup energii             20.000 zł., 
do: 
§ 4270 – zakup usług remontowych           20.000 zł., 

 
z przeznaczeniem na naprawę oraz konserwację sprzętu i urządzeń. 
 
 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr b/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .11.2006r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   20.000 20.000

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   20.000 20.000
    Zakup energii 4260  20.000

    Zakup usług remontowych 4270 20.000  

    OGÓŁEM   20.000 20.000

 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr b/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .11.2006r. 

Departament Organizacyjno-Administracyjny i Kadr 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   20.000 20.000
IV  Pozostałe wydatki bieżące   20.000 20.000
  Zakup energii 4260  20.000
  Zakup usług remontowych 4270 20.000  
  OGÓŁEM   20.000 20.000
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„Projekt” 
 

UCHWAŁA  Nr     /06 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia     listopada 2006 roku 
 

w  sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2006  rok 
 
 
 
Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006 
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień                      
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 6.500 zł.,                      
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi Wojewódz-
twa   Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                            Marszałek Województwa 
     
  
                                                                                               Franciszek Wołodźko         
 

 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte                  

w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                      
28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 
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Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu              
i Turystyki dotyczący przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu                      
i rozdziału na kwotę               6.500 zł., 
z tego: 
 

Dział 801 – Oświata i wychowanie            6.500 zł., 
Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli        6.500 zł., 
 
przesunięcie z: 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe            3.000 zł., 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne          1.000 zł., 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe           2.500 zł., 
do: 
§ 4270 – zakup usług remontowych            6.500 zł., 

 
z przeznaczeniem na remont parkingu przed siedzibą Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli. 
 
 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .11.2006r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   6.500 6.500

 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   3.000

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170   2.500

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń     1.000

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   1.000

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   6.500  

    Zakup usług remontowych 4270 6.500  

    OGÓŁEM   6.500 6.500

 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .11.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
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Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   6.500 6.500
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   3.000
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170   2.500
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     1.000
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   1.000

IV  Pozostałe wydatki bieżące   6.500  
  Zakup usług remontowych 4270 6.500  
  OGÓŁEM   6.500 6.500

 
                                                                                                               „Projekt” 

      UCHWAŁA Nr /06                        
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia listopada 2006 roku 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok 
 

Na podstawie art.188, ust.1 pkt 2 oraz art.184, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 
104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 195, poz.1443) oraz § 15 uchwały 
Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2005r., w spra-
wie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006 – uchwala się,                   co następuje: 
 
 

                                                                       § 1 

 

W planie wydatków budżetu województwa świętokrzyskiego na 2006 rok dokonuje się przenie-
sień wydatków na łączną kwotę                                                                         65.000 zł., z tego: 

z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2006 w kwocie                                          14.052 zł., 

oraz przeniesień między paragrafami i rozdziałami w ramach działu na kwotę          50.948 zł.,      
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

 

 

                                                                       § 2 
 

Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w uchwale  Nr 
XXXVII/439/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 roku w 



 104

sprawie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europej-
skiej. 

 

                                                                       § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi 
Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskie-
go. 

 

 

                                                                       § 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                             Marszałek Województwa 

 

 

                                                                                                Franciszek Wołodźko  

 

 

                                                                UZASADNIENIE 

 

 

Działając na podstawie art.188, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z póź. zm.) oraz § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu wo-
jewództwa na rok 2006, Zarząd Województwa dokonuje przeniesień wydatków  z rezerwy 
ogólnej budżetu województwa oraz przeniesień między paragrafami i rozdziałami w ramach 
działu na łączną kwotę                                                                                65.000 zł..                                           

Zmiany zostały dokonane na zatwierdzony przez Zarząd wniosek Dyrektora Departamentu 
Zdrowia i Polityki Społecznej 

z tego:         

przesunięcie z: 

• działu 758 – Różne rozliczenia                                                                             14.052 zł.,  
      rozdziału 75818 – Rezerwy ogólne i celowe                                                         14.052 zł.,  

     § 4810 – rezerwy                                                                                                     14.052 zł., 

• działu 851 – Ochrona zdrowia                                                                             50.948 zł.,  
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      rozdziału 85120 – Lecznictwo psychiatryczne                                                    50.948 zł., 

      § 6229 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych    

                                                                                                                                      50.948 zł., 

      razem:                                                                                                                     65.000 zł.,  

do: 

• działu 851 – Ochrona zdrowia                                                                             65.000 zł., 
      rozdziału 85148 – Medycyna pracy                                                                     65.000 zł., 

     § 4280 – zakup usług zdrowotnych                                                                        65.000 zł., 

      

z przeznaczeniem dla Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach na zakup usług 
zdrowotnych. 

 

 

 

WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr c/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .11.2006r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE    14.052

 V   Rezerwa ogólna 4810  14.052

    OGÓŁEM    14.052

 

 

 

 

WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr c/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .11.2006r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 
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  WYDATKI BIEŻĄCE    14.052
V  Rezerwa ogólna 4810  14.052
  OGÓŁEM    14.052

 

 

 

 

WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr c/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .11.2006r. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   65.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   65.000  

    Zakup usług zdrowotnych 4280 65.000  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE     50.948

    
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i za-
kup.inwest.innych jedn.s.f.p.(współfinansowanie ZPORR z bu-
dżetu JST) 

6229   50.948

    OGÓŁEM   65.000 50.948

 

 

 

 

WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr c/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .11.2006r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE     50.948

  
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i za-
kup.inwest.innych jedn.s.f.p.(współfinansowanie ZPORR z bu-
dżetu JST) 

6229   50.948

  OGÓŁEM     50.948
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WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr c/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .11.2006r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85148 - Medycyna pracy 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   65.000  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   65.000  
  Zakup usług zdrowotnych 4280 65.000  
  OGÓŁEM   65.000  

 

 
           „Projekt” 

UCHWAŁA  Nr  /06 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia        listopada   2006 r. 
 

w sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2006  rok 
 
 
 
Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006  
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień  między para-
grafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 3.740,05 zł., zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały. 
 

§ 2 
 

Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w uchwale  
Nr XXXVII/439/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 roku w 
sprawie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europej-
skiej. 
 

§ 3 
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Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Pełnomocnikowi Zarządu ds. Informatyzacji Województwa oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                            Marszałek Województwa 
     
  
                                                                                               Franciszek Wołodźko         
 
 

 
UZASADNIENIE 

 
 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte w § 

15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
28 grudnia  2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na  rok 2006. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Pełnomocnika Zarządu ds. Informatyzacji Wojewódz-
twa i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 
i rozdziału na  kwotę              3.740,05 zł., 
z tego: 
• dział 750 – Administracja publiczna       3.740,05 zł., 

rozdział 75095 – Pozostała działalność       3.740,05 zł., 
z tego: 
przesunięcie z: 
 
§ 4308 – zakup usług pozostałych                                                                       3.740,05 zł., 
 
do: 
 
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                             3.740,05 zł., 
 

Powyższe zmiany wynikają z konieczności dokonania płatności związanych z projektem  
„E-świętokrzyskie – Rozbudowa infrastruktury informatycznej”, zgodnie z wyrokiem Zespołu 
Arbitrów. 
 
 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr d/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .11.2006r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
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kwota w zł.

Plan 
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   3.740,05 3.740,05
 IV   Pozostałe wydatki bieżące   3.740,05 3.740,05

    Zakup usług pozostałych (prefinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4308   3.740,05

    Koszty postępowania sądowego i prokuratorskie-
go 4610 3.740,05  

    OGÓŁEM   3.740,05 3.740,05

 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr d/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .11.2006r. 

Pełnomocnik Zarządu ds. Informatyzacji Województwa 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   3.740,05 3.740,05

IV  Pozostałe wydatki bieżące   3.740,05 3.740,05

  Zakup usług pozostałych (prefinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4308   3.740,05

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskie-
go 4610 3.740,05  

  OGÓŁEM   3.740,05 3.740,05

 
 

„Projekt” 
UCHWAŁA  Nr    /06 

  
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia      listopada  2006 r. 
 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok 
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Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                 
z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006                     
- uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień między para-
grafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 220.000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w uchwale                 
Nr XXXVII/439/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 roku w 
sprawie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu                   
Unii Europejskiej. 

§ 3 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Pełnomocnikowi Zarządu               
ds. Informatyzacji Województwa oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                   Marszałek  Województwa 
 
 

                                                                                   Franciszek Wołodźko 
 

 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte w § 
15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                     28 
grudnia  2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 
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Zmiany zostały dokonane na wniosek Pełnomocnika Zarządu ds. Informatyzacji Wojewódz-
twa i dotyczą przeniesienia wydatków  między  paragrafami w ramach działu                 i roz-
działu na kwotę                                                                                                   220.000 zł.,  
z tego: 
  
• dział 750 – Administracja publiczna                                                                  220.000 zł.,    
     rozdział 75095 – Pozostała działalność                                                               220.000 zł., 
 
     przesunięcie z: 
     § 6069 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( współfin. proj. i progr. 

real. ze śr. f-szy strukturalnych)                                                            220.000 zł., 
    do:  
    § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                       220.000 zł., 
 
 z przeznaczeniem na zwiększenie zakresu robót budowlanych prowadzonych                      
w ramach udzielonego zamówienia publicznego na ”Zaprojektowanie, wykonanie projektu               
i budowa linii światłowodowej w Staszowie, Ożarowie, Końskich i Ostrowcu Św.” 

 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr e/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .11.2006r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   220.000 220.000

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 220.000  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-
wych (współfinansowanie ZPORR z budżetu JST) 6069   220.000

    OGÓŁEM   220.000 220.000
 

 
 

WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr e/06 
Zarządu Województwa Świętokrzy-
skiego 
z dnia .11.2006r. 

Pełnomocnik Zarządu ds. Informatyzacji Województwa 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
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Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   220.000 220.000
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 220.000  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-
wych (współfinansowanie ZPORR z budżetu JST) 6069   220.000

  OGÓŁEM   220.000 220.000
 
 
 

„Projekt” 
 

UCHWAŁA  Nr    /06 
  
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia     listopada  2006 r. 
 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok 

 
 

 
 

Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                 
z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006                      
- uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień  między para-
grafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 6.000 zł., zgodnie z załącznikiem             Nr 1. 

 
§ 2 

 
Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w uchwale                 
Nr XXXVII/439/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 roku w 
sprawie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu                   
Unii Europejskiej. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
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§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                   Marszałek  Województwa 
 
 

                                                            Franciszek Wołodźko 
 

 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte w § 
15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                     28 
grudnia  2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 

Zmiany zostały dokonane na zatwierdzony przez Zarząd wniosek Dyrektora Departamentu 
Zdrowia i Polityki Społecznej i dotyczą przeniesienia wydatków  między  paragrafami                    
w ramach działu i rozdziału na kwotę                                                                            6.000 zł.,  
z tego: 
  
• dział 851 – Ochrona zdrowia                                                                               6.000 zł.,    

     rozdział 85120 – Lecznictwo psychiatryczne                                                         6.000 zł., 
 
     przesunięcie z: 
     § 6229 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicz-
nych                                                                                               6.000 zł., 

    do: 
    § 2560 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki   

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego         6.000 zł., 
 
 z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów szkolenia z zakresu psychoterapii                      
dla pracowników Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej              
w Kielcach. 

 
 

 
 

WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr f/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .11.2006r. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 
 

kwota w zł.
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Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   6.000  
 III   Dotacje   6.000  

    
Dotacja podmiot. z budż. dla samodz.publ.zakł.opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorz. 
teryt. 

2560 6.000  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE     6.000

    
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i 
zakup.inwest.innych jedn.s.f.p.(współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 

6229   6.000

    OGÓŁEM   6.000 6.000
 
 
 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr f/06 
Zarządu Województwa Świętokrzy-
skiego 
z dnia .11.2006r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE   6.000  

III  Dotacje   6.000  

  
Dotacja podmiot. z budż. dla samodz.publ.zakł.opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorz. 
teryt. 

2560 6.000  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE     6.000

  
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i 
zakup.inwest.innych jedn.s.f.p.(współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 

6229   6.000

  OGÓŁEM   6.000 6.000
 

 
 

UCHWAŁA  1791/06 
  
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
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z dnia  15  listopada  2006 r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok 

 
 

 
Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                 
z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006                      
- uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień  między para-
grafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 47.450 zł., zgodnie  z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu Or-
ganizacyjno-Administracyjnego i Kadr oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                   Marszałek  Województwa 
 

                                                                                    Franciszek Wołodźko 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte w § 
15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                     28 
grudnia  2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Organizacyjno –
Administracyjnego i Kadr i dotyczą przeniesienia wydatków  między  paragrafami w ramach 
działu i rozdziału na kwotę                                                                                          47.450 zł.,  
z tego: 
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• dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa                                                                                                  47.450 zł.,    

     rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe                   
i wojewódzkie                                                                                                         47.450 zł., 

 
     przesunięcie z: 
     § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                          47.450 zł., 
    do: 
    § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                                                                     40.000 zł., 
    § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                            6.500 zł., 
    § 4120 – składki na Fundusz Pracy                                                                               950 zł., 
  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe wraz z pochodnymi od tych wynagro-
dzeń, wynikające z umów zlecenia zawartych na realizację zadań wyborczych. 

 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1791/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 15.11.2006r. 

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   47.450 47.450
    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 40.000  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   7.450  
    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 6.500  
    Składki na Fundusz Pracy 4120 950  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące     47.450
    Zakup usług pozostałych 4300   47.450
    OGÓŁEM   47.450 47.450

 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1791/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 15.11.2006r. 

Departament Organizacyjno-Administracyjny i Kadr 
Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Rozdział 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiat. i sejmików wojew., wybory wójtów, burmistrzów i prezyden-
tów miast oraz referen.gm.pow. i woj. 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
  WYDATKI BIEŻĄCE   47.450 47.450
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  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 40.000  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   7.450  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 6.500  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 950  

IV  Pozostałe wydatki bieżące     47.450
  Zakup usług pozostałych 4300   47.450
  OGÓŁEM   47.450 47.450

 
 
 

Załącznik Nr 23 
 
 

UCHWAŁA  Nr  1792/06 
  
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia   15   listopada  2006 r. 
 

 
w sprawie ogłoszenia informacji o wykonaniu budżetu województwa za III kwartał               

2006 roku 
 
 

Na podstawie art.14, pkt 1, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217) 
oraz uchwały Nr 1644/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 sierpnia 2006r. - 
uchwala się,  co następuje:  

 
§ 1 

  
Przyjmuje się kwartalną informację o wykonaniu budżetu województwa za III kwartał                  
2006 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Biura Zarządu, 
Informatyki i Informacji oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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                                                                                              Marszałek Województwa 
 
                                                                                                 Franciszek Wołodźko 
 
 

    Załącznik Nr 1   
    do uchwały Nr 1792/06  
              Zarządu Woje-

wództwa  
 

              Świętokrzyskiego  
       
             

Kwartal-
na 

   

                              informacja o wyko-
naniu budżetu województwa 

  

                                         za okres od 1 
stycznia  2006  roku 

   

                                           do końca III  
kwartału 2006 roku 

   

       
      w zło-

tych 
       
 Plan wg Plan   % % 

L.p. uchwały  po zmia-
nach 

Wykonanie 5:4 5:3 

budżetowej
1 2 3 4 5 6 7 

A. DOCHODY    186 692
088

     226 191
598

      182 976
145

       80,9       98,0

 
B. WYDATKI    243 854

188
     340 261

915
      139 658

384
       41,0       57,3

 
C. NADWYŻKA BUDŻETU 

(A-B) - -
       43 317

761
           -           -

 
D. DEFICYT BUDŻETU (A-

B) 
    57 162

100
  114 070 
317     

                  -             -           -
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    Załącznik Nr 1   
    do uchwały Nr 1623/06  
              Zarządu Woje-

wództwa  
 

              Świętokrzyskiego  
       
             

Kwartal-
na 

   

                              informacja o wyko-
naniu budżetu województwa 

  

                                         za okres od 1 
stycznia  2006  roku 

   

                                           do końca II 
kwartału 2006 roku 

   

       
      w zło-

tych 
       
 Plan wg Plan   % % 

L.p. uchwały  po zmia-
nach 

Wykonanie 5:4 5:3 

budżetowej
1 2 3 4 5 6 7 

A. DOCHODY    186 692
088

     197 346
011

      106 236
192

       53,8       56,9

 
B. WYDATKI    243 854

188
     293 859

805
       72 780

527
       24,8       29,8

 
C. NADWYŻKA BUDŻETU 

(A-B) - -
       33 455

665
           -           -

 
D. DEFICYT BUDŻETU (A-

B) 
    57 162

100
    96 513 
794     

                  -             -           -

       

 
 

Załącznik Nr 24 
    
                                                                                                                „Projekt” 

 UCHWAŁA  Nr /06 
         SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z  dnia        2006  roku 
 

w  sprawie  zmian  w  budżecie  województwa  na  2006  rok 
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Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, 
Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206; z 
2006 r. Nr 126, poz.875), art.184, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45,        poz. 319, Nr 104, 
poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381),  w związku z art.6, ust.10 ustawy z dnia 
13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz.1966; z 
2005r. Nr 249, poz.2104) oraz umowy dotacji zawartej z Fundacją „Fundusz Współpracy” – 
Krajową Agencją Programu Leonardo da Vinci - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2006 rok o kwotę          134.525,11 zł., 
pochodzącą z Fundacji z tego w : 
•  dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe,   § 2707 – środki 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów ), samorządów województw pozyskane z innych źródeł 
o kwotę                                                                                                                  134.525,11 zł.,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2006 rok o kwotę          134.525,11 zł.,                      
z tego w: 
• dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe,  § 4307 – zakup 
usług pozostałych 
o kwotę                                                                                                                  134.525,11 zł.,  
                                                                                      
z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: Praktyka zawodowa w placówkach medycznych w 
Wielkiej Brytanii, którego bezpośrednim beneficjentem jest Policealna Szkoła Medyczna  w 
Morawicy, zgodnie z załącznikiem Nr  2. 
 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa  Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego. 

 

 
Przewodniczący  Sejmiku 
 
 
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2006 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr C/06 
Sejmiku Województwa Święto-
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krzyskiego 
z dnia 12.2006r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Gru-
pa 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększe-

nie 
Zmniej-
szenie 

 VIII  Pozostałe dochody   134.525,11  

    
Środki na do-
fin.własn.zad.bież.gmin(zw.gmin),powiatów(zw.powiatów),samorz.woje
w. pozyskane z innych źródeł (pozostałe) 

2707 134.525,11  

    OGÓŁEM   134.525,11  

 
 

 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr C/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 12.2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 
 

kwota w zł.
Plan Gru-

pa 
Wyszczególnienie 

§ Zwiększe-
nie 

Zmniej-
szenie 

VIII Pozostałe dochody   134.525,11  

  
Środki na do-
fin.własn.zad.bież.gmin(zw.gmin),powiatów(zw.powiatów),samorz.woje
w. pozyskane z innych źródeł (pozostałe) 

2707 134.525,11  

  OGÓŁEM   134.525,11  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr D/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   134.525,11  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   134.525,11  

    Zakup usług pozostałych (pozostałe) 4307 134.525,11  
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    OGÓŁEM   134.525,11  
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr D/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   134.525,11  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   134.525,11  
  Zakup usług pozostałych (pozostałe) 4307 134.525,11  
  OGÓŁEM   134.525,11  

 
„Projekt” 

UCHWAŁA  Nr        /06 
                            

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia                  2006 roku 
 

                            w sprawie zmian w budżecie województwa na 2006 rok. 
 
Na podstawie art. 18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 
214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206, z 
2006r. Nr 126, poz. 875) oraz art. 184, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r.                  Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381)                     - uchwala się, 
co następuje: 

 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok polegających             
na przesunięciu między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 9.100 zł.,                      
z tego:                         
 

• Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza          9.100 zł., 
Rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze        9.100 zł., 

 
przesunięcie z: 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia           9.100 zł., 
do: 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne          9.100 zł., 
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Powyższych zmian dokonuje się w związku z koniecznością zabezpieczenia środków                  
na składki na ubezpieczenia społeczne dla nauczycieli w Zespole Szkół Specjalnych                     
w Czarnieckiej Górze. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego. 
 

                                                     Przewodniczący  Sejmiku  
 

       ………………….. 
 
 

 
 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr1  
do uchwały Nr C/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   9.100 9.100

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   9.100  

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 9.100  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące     9.100
    Zakup materiałów i wyposażenia 4210   9.100

    OGÓŁEM   9.100 9.100

 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr1  
do uchwały Nr C/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
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Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   9.100 9.100
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   9.100  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 9.100  

IV  Pozostałe wydatki bieżące     9.100
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210   9.100
  OGÓŁEM   9.100 9.100

 
„Projekt”                      

UCHWAŁA  Nr      /06 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia     grudnia  2006 roku 
 

w sprawie zmian w  budżecie województwa na 2006 rok. 
 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, 
Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206; z 
2006r. Nr 126, poz.875)    i art. 184, ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U.  Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 
poz.708), w związku z art.6, ust.1, pkt 10 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jedno-
stek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz.1966; z 2005 Nr 249, poz. 2104) i art. 54 pkt 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz.U.  Nr 123, poz.776 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2006 rok o kwotę 24.056 zł.,                      
pochodzącą ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,                  
z tego w dziale: 

• 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85324 – Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, § 0970 – wpływy            z różnych 
dochodów o kwotę                                                                           24.056 zł.,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2006 rok o kwotę   24.056 zł.,                     
z tego w dziale: 
• 750 – Administracja publiczna                                                                    24.056 zł.,                 

rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie                                                   24.056 zł.,                     
z tego: 

      § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                             24.056 zł., 
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z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów obsługi zadań realizowanych przez samorząd wo-
jewództwa z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego. 

 

 

                                                               Przewodniczący  Sejmiku   
 
 
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr A/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 12.2006r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 VIII  Pozostałe dochody   24.056  

    Wpływy z różnych dochodów 0970 24.056  

    OGÓŁEM   24.056  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr A/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 12.2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
 

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie § Plan 
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Zwiększenie Zmniejszenie 
VIII Pozostałe dochody   24.056  

  Wpływy z różnych dochodów 0970 24.056  

  OGÓŁEM   24.056  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr A/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   24.056  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   24.056  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 24.056  

    OGÓŁEM   24.056  
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr A/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   24.056  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   24.056  

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 24.056  

  OGÓŁEM   24.056  
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